
'·'·""":" ':'"":"'"·"' .
"-'"::'......^:C '""L""' ': ,'-', , ·' ,

SSlb " "J " "' " : '" "" " " ",tM ': . '.... : ::.....·'·',';: .'.··..·X , K: .:" ' ' '-·'. ., ::J"

c.t"
" , 7..

': :': '"·· , ., i":'2':- '.'aš'cf"i u?'jc!ij
·....:.: .".;":·-·

t6o Nabídhm'é cen"'

Nabídková cena

'r :" ' :: . F ;

: " , : r :
: r G '·^e " PR

." < .::'q 'r p . P" ': : " '· "'" ' '

: " 'F b : : . . :
: :"' ' '"' · ·' : ; ." ." '. :' :' Š

'r "b
:

0

0
0 p'

' :,,. . ·: · : · ""· P "'. " , : ,"'"

' b S · : "r <
; :"- " ·. " ; . ' ..

C 7 b. : : ':
: -· ' : : ·

r :
· ' ,T :

. ,e 'e ď : " : V "
. " ' ' "' : e . -.,.. . : : ; r ... : % ··0· · " : e ' ' '

: ' :·— :: : % $"""4 ,:: , . ". " : qŕ " " e ·0· ·· <

7 : ', i , : '.' ; :" l :

: :'
:,' .' " : I . > "" '.

, Q I ; % ·'

:
.... .: ' . ·. - . - - -- -. -

: :

> ·-:· i ' : Z ·, S.. : ?"" · : ':r

: : ' :' " ' .
" 0
. .

., e

: ; ;
; - e ¶

:%. ji. g



,,Rekonstrukce h!avniho větrání na části trasy C pražského metra"
-F ,.m:';

;'-.± í":", '":" "'"' · "y" -_ ·. " -·· ·-'·- ·.· ·' - - - -. -, "-· - . . ·' ." _ -. _ .. . . _..- -. m. , . _ , . . ... .-=". :3.,""' -,

, . ' . , r, _ ,,
, ." ' '=' 'G'"

'L "mí-? Ec"[t;i";:- fiŠŽ k: z,; é m í Ť -3 :' á,;,.= %

BN 28 Z66 782,£8
Sitové rozvody 15 864 643,40 KČ
Stavební část 2 112 412,08 KČ
Sitrojníčást 8 85C 034,0(1 Kč
VON 1 178 796,00 KČ
ZTi 151 896,70 KČ

BU
Silové rozvody
Stavební část
Strojníčást
VCJN
ZTi

BL'DĚJOVdCKÁ
ASDŘT část
VON

:u 656 i72,17 KČ
1 885 332,80 Kč
l 427 516,27 Kč
7 349 190,00 KČ
876 556,0C KČ
117 577,10 Kč

:i 9£0 6417,58 KČ
1 878 197,50 KČ

32 450,00 KČ

es ii 823 287,37 KČ
Silové rozvody l 783 943,40 KČ
Stavební část 1432 929,22 KČ
Strojníčást 7 761 369,49 kč
VON 745 800,00 KČ
ZTI 99 245,06 KČ

FLORENC 696 563,110 KČ
ASDŘT část 667 633,10 Kč
VON 28 930,00 KČ

,, ·"""""' [j Ĺ -ů2- 2¶17

: : '

HU
Silové rozvody
Stavební část
Strojní část
VON
ZTI

ZA Oé5 248,94 KČ
12 496 204,60 KČ
2 244 446,08 KČ
7 989 230,00 Kč
Ĺ 194 936,0C Kč
120 432,26 KČ

LP.PAVLOYA 785 379,90 KČ
ASDŘT část 756 009,90 KČ
VON 29 370,00 Kč

KAČEROV 830 2'iů,70 KČ
ASDŘT část 801 090,70 KČ
VON 29 15Č),CČ) KČ

'l) 2 kj
Stránka 1 z 2



,,Rekonstrukce hlavního větrání na části trasy C pražsk,ého,metra"
""":' - "' ' .- ; = - ^ 'Ť' i jZ'. F Ĺ2·" M? "' .' '";,'j =' MĹÉ i?ř

KC n Z50 409,68 KČ
Osvětlení 2 943 174,10 KČ
Silové rozvody 2 17f3 067,10 KČ
Stavební část 2 299 047,17 KČ
Strojníčást 8 652 174,00 kč
VON , 985 176,00 KČ
ZTI 94 771,31 KČ

ME
Silové rozvody
Stavebníčást
Strojní část
VON
ZTi

MU
Sliové rozvody
Stavební část
Strcjníčást
VON
ZTI

MUZEUM
ASDŘT část
VON

%¥
Silové rozvocÁl
Stavební část
Strojní část
VON
ZT{

LZ 517 624,16 Kč
1 701 475,90 KČ
2 132 587,54 KČ
8 080 598,00 KČ
498 370,00 KČ
104 592,72 Kč

n 985 1F2,95 KČ
1 764 055,40 KČ
2 078 477,00 Kč
8 067 730,00 Kč
772 020,00 KČ
302 830,55 Kč

3 493 205,EO KČ
3 454 925,6C' KČ

38 28C!.,DC KČ

12 902 £32,50 KČ
Ĺ. 818 560,40 Kč
i 903 486,26 KČ
8 063 790,00 KČ
963 726,00 KČ
152 569,84 KČ

PANKRÁC 3 £58 546,80 KČ
ASDŘT část 3 118 616,80 Kč
VON 39 930,00 KČ

=" VS
1 ů2- ZS!? Silové rozvodj'

Stavební ČásT
..,.- .. , .. . . .

, ' _ ,_ . - Strojníčást
- " ' '-- ,- , " VON

, ,, " - :',,, . .. ZTi

ce!k?yý součet,

1!.2 596 5FO,55 KČ
Ĺ 773 962,40 KČ
1 999 908,18 Kč
7 89'2 590,00 Kč
831 540,00 KČ
98 509,97 KČ

F54. 73.7 863,89 KČ

í' 2 L
Stránka 2 z 2



Modernizace hlavního větrání na trase C
OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: ,,Rekonstrukce hlavního větrání na části trasy C pražského metra"
Objednatel: Dopravní podnik hl, m. Prahy a.s.
Zhotovitel:
Datum: 4/2016 Revize 2 14/12/2016 Revize 3 24/01/2017

poř. Stanice l Část objekt P.Č. Kód položky PopIs . " MJ Počet jed notková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace
Strojovna HV iednQtek

1 FLORENC ASDŘT Část D1.1 ASDŘ-Tve stanici Florenc
2 FLORENC ASDŘT část 01.1 ASDŘT ASDŘT
3 FLORENC ASDŘT Část D1.1 RozvaděČ 35AB3:
4 FLORENC ASDŘT část D1.1 l ASDŘT-001 Rozvaděčová skříň typ: CESION typ: CS12.3-90/180106; 2128X1045x419 mm, ks 1,00 166 592,00 Kč 166 592,00 KČ

vnitrřní rozměr: 1800x75Ox266 mm; Požární odolnost 90 min/1000 st. C,; VC.
příslušenství, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody kabelů: horem,; IP
54/IP20, barva:RAL 7032 Šeď' křemenná; zepředu, se zámkem,; ochrana:
samočinným odpojením od zdroje; 1n+pe, 230 V, 50 Hz, TN-S, kompletní dodávka

. Yčétňř řňQňtáže5 FLORENC ASDRT část D1.1 Řídídsystém :
6 FLORENC ASDŘT část D1.1 2 ASDŘT-022 Procesorová základna pro 8 l/O modulů PCD2.M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,00 KČ

bez Ethernetu
7 florenc ASDŘT část d1.1 3 ASDŘT-024 Paměť Flash 4 MB, PCD7.R551MO4 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
8 FLORENC ASDŘT část D1.1 4 ASDŘT-025 Karta Flash 1Mb, PCD7.R500 ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
9 FLORE 'C ASDŘT Část D1.1 5 ASDŘT-026 baterie CR 2032 ks 2,00 . 30,00 KČ 60,00 KČ
10 FLORENC ASDŘT Část D1.1 6 ASDŘT-027 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
11 FLORENC ASDŘT část D1.1 7 ASDŘT-028 Modul 8 analogových vstupů PCD2.W210 ks 2,(10 6 180,00 KČ 12 360,00 KČ
12 FLOREľ·iC ASDŘT část 01.1 8 ASDŘT-029 Modul16 digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 4,00 3 180,00 KČ 12 720,00 KČ
13 FLORENC ASDŘT část D1.1 9 ASDŘT-030 Modu[16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
14 FLORENC ASDŘT část 01.1 10 ASDŘT-031 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 KČ 120,00 KČ
15 FLORENC ASDŘT část D1.1 11 ASDŘT-032 Sada samdepíckh štítků pro l/O moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
16 FLORENC ASDŘT Část 01.1 12 ASDŘT-033 Sada zakončovackh odporů RS285 ks 1,00 1 776,00 KČ 1 776,00 KČ
17 FLORENC ASDŘT Část 01.1 Dodávky a montáže:
18 FLORENC ASDŘT část D1.1 Instrumentace :
19 FLORENC ASDŘT část D1.1 13 ASDŘT-034 Teploměr prostorový s pasivním převodníkem 4-20 mAss ks 1,00 2 761,20 KČ 2 761,20 KČ
20 FLORENC ASDŘT část 01.1 14 ASDŘT-035 Teploměr venkovnís pasivním převodníkem 4-20 mAss vC. boxu ks 1,00 2 401,20 KČ 2 401,20 KČ
21 FLORENC ASDŘT Část D1.1 15 ASDŘT-036 Pohýbové čidlo D+d ks 2,00 1 291,70 Kč 2 583,40 Kč
22 FLORENC ASDŘT část 01.1 16 ASDŘT-O37 Dveřní kontakt SCM100SFM1521 ks 3,00 1 224,70 KČ 3 674,10 KČ
23 FLORENC ASDŘT část D1.1 17 ASDŘT-038 Skříňka MXHV/2 vC. příslušenstvĹ požárně odolná, PO 90 min. ks 2,00 28 770,40 KČ 57 540,80 KČ
24 FLORENC ASDŘT Část D1.1 Kabely a přMušenstvi:
25 FLORENC ASDŘT Část D1.1 18 ASDŘT-Q40 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2X1- P{750)9Q-M barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 170,00 93,30 KČ 15 861,00 KČ

montáže
26 FLORENC ASDŘT Část 01.1 19 ASDŘT-041 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 80,00 136,10 KČ 10 888,00 KČ

montáže
27 FLORENC ASDŘT Část D1.1 20 ASDŘT-C142 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2x0,8 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 30,00 128,80 KČ 3 864,00 KČ

montáže
28 FLORENC ASDŘT Část D1.1 21 ASDŘT-Q43 Kabel 1-JXFE-V(O) 1Ox2xl P(750)90-M barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 15,00 159,10 KČ 2 386,50 KČ

montáže
29 F1.Ci:ÝENC ASDŘT část D1.1 22 ASDŘT-044 Kabel 1-JXFE-V(O) 16X2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 15,00 201,90 KČ 3 028,50 Kč

montáže
30 FLORENC ASDŘT Část D1.1 23 ASDŘT-045 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)9O-M 19x1,5 barva pláště světle hnědá, dodávka m 30,00 195,80 KČ 5 874,00 KČ

včetně montáže
31 FLORENC ASDŘT Část D1.1 24 ASDŘT-046 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)9Q-M 3X4 barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 30,00 90,90 KČ 2 727,00 KČ

montáže
32 FLORENC ASDŘT část DLI 25 ASDŘT-Q47 Kabelová příchytka požárně odolná, P750-90, vC. kovové hrnožděnky a šroubu, ks 200,00 84,60 Kč 16 920,00 KČ

dodávka včetně montáže
33 FLORENC ASDŘT část D1.1 26 ASDŘT-048 Požárně odolná spojka pro metalický kabel (90 min.), dodávka včetně montáže ks 2,00 3 001,20 KČ 6 002,40 KČ

34 florenc ASDŘT část d1.1 27 asdřt-049 Kabelový žlab Bettermann Š.:100 mm, po 90 min, VC. vÍka a závěsů, dodávka m 60,00 2 023,70 KC 121 422,00 KČ
včetně montáže

35 FLORENC ASDŘT část D1.1 28 ASDŘT-O51 Kabelový štítek kovový ks 30,00 73,30 KČ 2 199,00 KČ
36 FLORENC ASDŘT část D1.1 29 ASDŘT-O52 Protipožární tmel lntumex kg 10,00 2 362,80 KČ 23 628,00 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladnění, manipulaci, montáž a

Štítek

Strana 1 z 61 Soupis prací
E<J



Modernizace hlavního větráni na trase C
pDř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky popis . MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, cdkaz na část dokumentace

Strojovna HV , jednotek
37 FLORENC ASDŘT část DLI 30 ASDŘ ,-053 Drob. montážní materiál jinde neuvedený, (příchytky, pásky, popisky, vodiče) kpl 1,00 6 000,00 KČ 6 000,00 KČ

38 FLORENC ASDŘT část DLI 31 ASDŘT-054 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 10,00 188,30 KČ 1 883,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, galvan izaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spQjovacího materiálu. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomoci izolačnÍch

q " " " -' - . hmoždinek Nátěr pásku.39 FLO, ĺňú ASDRT cast D1.1 32 ASDRT-055 Ocelové konstrukce kg 10,00 210,90 KČ 2 109,00 KČ
40 FLORENC ASDŘT část D1.1 33 ASDŘT-057 Stavební přípomoce (např. prostupy ve stavebních konstrukcích) kpl 1,00 5 500,00 KČ 5 500,00 Kč
41 FLORENC ASDŘT část D1.1 Demontáže:
42 FLORENC ASDŘT část D1.1 34 ASDŘT-058 Demontáže kabelů měděných vC. nosných konstrukci, vČetně odvQzu a likvidace m 400,00 40,10 KČ 16 040,00 KČ

43 FLORENC ASDŘT Část D1.1 Software:
44 FLORENC ASDŘT část D1.1 35 ASDŘT-06Q Základni software, licence kpl 1,00 5 610,00 KČ 5 610,00 KČ
45 FLORENC ASDŘT část D1.1 36 ASDŘT-061 Ap|ikačníSW kpt 1,00 14 960,00 KČ 14 960,00 Kč
46 FLORENC ASDŘT část 01.1 37 ASDŘT-062 VizualizačníSW na CD, TC a servisních pracovištích Metra kpt 1,00 7 260,00 KČ 7 260,00 Kč
47 FLORENC ASDŘT Část D1.1 Ostatní:
48 FLORENC ASDŘT Část D1.1 38 ASDŘT-063 před komplexni příprava a vyzkoušenĽ oŽivení systému, individuelní zk. hod 60,00 440,00 KČ 26 400,00 KČ
49 FLORENC ASDŘT Část D1.1 39 ASDŘT-064 komplexní zkoušky hod 40,00 440,00 KČ 17 600,00 KČ
50 FLORENC ASDŘT Část D1.1 40 ASDŘT-O65 revize hod 24,00 660,00 KČ 15 840,00 KČ
51 FLORENC ASDŘT část Dl-l 41 ASDŘT-066 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11000,00 KČ
52 FLORENC VON 01.1 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00 4 180,00 KČ 4 180,00 KČ
53 FLORENC VON D1.1 Zařízení staveniště kpl 1,00 24 750,00 KČ 24 750,00 KČ R3 Náklady na'zařizenl staveniště vČetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

!:t£y."š

é& Strana 2 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód poloŽky Popis , MJ . Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna hv jednotek "
54 MUZEUM ASDŘT část 01.2 ASDŘ-T 'je stanici Muzeum - C
55 MUZEUM ASDŘT část D1.2 ASDŘT ASDŘT
56 MUZEUM ASDŘT část D1.2 Rozvaděč 37AB6:
57 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 42 ASDŘT-001 RozvaděČová skříň typ: CESION typ: CS12.3-90/180106 ks 1,00 166 592,00 KČ 166 592,00 Kč

; 2128X1045X419 mm, vnitrřní rozměr: 1800X750X266 mm; Požární odolnost 90
min/1000 st. C.; vC. přís[ušenstvÍ, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody
kabelů: horem,; IP 54/lP20, barva:RAL 7032 šeď' křemenná; zepředu, se zámkem,;
ochrana: samočinným odpojením od zdroje; 1N+PE, 230 v, 50 Hz, TN-S, ,
kQmp|etní dcudávka včetně montáže

58 MUZEUM ASDRT část D1.2 Řidícisystém : 37AB61
59 MUZEíjM ASDŘT část DL2 43 ASDŘT-O23 Procesorová základna pro 8 l/O modulů PCD2.M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,00 KČ

bez Ethernetu
60 MUZEUM ASDŘT část D1.2 44 ASDŘT-025 Paměť Flash 4 MB, PCD7.R551M04 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
61 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 45 ASDŘT-026 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
62 MUZEUM ASDŘT část D1.2 46 ASDŘT-027 baterie CR 2032 ks 2,00 30,00 KČ 60,00 KČ
63 MUZEUM ASDŘT část D1.2 47 ASDŘT-O28 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
64 MUZEUM ASDŘT část D1.2 48 ASDŘT-029 Modul 8 analogových vstupů PCD2.\N210 ks 2,00 6 180,00 Kč 12 360,00 KČ
65 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 49 ASDŘT-030 Modul 16 digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 4,00 3 180,00 Kč 12 720,00 KČ
66 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 50 ASDŘT-O31 Modul 16 digitálnIch výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 2,00 3 552,00 kč 7 104,00 kč
67 MUZEUM ASDŘT část D1.2 51 ASDŘT-032 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 Kč 120,00 kč
68 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 52 ASDŘT-033 Sada samolepÍcÍch štítků pro l/O moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
69 MUZEUM ASDŘT část D1.2 53 ASDŘT-034 Sada zakončovacích odporů RS285 ks 1,00 1 776,00 KČ 1 776,00 KČ
70 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 Doplnění rozvaděče 37AB2
71 MUZEUM ASDŘT část D1.2 Řídící systém :
72 MUZEUM ASDŘT část D1.2 54 ASDŘT-035 Modul 8 analogových vstupů PCD2.W210 ks 1,00 6 180,00 KČ 6 180,00 KČ
73 MUZEUM ASDŘT část D1.2 55 ASDŘT-O36 Úprava zapojeni rozvaděče vC. materiálu (vodiče, svorky, popisky apod.) ks 1,00 4 558,40 KČ 4 558,40 KČ
74 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 Doplněni rozvaděče 37AB5
75 MUZEUM ASDŘT část D1.2 Řídicí systém :
76 MUZEUM ASDŘT část D1.2 56 ASDŘT-O37 Modul 8 analogových vstupů PCD2.W210 ks 1,00 6 180,00 KČ 6 180,00 KČ
77 MUZEUĺ': ASDŘT část D1.2 57 ASDŘT-038 Modul 16 digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 1,00 3 180,00 KČ 3 180,00 KČ
78 MUZEUN ASDŘT část D1.2 58 ASDŘT-039 Modul 16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a46s ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
79 MUZEUM ASDŘT část D1.2 59 ASDŘT-040 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 Kč 120,00 Kč
80 MUZEUM ASDŘT část D1.2 60 ASDŘT-O41 Sada samolepíckh štítků pro I/O moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
81 MUZEUM ASDŘT část D1.2 61 ASDŘT-042 Relé 24 VDC, 1/0, typ: 854-354, výstup 230 vac, 5 a ks 16,00 370,20 kč 5 923,20 kč
82 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 62 ASDŘT-043 [jvQivc|dičová řadová svorka - ŠEDÁ, 800 V, 24 A ks 60,00 41,00 Kč 2 460,00 KČ
83 M,UZEUM ASDŘT část D1.2 63 ASDŘT-044 Úprava zapojeni rozvaděče VC. materiálu {vodiče, svorky, popisky apod.) ks 1,00 7 459,20 KČ 7 459,20 KČ
84 lV UZEUM ASDŘT část D1.2 Instrumentace :
85 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 64 ASDŘT-C145 Teploměr prostorový s pasivním převodníkem 4-20 mAss ks 3,00 2 761,20 KČ 8 283,60 KČ
86 MUZEUM ASDŘT část D1.2 65 ASDŘT-046 Teploměr venkovnis pasivním převodníkem 4-20 mAss vC. boxu ks 3,00 2 401,20 KČ 7 203,60 KČ
87 MUZEUM ASDŘT část D1.2 66 ASDŘT-047 Svorkovnicová skříňka, 40 svorek, PCJ-9C] min,, MXHV41/3 ks 1,00 28 770,40 Kč 28 770,40 KČ
88 M·)UZEUM ASDŘT část D1.2 67 ASDŘT-048 Pohybové čidlo D+d ks 6,00 1291,70 KČ 7 750,20 KČ
89 lV UZEUM ASDŘT Část D1.2 68 ASDŘT-049 Dveřní kontakt SCM10OSFM1521 ks 7,00 1224,70 KČ 8 572,90 KČ
90 MUZEUM ASDŘT část D1.2 69 ASDŘT-050 Skříňka MXHV/2 VC. přIslušenstvĹ požárně odolná, PO 90 min. ks 6,00 28 770,40 KČ 172 622,40 KČ
91 MUZEUM ASDŘT část D1.2 Kabely a přIslušenstvi:
92 MÚZE UM ASDŘT Část D1.2 70 ASDŘT-052 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2X1- P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 495,00 93,30 KČ 46 183,50 Kč

dodávka včetně montáže
93 MUZEUM ASDŘT část D1.2 71 ASDŘT-053 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2X1 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 502,00 136,10 KČ 68 322,20 KČ

dodávka včetně montáže
94 MUZEUM ASDŘT část D1.2 72 ASDŘT-054 Kabel 1-JXFE-V(O) 4x2XO,8 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 450,00 128,80 KČ 57 960,00 KČ

dďávka včetně montáže
95 MUZEUM ASDŘT část D1.2 73 ASDŘT-055 Kabel 1-JXFE-V(O) 10X2X1 P(750)9Q-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 480,00 159,10 KČ 76 368,00 KČ

dodávka včetně montáže
96 MUZEUM ASDŘT část D1.2 74 ASDŘT-O56 Kabel 1-JXFE-V(O) 16x2x1 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletnÍ m 435,00 201,90 KČ 87 826,50 KČ

dodávka včetně montáže
97 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 75 ASDŘT-057 Kabel 1-JXFE-V(O) 20X2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 390,00 246,40 KČ 96 096,00 KČ

dodávka včetně montáže
98 MUZEUm ASDŘT část D1.2 76 ASDŘT-058 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)90-M 19X1,5 barva pláště světle hnědá, kompletní m 900,00 195,80 KČ 176 220,00 KČ

dodávka včetně montáže
99 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 77 ASDŘT-059 Kabel 1-CHKE-V-M(J) P(750)9O-M 3x6 barva pláště světle hnědá, kompletnÍ m 455,00 127,70 KČ 58 103,50 KČ

:,, ,\, dodávka včetně montáže

ě'@

Strana 3 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. , Stanice l část objekt p,č, Kód položky Popis . MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV ' jednotek
10(J MUZEUM ASDŘT Část 01.2 78 ASDŘT-O60 Kabelová příchytka požárně odolná, P750-90, VC. kovové hmožděnky a šroubu ks 2 000,00 84,60 kč 169 200,00 kč

101 MUZEUM ASDŘT část 01.2 79 ASDŘT-Q61 Kabelový žlab Bettermann Š,:100 mm, PO 90 min, VC. vika a závěsů m 300,00 2 023,70 KČ 607 110,00 KČ
102 muzeum asdřt část d1.2 80 asdřt-062 Kabelový žlab Bettermann Š.:200 mm, PO 90 min, vC. víka a závěsů m 200,00 2 245,50 KČ 449 100,00 KČ
103 muzeum ASDŘT část D1.2 81 asdřt-o63 Kabelový Žlab Bettermann Š.:300 mm, po 90 min, vC. vika a závěsů m 200,00 2 545,20 Kč 509 040,00 Kč
104 muzeum asdřt část d1.2 82 asdřt-o65 Kabelový Štítek KoyqyÝ ks 210,00 73,30 KČ 15 393,00 KČ
105 MUZEUM ASDŘT část 01.2 83 ASDŘT-066 ProtipožárnI tmel lntumex kg 30,00 2 362,80 KČ 70 884,00 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněni, manipulaci, montáž a

W štítek106 MUZEUM ASDRT cast D1.2 84 ASDRT-067 Drob. montážni materiál jinde neuvedený, (příchytky, pásky, popisky, vodiČe) kpl 1,00 18 000,00 KČ 18 000,00 KČ

107 MUZEUM ASDŘT část D1.2 85 ASDŘT-068 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. U pevnění na stavbu pomocí Izolačních
hmoždinek. N átěr pásku108 MUZEUM ASDRT cast D1.2 86 ASDRT-069 Qcelove konstrukce kg 30,00 210,90 kč 6 327,00 KČ

109 MUZEUM ASDŘT část D1.2 87 ASDŘT-071 stavební připomoce {např. prostupy ve stavebních konstrukckh) kpl 1,00 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ
110 MUZEUM ASDŘT část 01.2 Demontáže:
111 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 88 ASDŘT-072 Demontáže kabelů měděných vC. nosných konstrukcí, včetně odvozu a likvidace m 4 000,00 40,10 KČ 160 400,00 KČ

112 MUZEUM ASDŘT část D1.2 Software:
113 MUZEUM ASDŘT část D1.2 89 ASDŘT-074 Základní sQŕtware, licence kp[ 1,00 5 610,00 KČ 5 610,00 KČ
114 MUZEUM ASDŘT část D1.2 90 ASDŘT-075 Aplikační SW kpl 1,00 47 410,00 KČ 47 410,00 KČ
115 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 91 ASDŘT-076 Vizua[izační SW na CD, TC a servisních pracovištích Metra kpl 1,00 24 530,00 KČ 24 530,00 KČ
116 MUZEUM ASDŘT Část D1.2 Ostatní:
117 MUZEUM ASDŘT část D1.2 92 ASDŘT-O77 předkomplexní příprava a vyzkoušení, oživení systému, indlviduelnf zk. hod 120,00 440,00 KČ 52 800,00 KČ
118 m UZEUM ASDŘT část D1.2 93 ASDŘT-O78 komplexní zkoušky hod 75,00 440,00 Kč 33 000,00 KČ
119 MUZEUM ASDŘT část D1.2 94 ASDŘT-079 revize hod 24,00 660,00 KČ 15 840,00 KČ
120 MUZEUM ASDŘT Část 01.2 95 ASDŘT-080 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ
121 MUZEUM VON D1.2 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00 13 530,00 KČ 13 530,00 KČ
122 MUZEIJM VON D1.2 Zařízeni staveniště kpi 1,00 24 750,00 KČ 24 750,00 KČ R3 Náklady na zařÍzenístaveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem "

~:>

Cwt
Strana 4 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř, Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna HV , jednotek
123 I.P.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 as JŘ-T ve stanici l.P.Pavkvz
124 I.P.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 ASDŘT ASDŘT
125 I.P.PAVLCNA ASDŘT část D1.3 Rozvaděč 38AB3:
126 LP.PAVLO'JA ASDŘT Část D1.3 96 ASDŘT-001 Rozvaděčová skříň typ: CESION typ: CS12.3-90/180106 ks 1,00 166 592,00 KČ 166 592,00 kč

; 2128X1045X419 mm, vnitrřní rozměr: 1800x750X266 mm; požární odolnost 90
min/1000 st. C.; vC. přklušenství, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody
kabelů: horem,; IP 54/lP20, barva:RAL 7032 Sed' křemenná; zepředu, se zámkem,;
ochrana: samočinným odpojením od zdroje; 1n+pe, 230 V, 50 Hz, TN-S, ,
komMetni 'k'dávka \/četnČ 'ňQňtáZe

127 1.P.?AVLOVA ASDŘT část D1.3 Řídkísystém :
128 1,P.?AVLOVA ASDŘT část D1.3 97 ASDŘT-023 Procesorová základna pro 8 1/Q modulů PCD2.M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,00 KČ

bez Ethernetu
129 LP.PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 98 ASDŘT-024 Paměť Flash 4 MB, PCD7.R551M04 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
130 LP.PAVLOVA ASDŘT část D1,3 99 ASDŘT-025 Karta Flash 1Mb, PCD7.R500 ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
131 LP.PAVLC'\'A ASDŘT část D1,3 100 ASDŘT-026 baterie CR 2032 ks 2,00 30,00 KČ 60,00 KČ
132 |.P.PA'JLO\'A ASDŘT část DL3 101 ASDŘT-027 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
133 LPPAVLOVA ASDŘT Část D1.3 102 ASDŘT-028 Modul 8 analogových vstupů pcd2.w210 ks 2,00 6 180,00 kč 12 360,00 Kč
134 LP.PA'/LC'VA ASDŘT část D1.3 103 ASDŘT-029 Modul 16 digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 4,00 3 180,00 KČ 12 720,00 KČ
135 |.?.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 104 ASDŘT-030 Modul 16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
136 I.P.PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 lOS ASDŘT-031 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 kč 120,00 Kč
137 |.?.PAVL(JVA ASDŘT Část D1.3 106 ASDŘT-032 Sada samdepIcIch štítků pro I/O moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
138 |.?.PAVLC1VA ASDŘT část D1.3 107 ASDŘT-033 Sada zakončovacích odpDrů RS285 ks 1,00 1 776,00 KČ 1 776,00 KČ
139 1.?.PA\/LOVA ASDŘT Část D1.3 Instrumentace :
140 1.?.PA\./LOVÁ ASDŘT Část 01.3 108 ASDŘT-034 Teploměr prostorový s pasivním převodníkem 4-20 mAss ks 1,00 2 761,20 KČ 2 761,20 KČ
141 LP.PA\/LOVA ASDŘT část 01.3 109 ASDŘT-035 Tep|oměr venkovnís pasivním převodnIkem 4-20 mAss vC. boxu ks 1,00 2 401,20 KČ 2 401,20 KČ
142 LP.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 110 ASDŘT-036 Pohybové čidlo D+D ks 2,00 1 291,70 Kč 2 583,40 kč
143 I.P.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 111 ASDŘT-037 Dveřní kontakt SCM100SFM1521 ks 2,00 1224,70 KČ 2 449,40 Kč
144 |.P.PAVi.O 'A ASDŘT část D1.3 112 ASDŘT-038 Skříňka MXHV/2 VC. přÍsIušenstvÍ, požárně odolná, PO 90 min. ks 2,00 28 770,40 KČ 57 540,80 KČ
145 I.P.PA'/LOVA ASDŘT Část D1.3 Kabely a přislušenstvi:
146 Ĺ.P.PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 113 ASDŘT-040 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2X1- P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 160,00 93,30 KČ 14 928,00 KČ

dodávka včetně montáŽe
147 1.P.PA\'LOVA ASDŘT Část D1.3 114 ASDŘT-Q41 Kabel 1-JXFE-V(O) 4x2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kQmp|etnl m 165,00 136,10 KČ 22 456,50 KČ

dodávka včetně montáŽe
148 Ĺ.P.PAVLOVA ASDŘT část DL3 115 ASDŘT-O42 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2X0,8 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 50,00 128,80 KČ 6 440,00 KČ

dodávka vČetně montáže
149 ].P.PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 116 ASDŘT-043 Kabel 1-JXFE-V(O) 1DX2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 10,00 159,10 KČ 1 591,00 KČ

dodávka včetně montáže
150 ĺ.P.'AVLQVA ASDŘT část D1.3 117 ASDŘT-O44 Kabel 1-JXFE-V(O) 16x2x1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 10,00 201,90 KČ 2 019,00 KČ

dQdávka včetně montáže
151 ASDŘT část D1.3 118 ASDŘT-045 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)90-M 19X1,5 barva pláště světle hnědá, kompletní m 20,00 195,80 KČ 3 916,00 KČ

dodávka včetně montáže
152 |.PPA\/LOVA ASDŘT část D1.3 119 ASDŘT-O46 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)9O-M 3x6 barva pláště světle hnědá, kompletní m 50,00 127,70 KČ 6 385,00 KČ

dodávka vČetně montáže
153 LP.F'AVLQVA ASDŘT část D1.3 120 ASDŘT-047 Kabelová příchytka požárně odolná, P750-90, VC. kovové hmožděnky a šroubu ks 500,00 84,60 KČ 42 300,00 KČ

154 |.P.PAVLO\'A ASDŘT Část D1.3 121 ASDŘT-048 PoŽárně odolná spojka pro metalický kabel (90 min.) ks 2,00 3 001,20 KČ 6 002,40 KČ
155 1.p,pavlov"a asdřt část d1.3 122 ASDŘT-049 Kabelový žlab Bettermann Š.:100 mm, PO 90 min, vC. víka a závěsů m 80,00 2 023,70 KČ 161 896,00 KČ
156 i.p.pavlova asdřt část d1.3 123 asdřt-o50 Kabelový žlab Bettermann Š.:200 mm, po 90 min, vC. vÍka a závěsů m 10,00 2 245,50 KČ 22 455,00 KČ
157 lp.pavlova asdřt část d1.3 124 asdřt-052 Kabelový Štítek kovový ks 30,00 73,30 KČ 2 199,00 KČ
158 LP.PAVLOV,'í ASDŘT část D1.3 125 ASDŘT-053 PrDtipožámi tme] lntumex kg 5,00 2 362,80 KČ 11 814,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku tmelu, uskladněni, manipulaci, montáž a

U , . Štítek159 I.P.PAVLQVA ASDRT cast D1.3 126 ASDRT-054 Drob. montážni materiál jinde neuvedený, (příchytky, pásky, popisky, vodiče) kpl 1,00 6 000,00 KČ 6 000,00 KČ

160 ].P.PA\/LOVA ASDŘT část D1.3 127 ASDŘT-055 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru ID mm m 10,00 188,30 KČ 1 883,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jehD galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacich svorek a spojovacího materiálu. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačních

Ý , hmoždinek. Nátěr pásku.:61 LP,PA'/LO'JA ASDRT cast D1.3 128 ASDRT-056 Ocelové konstrukce kg 10,00 210,90 KČ 2 109,00 KČ

, ,62 |.P,PAVLOVA ASDŘT část D1.3 129 ASDŘT-O58 Stavební přípomoce {např. prostupy ve stavebních konstrukcich) kpl 1,00 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ'"%'3 |.P,PAVLOVA ASDŘT část D1.3 Demontáže:
}Á_éj
\',.
CX, Strana 5 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem ,výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

stro,jovna HV ' ' '
, jednotek164 L?.PAVLOVA ASDŘT Část 01.3 130 ASDŘT-059 Demontáže kabelů měděných vc. nosných konstrukci, vČetně odvozu a likvidace m '100,00 40,10 KČ 16 040,00 KČ

165 Ĺ.P.PAVi.OVA ASDŘT část D1.3 Software:
166 I.P.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 131 ASDŘT-061 Základní software, licence kpl 1,00 5 610,00 KČ 5 610,00 KČ
167 |.?,PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 132 ASDŘT-062 Aplikační SW kpl 1,00 14 960,00 KČ 14 960,00 KČ
168 L?.PA\/LOVA ASDŘT část D1.3 133 ASDŘT-063 VizualizaČní SW na CD, TC a servisních pracovištích Metra kpl 1,00 7 260,00 KČ 7 260,00 KČ
169 ].P.?AVLOVA ASDŘT část D1.3 Ostatní:
170 LP.PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 134 ASDŘT-064 předkomplexní příprava a vyzkoušeni, oživení systému, individuelnÍ zk. hod 60,00 440,00 KČ 26 400,00 KČ
171 1.P.PAVLOVA ASDŘT část D1.3 135 ASDŘT-065 komplexní zkoušky hod 40,00 440:00 KČ 17 600,00 KČ
172 1.?.PAVLOVA ASDŘT Část D1.3 136 ASDŘT-O66 revize hod 24,00 660,00 KČ 15 840,00 KČ
173 LP.PA'/LO'JA ASDŘT část D1.3 137 ASDŘT-067 Průkaz způsobúosti dokument 1,00 11 OCJCL00 KČ 11 000,00 KČ
174 LP.PAVLOVA VON D1.3 Dokumentace skutečného provedeni stavby kp[ 1,00 4 620,00 KČ 4 620,00 KČ
175 I.P.PAVLOVA VON 01.3 Zařízení staveniště kpt 1,00 24 750,00 KČ 24 750,00 KČ R3 Náklady na zařÍzenístaven iSté včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu objédnatelem

ti
Ě:-Q

Strana 6 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C

Č.-?
Gň;

poř. Stanice l část objekt p.č. Káď pdožky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace
strojovna HV ' ' ' jednotek

176 PANKRÁC ASDŘT Část DIA ASDŘ-T t'e stanici Pankrác "C"
177 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 ASDŘT ASDŘT
178 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 RozvaděČ 41A83
179 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 138 ASDŘT-001 Rozvaděčová skříň typ: CESIQN typ: CS12.3-90/180106 ks 1,00 166 592,00 kč 166 592,00 kč

; 2128X1045X419 mm, vnitrřní rozměr: 18(jOx750X266 mm; Požární odolnost 90
min/1000 st. C.; vC. příslušenství, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody
kabelů: horem,; IP 54/lP20, barva:RAL 7032 Sed' křemenná; zepředu, se zámkem,;
ochrana: samočinným odpojením od zdroje; 1n+pe, 230 V, 50 Hz, TN-S, ,
kQmp!etní dodávka včetně řňQľ1táŽe

180 PAN KRAC ASDRT část D1.4 Řídící systém : stanice 41AB31
181 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 139 ASDŘT-024 Procesorová základna pro 8 1/0 modulů PCD2.M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,(10 KČ

bez Ethernetu
182 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 140 ASDŘT-O26 paměť Flash 4 MB, PCD7.R551MO4 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
183 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 141 ASDŘT-027 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
184 PANKRÁC ASDŘT část DIA 142 ASDŘT-028 baterie CR 2032 ks 2,00 30,00 KČ 60,00 KČ
185 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 143 ASDŘT-O29 KomunikačnÍ modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
186 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 144 ASDŘT-030 Modul 8 analogových vstupů PCD2.\N210 ks 2,00 6 180,00 KČ 12 360,00 KČ
187 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 145 ASDŘT-031 Modul 16 dlgitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 3,00 3 180,00 KČ 9 540,00 KČ
188 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 146 ASDŘT-032 Modul 16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
189 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 147 ASDŘT-033 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 Kč 120,00 Kč
190 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 148 ASDŘT-034 Sada samokpicich štítků pro tlo moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
191 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 149 ASDŘT-O35 Sada zakončovacích odporů RS285 ks 1,00 1776,00 KČ 1776,00 KČ
192 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Rozvaděč 41AEJ4
193 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 150 ASDŘT-036 Rozvaděčová skříň typ: CESION typ: CS12.3-90/180106; 2128x1045x419 mm, ks 1,00 166 592,00 kč 166 592,00 Kč

vnitrřní rozměr: 1800x75Qx266 mm; Požární odolnost 90 min/1000 st. C.; VC.
přislušenstvĹ s nastavitelným podstavcem 280277; přívody kabelů: horem,; IP
54/lP20, barva:RAL 7032 Sed' křemenná; zepředu, se zámkem,; ochrana:
samočinným odpojením od zdroje; 1n+pe, 230 V, 50 Hz, TN-S, , kompletní
d%ávka vČetně mmtáže

194 PÁN KRÁC ASDRT část 01.4 ŘÍdÍcĹ systém : stanice 41AB41
195 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 151 ASDŘT-067 Procesorová základna pro 8 Vo modulů PCD2.M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,00 KČ

bez Ethernetu
196 PŤKRÁC ASDŘT část D1.4 152 ASDŘT-069 Paměť Flash 4 MB, PCD7.RS51M04 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
197 PANKRÁC ASDŘT část DIA 153 ASDŘT-070 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R50(J ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
198 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 154 ASDŘT-071 baterie CR 2032 ks 2,00 30,00 KČ 60,00 KČ
199 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 155 ASDŘT-074 Komunikační modul pro RS484 pro SALA-S-BUŠ, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
200 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 156 ASDŘT-075 Modul 8 analogových vstupů PCD2.W210 ks 2,00 6 180,00 KČ 12 360,00 KČ
201 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 157 ASDŘT-076 Modul16digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 3,00 3 180,00 KČ 9 540,00 KČ
202 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 158 ASDŘT-077 Modul 16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
203 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 159 ASDŘT-078 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 KČ 120,00 Kč
204 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 160 ASDŘT-079 Sada samdepících štítků pro l/O moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
205 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 161 ASDŘT-O8Q Sada zakončovacích odporů RS285 ks 1,00 1 776,00 KČ 1776,00 KČ
206 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Doplněni rozvaděče 41AB1
207 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 ŘÍdÍci systém :
208 PANKRÁC ASDŘT Část 01.4 162 ASDŘT-081 Úprava zapojeni rozvaděče VC. materiálu (vodiče, svorky, popisky apod.) ks 1,00 7 459,20 KČ 7 459,20 KČ
209 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Ooplnění rozvaděče 41AB2
210 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Rídíckystém :
211 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 163 ASDŘT-082 Úprava zapojení rozvaděče vC. materiálu (vodiče, svorky, popisky apod.) ks IRO 7 459,20 KČ 7 459,20 KČ
212 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Doplnění rozvaděče RU22D
213 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 ŘÍdÍci sYstém :
214 PANKRÁC ASDŘT část DIA 164 ASDŘT-083 Úprava zapojení rozvaděče vC. materiálu (vodiče, svorky, popisky apod.) ks 1,00 7 459,20 KČ 7 459,20 KČ
215 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Dodávky a montáže:
216 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Instrumentace :
217 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 165 ASDŘT-084 Teploměr prostorový s paslvním převodníkem 4-20 mAss ks 2,00 2 761,20 KČ 5 522,40 KČ
218 PAN KRÁC ASDŘT část D1.4 166 ASDŘT-085 Teploměrvenkovnis pasivním převodníkem 4-20 mAss VC. boxu ks 2,00 2 401,20 KČ 4 802,40 KČ
219 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 167 ASDŘT-086 Pohybové čidlo D-pD ks 4,00 1 291,70 KČ 5 166,80 KČ
220 PANKRÁC ASDŘT Část DIA 168 ASDŘT-Q87 Dveřní kontakt SCM100SFM1521 ' ks 4,00 1224,70 KČ 4 898,80 KČ
221 PAN KRÁC ASDŘT část D1.4 169 ASDŘT-088 Skříňka MXHV/2 VC. přIdušenství, požárně odolná, PO 90 min. ks 4,00 28 770,40 KČ 115 081,60 Kč
222 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Kabely a příslušenství:
223 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 170 ASDŘT-090 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2X1 - P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 270,00 93,30 KČ 25 191,00 KČ

dodávka včetně montáže

Strana 7 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. stanice l část objekt P,Č. Kód položky Popis Ml Počet jednotková cena cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna HV ' .
r W jednotek224 PANKRÁC ASDRT cast D1.4 171 ASDRT-091 Kabel 1-JXFE-V(O) 4x2x1 P(750)9Q-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 282,00 136,10 KČ 38 380,20 KČ

dodávka včetně montáže
225 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 172 ASDŘT-092 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2XO,8 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 1160,00 128,80 KČ 149 408,00 KČ

dodávka včetně montáže
226 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 173 ASDŘT-093 Kabel 1-JXFE-V(O) 10X2X1 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 30,00 159,10 KČ 4 773,00 KČ

dodávka vČetně montáŽe
227 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 174 ASDŘT-094 Kabel 1-JXFE-V(O) 16X2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 30,00 201,90 KČ 6 057,00 KČ

dodávka včetně montáže
228 PANKRÁC ASDŘT část 01.4 175 ASDŘT-095 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)90-M 19X1,5 barva pláště světle hnědá, kompletní m 60,00 195,80 KČ 11 748,00 kč

dodávka včetně montáže
229 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 176 ASDŘT-096 Kabel 1-CHKE-V-M(J) P(750)90-M 3Cx6 barva pláště světle hnědá, kcmpletni m 2 960,00 127,70 Kč 377 992,00 KČ

dodávka včetně montáže
230 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 177 ASDŘT-O97 Kabelová příchytka požárně odolná, P750-90, vC. kovové hmožděnky a Šroubu ks 2 000,00 84,60 KČ 169 2QO,QO KČ

231 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 178 ASDŘT-098 Kabelový žlab Bettermann Š.:10Q mm, PO 90 min, vC. víka a závěsů m 200,00 2 023,70 KČ 404 740,00 KČ
232 pankrác asdřt část d1.4 179 asdřt-o99 Kabelový ŽIab Bettermann Š.:200 mm, PO 90 min, vC. vIka a závěsů m 150,00 2 245,50 kč 336 825,00 KČ
233 pankrác ASDŘT část d1.4 180 ASDŘT-100 Kabelový žlab Bettermann Š.:300 mm, PO 90 min, vC. vÍka a závěsů m 150,00 2 545,20 kč 381 780,00 KČ
234 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 181 ASDŘT-101 Upevňovací bod hmožděnkou, vC šroubu, PO 90 min. ks 2 000,00 84,60 KČ 169 200,00 KČ
235 pankrác ASDŘT část d1.4 182 ASDŘT-102 Kabelový štítek kovový ks 200,00 73,30 KČ 14 660,00 KČ
236 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 183 ASDŘT-103 Protipožární tmel Intumex kg 20,00 2 362,80 KČ 47 256,00 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladnění, manipulaci, montáž a

Štítek237 PAMKRAC ASDRT cast D1.4 184 ASDRT-104 Drob. montážní materiál jinde neuvedený, (příchytky, pásky, popisky, vodiče) kpl 1,00 18 000,00 KČ 18 000,00 KČ

238 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 185 ASDŘT-105 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič CLi průměru IQ mm m 30,00 188,30 KČ 5 649,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacÍho materiálu, připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačních

" - - -. - , hmoždinek. Nátěr pásku.239 PANKRAC ASDRT cast D1.4 186 ASDRT-106 Ocelově konstrukce kg 20,00 210,90 KČ 4 218,00 KČ
240 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 187 ASDŘT-108 Stavební připomace (na př. prostupý ve stavebních konstrukcích) kpl 1,00 5 50O,OQ KČ 5 500,00 KČ
241 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 Demontáže:
242 PAN KRÁC ASDŘT část D1.4 188 ASDŘT-109 Demontáže kabelů měděných vC. nosných konstrukcí, včetně odvozu a likvidace m 4 000,00 40,10 KČ 160 400,00 KČ

243 PANKRÁC ASDŘT část DIA Software:
244 PAN KRÁC ASDŘT Část D1.4 189 ASDŘT-111 Základ ní softwa re, licence kpl 1,00 5 610,00 KČ 5 610,00 KČ
245 PANKRÁC ASDŘT Část D1.4 190 ASDŘT-112 Aplikační SW kpl 1,00 29 920,00 KČ 29 920,00 KČ
246 PANKRÁC ASDŘT část DIA 191 ASDŘT-113 Vizualizační SW na CD, TC a servisních pracovištích Metra kpl 1,00 14 520,00 KČ 14 520,00 KČ
247 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 Ostatní:
248 PANKRÁC ASDŘT Část 01.4 192 ASDŘT-114 předkomplexní příprava a vyzkoušeni, oživení systému, incHviduelnI zk. hod 80,00 440,00 KČ 35 200,00 Kč
249 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 193 ASDŘT-115 komplexní zkoušky hod 50,00 440,00 KČ 22 000,00 KČ
250 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 194 ASDŘT-116 revize hod 16,00 ' 660,00 KČ 10 560,00 KČ
251 PANKRÁC ASDŘT část D1.4 195 ASDŘT-117 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11000,00 KČ
252 PANKRÁC VON D1.4 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 15 180,00 KČ 15 180,00 KČ
253 PANKRÁC VON DIA ZařizenĹ staveniště kpl 1,00 24 750,00 KČ 24 750,00 KČ R3 Náklady na zařizenístaveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

ä®
'=

Strana 8 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavrúho větrání na trase C

l _,.ar
Cí'w?

cEA

poř, :tanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis , MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
st ojovna hv jednotek

254 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 ASDŘ-T ve stanici Budějovická
255 BUDĚJQVICKÁ ASDŘT část D1.5 ASDŘT ASDŘT
256 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 RozvaděČ 42AB2
257 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 196 ASDŘT-001 Rozvaděčová skříň typ: cesion typ: CS12.3-90/180106 ks 1,00 166 592,00 Kč 166 592,00 KČ

; 2128x1045x419 mm, vnitrřní rozměr: 18OOX75Ox266 mm; požární odolnost 90
min/1000 st. C.; vC. příslušenstvi, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody
kabelů: horem,; IP 54/1 P20, barva:RAL 7032 Sed' křemenná; zepředu, se zámkem,;
ochrana: samočinným odpojením od zdroje;1N+pE, 230 v, 50 Hz, TN-S, ,

. . , kQmp|etnľ dc'dCvka včetně mc'ntáže258 EU DEIOV1CKA ASDRT část 111.5 ŘidícÍsystém :
259 BUDÉJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 197 ASDŘT-024 Procesorová základna pro 8 l/O modulů PCD2,M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,00 KČ

bez Ethernetu
260 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 198 ASDŘT-026 Paměť Flash 4 MB, PCD7.R551M04 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
261 BU DĚJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 199 ASDŘT-027 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
262 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 200 ASDŘT-O28 baterie CR 2032 ks 2,00 30,00 KČ 60,00 KČ
263 BUDĚjOVICKÁ ASDŘT část 01.5 201 ASDŘT-029 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
264 BUDÉJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 202 ASDŘT-030 Modul 8 analogo¶ch vstupů PCD2.W210 ks 2,00 6 180,00 KČ 12 360,00 KČ
265 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 203 ASDŘT-031 Modul 16 digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 3,00 3 180,00 KČ 9 540,00 KČ
266 BUDĚjOVICKÁ ASDŘT část DIS 204 ASDŘT-032 Modul 16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
267 BUDÉJOVICKÁ ASDŘTČáSt DIS 205 ASDŘT-033 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 KČ 120,00 KČ
268 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část 01.5 206 ASDŘT-034 Sada samdepicich štítků pro tlo moduly ks 1,00 174,00 KČ 174,00 KČ
269 EUDÉJO\/1CKÁ ASDŘT část 01.5 207 ASDŘT-035 Sada zakončovacích odporů RS285 ks IRO 1776,00 KČ 1 776,00 KČ
270 BUDÉJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 Dodávky a montáŽe:
271 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 Instrumentace :
272 BUDĚJ O'/ICKÁ ASDŘT Část D1.5 208 ASDŘT-036 Teploměr prostorový s pasivním převodníkem 4-20 mAss ks 1,00 2 761,20 KČ 2 761,20 KČ
273 BUDÉJ CJVICKÁ ASDŘT část D1.5 209 ASDŘT-037 Teploměr venkovní s pasivním převodníkem 4-20 mAss vC. boxu ks 1,00 2 401,20 KČ 2 401,20 KČ
274 E!UDÉjDv|cKÁ ASDŘT část D1.5 210 ASDŘT-038 Pohýbové čidlo d+d ks 2,00 l 291,70 KČ 2 583,40 Kč
275 BUDĚJDVICKÁ ASDŘT část DIS 211 ASDŘT-039 Dveřní kontakt SCM10QSFM1521 ks 2,00 1224,70 KČ 2 449,40 KČ
276 BUDÉjO\/1CKÁ ASDŘT část DIS 212 ASDŘT-040 Skříňka MXHV/2 vC. příslušenství, požárně odolná, PO 90 miri. ks 2,00 28 770,40 KČ 57 540,80 KČ
277 ÉIUDĚjCMCKÁ ASDŘT část D1.5 Kabely a pňslušenstvÍ:
278 BUDĚKjVICKÁ ASDŘT část DIS 213 ASDŘT-042 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2X1- P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 160,00 93,30 KČ 14 928,00 KČ

dodávka včetně montáže
279 BUDĚJQVICKÁ ASDŘT Část DL5 214 ASDŘT-043 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2X1 F'(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 145,00 136,10 KČ 19 734,50 KČ

dodávka včetně montáže
280 BUDÉ!CjV1CKÁ ASDŘT část D1.5 215 ASDŘT-044 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2X0,8 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 400,00 128,80 KČ 51520,00 KČ

dodávka včetně montáže
281 BUDĚJC".'ICKÁ ASDŘT část D1.5 216 ASDŘT-045 Kabel 1-JXFE-V(O) 1Qx2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, dodávka včetně m 10,00 159,10 KČ 1 591,00 KČ

montáže
282 BUDĚ1CMCKÁ ASDŘT část DIS 217 ASDŘT-O46 Kabel 1-JXFE-V(O) 16X2x1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletnÍ m 10,00 201,90 KČ 2 019,00 kč

dodávka vČetně montáže
283 BUDÉJC'VICKÁ ASDŘT část 01.5 218 ASDŘT-047 Kabel 1-CHKE-V-M(J) P(750)90-M 3Cx6 barva pláště světle hnědá, kompletní m 800,00 127,70 KČ 102 160,00 KČ

dodávka včetně montáže
284 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 219 ASDŘT-O48 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)90-M 19X1,5 barva pláště světle hnědá, kompletnÍ m 20,00 195,80 KČ 3 916,00 KČ

dodávka včetně montáže
285 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část DIS 220 ASDŘT-049 Kabelová příchytka požárně oddná, P750-90, VC. kovové hmožděnky a šroubu ks 200,00 84,60 KČ 16 920,00 KČ

286 budéjovická asdřt část d1.5 221 asdřt-050 Kabelový Žlab Bettermann Š.:100 mm, PO 90 min, VC. víka a závěsů m 120,00 2 023,70 KČ 242 844,00 KČ
287 BUDĚjOVICKÁ ASDŘT část d1.5 222 ASDŘT-051 Kabelový žlab Bettermann Š.:200 mm, PO 90 min, vC. víka a závěsů m 400,00 2 245,50 KČ 898 200,00 KČ
288 BUDĚKlVlCKÁ ASDŘT část D1.5 223 ASDŘT-053 Kabelový štítek kovový ks 30,00 73,30 Kč 2 199,00 KČ
289 B1jDĚjOVICKÁ ASDŘT část d1.5 224 ASDŘT-054 Protipožární tmel lntumex kg 10,00 2 362,80 KČ 23 628,00 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladnění manipulaci, montáž a

, , , Štítek290 BUDEJOVICKA ASDRT část D1.5 225 ASDŘT-055 Drob. montážni materiál jinde neuvedený, (příchytky, pásky, popisky, vodiče) kpl 1,00 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ

291 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část D1.5 226 ASDŘT-056 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 10,00 188,30 KČ 1 883,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku Fezn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomoci izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.

292 BUúEjOVICKA ASDRT čast D1.5 227 ASDRT-O57 Ocelové konstrukce kg 10,00 210,90 KČ 2 109,00 KČ
293 BUDÉJCJ\'1CKÁ ASDŘT část 01.5 228 ASDŘT-OS9 Stavební přípomoce (např, prostupy ve stavebních konstrukcích) kpl 1,00 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ
294 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část DIS Demontáže:T'"5ľľř.

Strana 9 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř, Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna hv .
295 MJDĚ!O'/ICKÁ ASDŘT Část Dl-S 229 ASDŘT 060 Demontáže kabelů měděných vC. nosných konstrukc', vČetně odvozu a l kvidace m |:d5no:::: 40,10 KČ 60 150,00 KČ

296 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 Softwa re:
297 EUDĚjOVICKÁ ASDŘT část D1.5 230 ASDŘT-062 Základní software, licence kpl 1,00 5 610,00 KČ 5 610,00 KČ
298 BUDÉJUVICKÁ ASDŘT Část Dl-S 231 ASDŘT-063 Aplikační SW kpl 1,00 14 960,00 KČ 14 960,00 KČ
299 L'UDĚJQVICKÁ ASDŘT Část D1.5 232 ASDŘT-064 Vizualizační SW na CD, TC a servisních pracovištích Metra kpl 1,00 7 260,00 KČ 7 260,00 KČ
300 BljDĚjOVlCKÁ ASDŘT část D1.5 Ostatní:
301 BUDĚIOV1CKÁ ASDŘT část D1.5 233 ASDŘT-065 předkomptexní příprava a vyzkoušeni, oŽivení systému, individ uelni zk. hod 60,00 440,00 KČ 26 400,00 KČ
302 GUDĚJOV1CKÁ ASDŘT Část DIS 234 ASDŘT-066 komplexnízkoušky hod 4(1,00 440,00 KČ 17 600,00 KČ
303 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT Část DIS 235 ASDŘT-067 revize hod 24,00 660,00 KČ 15 840,00 KČ
304 BUDĚJOVICKÁ ASDŘT část D1.5 236 ASDŘT-C168 Průkaz způsob ilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ
305 BUDĚJOVICKÁ VON D1.5 Dokumentace skutečného provedení stavby kp[ 1,00 7 700,00 KČ 7 700,00 KČ
306 BUDĚJOVICKÁ VON D1.5 Zařízení staveniště kpl 1,00 24 750,00 KČ 24 750,00 kč r3 Náklady na zařízenístaveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu objednatelem

Strana 10 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C

1=
,
C..'9

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentá ř, odkaz na část dokumentace
Strojovna HV ' jedmtek

307 KAČEROV ASDŘT část 01.6 ASDŘ-T ve stanici KačéřQv
308 KAČEROV' ASDŘT část D1.6 ASDŘT ASDŘT
309 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 Rozvaděč 43AB4
310 kaCeaov ASDŘT Část D1.6 237 ASDŘT-001 Rozvaděčová skříň typ: CESION typ: CS12.3-90/180106 ks 1,00 166 592,00 Kč 166 592,00 KČ

; 2128X1045X419 mm, vnitrřní rozměr: 1800X750X266 mm; Požární odolnost 90
min/1000 st. C.; vC. přMušenstvi, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody
kabelů: horem,; IP 54/lP20, barva:RAL 7032 Šeď křemenná; zepředu, se zámkem,;
ochrana: samočinným odpojením od zdroje; 1n+pe, 230 V, 5Q Hz, TN-S, kompletní
dc'dávka včetně montáže

311 KACEŘOV ASDRT část 01.6 ŘÍdÍcÍ systém :
312 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 238 ASDŘT-024 Procesorová základna pro 8 l/O modulů PCD2.M5440 ks 1,00 37 800,00 KČ 37 800,00 KČ

bez Ethernetu
313 KAČEROV ASDŘT část 01.6 239 ASDŘT-O26 Paměť Flash 4 MB, PCD7.R551M04 ks 1,00 4 992,00 KČ 4 992,00 KČ
314 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 240 ASDŘT-027 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 ks 2,00 4 992,00 KČ 9 984,00 KČ
315 KAČEROV ASDŘT část D1.6 241 ASDŘT-Q28 baterie CR 2032 ks 2,00 30,00 KČ 60,00 KČ
316 KAČEROV ASDŘT část D1.6 242 ASDŘT-029 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, PCD7.F150 ks 1,00 3 540,00 KČ 3 540,00 KČ
317 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 243 ASDŘT-Q30 Modul 8 analogových vstupů PCD2.W210 ks 2,00 6 180,00 KČ 12 360,00 KČ
318 KAČEROV ASDŘT část D1.6 244 ASDŘT-031 Modul 16 digitálních vstupů 24 VDC PCD2.E165 ks 4,00 3 180,00 KČ 12 720,00 KČ
319 KAČEROV ASDŘT část D1.6 245 ASDŘT-032 Modul 16 digitálních výstupů 24 vdc pcd2.a465 ks 1,00 3 552,00 kč 3 552,00 kč
320 KAČEROV ASDŘT část D1.6 246 ASDŘT-033 Sada označovacích štítků ks 1,00 120,00 Kč 120,00 kč
321 KAČEROV ASDŘT Část 01.6 247 ASDŘT-O34 Sada samdepIcích štítků pro 1/0 moduly ks 1,00 174,00 Kč 174,00 KČ
322 KAČEROV ASDŘT část D1.6 248 ASDŘT-035 Sada zakončovacIch odporů RS285 ks 1,00 1776,00 KČ 1 776,00 KČ
323 KAČEROV ASDŘT Část 01.6 Oodávky a montáže:
324 KAČEROV ASDŘT část D1.6 Instrumentace :
325 KAČEROV ASDŘT část D1.6 249 ASDŘT-036 Teploměr prostorový s pasivním převodníkem 4-20 mAss ks 1,00 2 761,20 KČ 2 761,20 KČ
326 KAČERC1\' ASDŘT část D1.6 250 ASDŘT-038 Teploměr venkovnis pasivním převodníkem 4-20 mAss vC. boxu ks IRO 2 401,20 KČ 2 401,20 Kč
327 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 251 ASDŘT-039 Pohybové čidlo D+D ks 2,00 1291,70 KČ 2 583,40 KČ
328 KÁČEROV ASDŘT Část 01.6 252 ASDŘT-Q40 Dveřní kontakt SCM1QDSFM1521 ks 3,00 1224,70 KČ 3 674,10 KČ
329 KAČERO ' ASDŘT část D1.6 253 ASDŘT-041 Skříňka MXFĹV/2 vC. přÍsĹušenstvĹ požárně odolná, PO 90 min. ks 2,00 28 770,40 KČ 57 540,80 KČ
330 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 Kabely a přIslušenství :
331 KAČEROV ASDŘT část D1.6 254 ASDŘT-O43 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2x1- P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 165,00 93,30 KČ 15 394,50 KČ

dodávka vČetně montáže
332 |(ACEROV ASDŘT část D1.6 255 ASDŘT-044 Kabel 1-JXFE-V(O) 4x2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 215,00 136,10 KČ 29 261,50 KČ """

dodávka včetně montáže
333 KAČEROV ASDŘT část D1.6 256 ASDŘT-045 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2x0,8 P(750)9Q-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 30,00 128,80 KČ 3 864,00 KČ

dodávka včetně montáže
334 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 257 ASDŘT-O46 Kabel 1-JXFE-V(O) 10X2X1 P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 10,00 159,10 KČ 1 591,00 Kč

dodávka včetně montáže
335 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 258 ASDŘT-047 Kabel 1-JXFE-V(O) 16x2xl P(750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní m 10,CO 201,90 KČ 2 019,00 KČ

dodávka vČetně montáže
336 KAČEROV ASDŘT část D1.6 259 ASDŘT-O48 Kabel 1-CHKE-V-M(J) P(750)90-M 2BX6 barva pláště světle hnědá, kompletní m 60,(10 94,00 KČ 5 640,00 KČ

dodávka vČetně montáže
337 KAČEROV ASDŘT část 01.6 260 ASDŘT-049 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)90-M 19X1,5 barva pláště světle hnědá, kompletní m 20,00 195,80 KČ 3 916,00 KČ

dodávka včetně montáže
338 KAČERO\' ASDŘT Část D1.6 261 ASDŘT 050 Kabelová příchytka požárně odolná, P750 90, vC. kovové hmožděnky a šroubu ks 200,00 84,60 KČ 16 920,00 KČ

339 kačerov asdřt část d1.6 262 asdřt-052 Kabelový žlab Bettermann Š.:100 mm, PO 90 min, vC. víka a závěsů m 80,00 2 023,70 KČ 161 896,00 Kč
340 kačerov ASDŘT část d1.6 263 asdřt-053 Kabelový žlab Bettermann Š.:200 mm, PO 90 min, vC. víka a závěsů m 40,00 2 245,50 KČ 89 820,00 KČ
341 kačerov asdřt část 01.6 264 asdřt-055 Kabelový štítek kovový ks 40,00 73,30 KČ 2 932,00 KČ
342 KAČEROV ASDŘT část D1.6 265 ASDŘT-056 Protipožární tmel Intumex kg 5,00 2 362,80 KČ 11 814,00 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněni, manipulaci, montáŽ a

Štítek
343 KACEŘOV ASDRT Část D1.6 266 ASDŘT-057 Drob. montážni materiál jinde neuvedený, (příchytky, pásky, popisky, vodiČe) kpl 1,00 6 000,00 KČ 6 000,00 KČ

344 KAČEROV ASDŘT část D1.6 267 ASDŘT-058 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 10,00 188,30 KČ 1 883,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvan izacl dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomocí izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.

345 KAČEROV ASDRT cast D1.6 268 ASDRT-059 Ocelové konstrukce kg 10,00 210,90 Kč 2 109,00 KČ
346 KAČEROV ASDŘT část 01.6 269 ASDŘT-061 Stavební přípomoce (např. prostupy ve stavebních konstrukcích) kpl 1,00 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ

d" 347 KAČEROV ASDŘT část D1.6 Demontáže:

Strana 11 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. :tanice l část objekt p.č. Kód položky' Popis Mj Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

:st ojovna hv
348 KÁČEROV ASDŘT Část 01.6 270 ASDŘT 062 Demontáže kabelů měděných vc. nosných konstrukc', včetně odvozu a Kv dace m I'd:0:::: 40,10 KČ 16 040,00 KČ

349 KAČEROV ASDŘT část D1.6 Software:
350 KACEROV ASDŘT Část D1.6 271 ASDŘT-064 Základní software, licence kpl 1,00 5 610,00 KČ 5 610,00 KČ
351 KAČEROV ASDŘT část D1.6 272 ASDŘT-065 Aplikační SW kpl 1,00 16 830,00 KČ 16 830,00 KČ
352 KAČEROV ASDŘT část D1.6 273 ASDŘT-066 Vizualizační SW na CD, TC a servisních pracovištích Metra kpl 1,00 8 580,00 KČ 8 580,00 KČ
353 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 Ostatní:
354 KAČEROV ASDŘT část D1.6 274 ASDŘT-067 předkomplexnľ příprava a vyzkoušeni, oživení systému, individuelní zk. hod 60,00 440,00 KČ 26 400,00 KČ
355 KAČEROV ASDŘT část D1.6 275 ASDŘT-Q68 komplexní zkoušky hod 40,00 440,00 KČ 17 600,00 KČ
356 |(áCerov asdřt část d1.6 276 ASDŘT-069 revize hod 24,00 660,00 KČ 15 840,00 KČ
357 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 277 ASDŘT-070 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 1í 000,00 KČ
358 KAČEROV VON D1.6 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00 4 400,00 KČ 4 400,00 KČ
359 KAČEROV VON D1.6 Zařízeni staven iSté kpl 1,00 24 750,00 KČ 24 750,00 KČ R3 Náklady na zařÍzenístavenjště včetně pňměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

R=&
ém',3
ěrj

Strana 12 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavnIho větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV , ' .jednotek
360 EšL] SOl Strojovna hlavního větrári! 35 EIU
361 Bij Stavební část SOl 1 stavebníčást
362 EU Stavební část SOl Bourací práce
363 BIJ Stavebničást SOl 278 STAV-1-002 Vybourání stávajícIch betonových základů pod tlumÍcI stěnou (l) a vy'bouránI m3 12,80 13 900,00 kč 177 920,00 kč 4(m) stávající rozměr tlumičů;

betonového utěsněni kolem tlumicí stěny; včetně odvozu a likvidace ((4,6*4*0,25)+(4*0,6*4*0,25j+(5,4*0,6*4*0,25))*1,25

364 BL' Stavební Část SOl 279 STAV-1-003 Vybourání stávajídch betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 059,63 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)*(0,25+0,1))*2)*1,1
likvidace

365 BL' Stavební část SOl 280 STAV-1-004 Vybouráni Části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumící m3 2,48 17 300,00 KČ 42 817,50 KČ 5(m) nový rozměr tlumičů; (4,5*5*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

366 BU stavební Část SOl 281 STAV-1-005 Vybouráni části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
(2); včetně odvozu a likvidace

366,1 bu Stavební část SOl 281a STAV-1-005a Vybourání ocelového průchodu v tlumící stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 3,78 8 500,00 Kč 32 087,50 KČ ((2*4*2,2*0,1)"(2*1,5'2,2*0,1)+(1*4*1,5*0,1))*1,25
odvozu a likvidace' ,

367 BU Stavební Část SOl Nové konstrukce R3
368 BU Stavební část SOl Základové konstrukce
369 BL1 Stavební část SOl 282 STAV-1-006 Vybetonování nových základů pod tlumÍcÍ stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (vČetně m3 8,10 6 800,00 KČ 55 080,00 KČ (4,5*5*(0,2+0,1))*1,2

bedněn1|
370 BU Stavební část SOl 283 stav-1-007 výztuž pro nové základy pod t|umníci stěny, ocel BS00 - pruty RIO, R8 kg 60,86 50,40 KČ 3 067,10 KČ ((4,4*8*0,617)+(4*4,54)+(7,3))'1,1; dle 005 schéma výztuže

371 Bij Stavební část SOl 284 STAV-I 008 Vybetonování nových základů pod vent"1átory - beton C25/30 - XC3 (2) (včetně m3 10,08 6 800,00 Kč 68 544,00 KČ :23*2*(4,2*0,5))*1,2
bednění)

372 8U Stavební Část SOl 285 stav-1-009 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 60,28 50,40 KČ 3 038,11 KČ 2*2*13,7*1,1; dle 005 schéma výztuže

373 Bij stavební část SOl Svislé konstrukce R3
374 BU Stavební část SOl 286 STAV-1-010 Vyzdění konstrukce pro průchod tlumÍcÍ stěnou, vČetně páskových kotev - zdivo z m2 28,05 1 500,00 KČ 42 081,30 KČ ((2,02*5*1)+(2,02*5*1)+(2'((2,02*1,175'1)-

cihelných bloků ti. 175mm jnapř. Heluz 17,5) (l) (0,9*0,97*1)))"(2*1*1,25*0,071))'1,2
375 BU Stavební část SOI 287 STAV-1-011 Dozděni (utěsnění) nad tlumÍcÍmi buň kárni a kolem buněk - výplňové lehčené m3 0,96 6 500,00 Kč 6 212,70 KČ ((0,15*(0,54+0,21+0,21+0,22))*1,35)*4

zdivo (např. pórobetonové tvárnice Ytong)
376 BU Stavební část SOl 288 STAV-1-012 Obezdění rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 15Omm, 175mm, 200mm (vČetně m3 2,34 14 500,00 KČ 33 959,00 KČ čelo: 3,8*1,04*0,2

páskových kotev a vČetně kotvení do $távajÍcĹ konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 2*(2,5+1,04)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběh: 1,27*3,87*0,15

377 BIJ Stavební Část SOl Vodorovné konstrukce R'i
378 Elú Stavební část SOl 289 STAV-1-013 železobetonový ztužujÍcĹ věnec v průchodu tlumící stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,51 7 200,00 KČ 3 694,57 KČ ((2*1,175*0,21*0,175)"(0,15*0,21"S)+(O,175*0,21*5))'1,2

výška 210mm; šÍřka 175mm jvčetně bednění)
379 Bij Stavební část SOl 290 stav-1-014 výztuž pro ztužujĹcÍ věnec v průchodu tlumícÍ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 102,85 50,40 KČ 5 183,64 Kč (51,6+41,9)*1,1; dle 005 schéma výztuže

380 BU Stavebn' část SOl 291 STAV 1-015 Zastrapen' průchodu tlumíc' stěnou - desky PZO 244-30/150 m2 7,50 1000,80 KČ 7 506,00 KČ :;S*S strop mezi dveřmi v tlum či stěně
381 13U Stavební část SOl 292 stav-1-016 železobetonový ztužující věnec tvQřiá zároveň překlad pro otvor - beton C30/37 - m3 0,34 7 200,00 KČ 2 430,65 KČ ((1*4,2*(0,18+0,15)*0,15)+(2*0,75*(0,18+0,15)*0,2))*1,1

XO -ŠÍřka 150mm, výška 180mm (2) (včetně bedněni)
382 BU Stavební část SOl 293 stav-1-017 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec tvořÍcÍ zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 50,40 kč 1 139,44 Kč 18,84*1,2; dle 005 schéma výztuže

rozvaděčů, ocel 8500 - pruty R12 R3
383 BU Stavební část SOl Úpravy povrchů
384 BU Stavební část SOl 294 STAV-1-018 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových Žlabů m2 176,70 1 500,00 KČ 265 050,00 KČ Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně h|avniho větráni.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdorného Vyspravení podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC3 a
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (ncjvý nátěr bude po celé strojovně VZT).
' Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí

mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodnění(nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min 0,5% směrem k odvodňovacímu žlabu

385 eu Stavební část SOl 295 STAV-1-019 Omítnuti výplňového zdiva mezi tlumícími buňkami včetně malby m2 7,10 540,00 KČ 3 834,00 KČ
386 BU Stavební část SOl 296 STAV-1-020 Omítka průchodu konstukce tlumÍcÍ stěny včetně nové bílé malby m2 52,00 582,00 KČ 30 264,00 KČ omítka a malba uvnitř průchodu vČetně stropu a kolem

, ,, zvukoitdačních dveří z vnější strany;387 Bij Stavebni cast SOl 297 STAV-1-021 OmÍtnutÍ obezděných rozvaděčů včetně malby j2) m2 21,00 480,00 KČ 10 080,00 KČ
388 BIJ Stavební Část SOl výplně otvorů
389 bij stavební Část SOl 298 STAV-1-022 zvukokolační dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 dB ks 400 26 400,00 kč 105 600,00 kč zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

křídlo, štítkové kování- klika-klika, nejedná se o požárnldveře
390 BIJ Stavebnt cast SOl Zámečnické práce

BU Stavební Část SOl ostatní konstrukce a práce

(::"'§) Strana13z61 Soup s prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna HV jednotek
392 Bij Stavební část SOl 299 STAV-1-024 Oprava stávajÍcÍ jeřábové dráhy - prověřeni únosnosti (revize) a správného m 75,00 1 440,00 KČ 108 000,00 KČ R2 ' , ,

ukotvení (případně dop|rľění.kotvEinĹ) odbornou firmou, kompletní nový ochranný přesný rozměr jeřábové drážky nutne doměřit na místě; dle
nátěr (jedná se q tři jeřábové drážky, které tvoříl-proRly Č.240. Tyto profily jsou skutečného provedeni byl celkový výkaz ocele jeřábové dráhy 3450
ukotveny přes ocebvé profilý k U-profilu Č.160 U-profily jsou následně Kg.
:rošroubovány k zabetonovanému profilu ve stávajícím železobetonovém stropu. Nový nátěr, životnost 15 let. Plocha Im 1240 je 0,92 m2,

mhy 15'?4 Qsázenv '/QdQrQYniS) ' Qsadit trvan|i'/é štith'
393 Bij Stavební část SOl 300 STAV-1-025 Ocelové průchodky v konstrukci tlumící stěny - průměr 108/4mm m 29,40 2 920,00 KČ 85 848,00 KČ (1"2)*3,2+(5"4)*2,2; 12 ks

(včetně zvukoizolačního utěsnění) R3
394 BU Stavební část SOl 301 STAV-1-026 Ocelové průchodky v konstrukci tlumícÍ stěny - průměr 40/4mm m 0,70 1 250,00 KČ 875,00 KČ 4'*0,175;4 ks

(včetně zvukojzo|ačního utěsněni) R3
395 BIJ Stavební část SOl 302 STAV-1-027 Ocelové trubka pozink pro odvod vody -průměr57/3,2;trubka bude osazena m 5,40 495,00 KČ 2 673,00 kč 5,4(m)délka průchodek

napříč základy tlumicími stěnami a bude ve spádu stávající podlahy R3

396 bij Stavební část SOl 303 STAV-1-028 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděčů (včetně protipožárního m 8,80 4 150,00 KČ 36 520,00 KČ 8*1,1; 8 ks
utěsnění) - průměr 108/4mm {2) R3

397 BU Stavební část SOl 304 stav-1-029 zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XO (včetně bednění) m3 0,58 g 528,00 KČ 5 535,77 kč (2*4,15*0,2*0,35)
398 Bij Stavební Část SOl 305 STAV-1-030 Zabetonovaný l-profil - l-profil !220 kg 8,30 33,60 KČ 278,88 KČ 2 ks početl profilů
399 Bij Stavební část SOl 306 STAV-1-031 Protipožární roleta (prQtipožárnl uzávěr) Šířky 4,2m; výšky 3,75m {mjnimáinÍ ks 1,00 182 760,(10 kč 182 760,00 KČ AVAPS Fireroli (atyp, El 90 DPI)

poŽární odolnost 90minut)
400 BU Stavební Část SOl 307 STAV-1-032 Stavební pňpomoce jed notlivým profesím (úprava žlabu pro vloženi nového kpi 1,00 14 400,00 kč 14 400,00 KČ

odvod ňovací ootrubí - potrubí le součást dodávky profesi)
401 BU strojní část SOl 2 strojničást
402 bij strojnf část SOl 308 VZT-1-001 Axiálrú přetlakový reverzní ventilátor APWS i800;el. m. 37 kW, teplotní odoinost kus 1,00 1 811 680,00 KČ 1 811 680,00 KČ motor oceněn zvlášť

250t?C po dobu 90 min:V = 41m3/s H.S;37 m3/s R,S., p(celk)=500Pa;(Cástečná RI
demontáž + montáž \1 hlubině); vývody mazání vpravo, štítek vpravo, el. příp.
vpravo, pružné uložení '
Uzavírací klapka kruhová, sen'o SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 50HZ, teplotní
adQ|nost 2509c, 90 min.

403 bu strojní část SOl 309 VZT-1-002 Axiálni přetlakový reverzní ventilátor APW5 180Q;el. m. 37 kW, teplotní odolnost kus 1,00 1 811680,00 KČ 1 811 680,00 KČ motor oceněn zvlášť
250!2C po dobu 90 min;V = 41 m3/s H.S; 37 rn3/s r.s., p(celk)=500Pa; (částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vlevo, Štítek vlevo, el příp. vlevo,
pružné uloženi
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10,2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 50Hz, teplotní
odolňost 2502c, 9q mín,

404 Bij strojní část SOl 310 VZT-1-003 Elektromotor 37 kW; 750 l/min; 400 V; tepl. odd. 2509C, 90 min. ;typ M3BPW kus 2,00 563 850,00 KČ 1 127 700,00 KČ
280 SMA,; provedení pro prostřediAB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3;(rozběh soft start -
silové rozvody)

405 bu strojní část SOl 311 VZT-1-005 Plechová dělÍcÍ stěna ventilátorů, demontovatelná, 250!?C, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 21 500,00 kč 559 000,00 kč
těsněni; Ap = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x7ks 010omm, 2x7ks
050mm, VC. těsných dveří Š. BOč} mm.

406 bu strojní část SOl TlumicÍstěna složená z buněk:
407 bij strojní část SOl 312 VZT-1-006 Tlumič 400x500-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, kus 198,00 3 090,00 KČ 611 820,00 KČ

nehořlavé pr.; 25(NC, 90 min.
408 Bij strojní část SOl 313 VZT-1-007 Tlumič 40OX300-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 2,00 3 090,00 Kč 6 180,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 9Q min.
409 bij strojní část SOl 314 VZT-1-008 Tlumič 400X500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx náběhová strana, kus 99,00 3 620,00 KČ 358 380,00 KČ

nehořlavé pr.; 2SOQC, 90 min.
410 BIJ strDjní část SOl 315 VZT-1-009 Tlumič 400x300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x náběhová strana, kus 1,00 3 620,00 KČ 3 620,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
411 bu strojní část SOl 316 vzt-1-010 Kočka jednonosniková ruční s kladkostrojem; z - 200 (16-12) 3,2 tl 4 m kus 2,00 41 200,00 KČ 82 400,00 kč
412 bij strojní část SOl 317 vzt-1-011 spojovací, těsnící a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 KČ
413 bij strojníčást SOl 318 VZT-1-012 BezpečnostnItabulky a značky kus 14,00 470,00 KČ 6 580,00 KČ
414 e3u strojničást SOl 319 VZT-1-013 Nátěry ocelových konstrukci m2 130,00 340,(10 KČ 44 200,00 KČ základni nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, l nosníků a pomocných

konstrukci
415 BU strojní část SOl 320 VZT-1-014 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 Kč 70 000,00 KČ
416 bij stroj ní část SOl Demontážni práce
417 bu strojní část SOl 321 VZT-1-015 Demontáž stávajicIch ventilátorů APE 2240 VC. el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca St
418 bu Strojní část SOl 322 VZT-1-016 Demontáž stávajÍcĹ dělÍcÍ stěny m2 26,00 2 400,00 KČ 62 400,00 KČ demontáž VC. odvozu a vC. dveří ve stěně
419 BU strojní část SOl 323 VZT-1-017 Demontáž stávajících tÍumÍcÍch stěn složených z buněk M200/40 ks 300,00 1250,00 KČ 375 000,00 KČ demontáž skládané stěny VC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
4?0 BU ZTI SOl 3 ZTI

é-® Strana 14 z 61 Soupis prací
¢W



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strqjovna HV ' , jednotek
421 Bij ZTI SOl 324 ZTl-1-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 40 - položka obsahuje montáŽ, uloženi, m 14,00 1454,31 KČ 20 360,39 KČ odměřeno CAD -viz přIloha: 003

tva rovkY,spQjclvací materiál
422 Bij ZTI SOl 325 ZTl-1-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáž, uložení, m 48,00 1 079,81 KČ 51830,71KČ viz příloha:003

tvarovky,spojovaci materiál
423 e.u ZTI SOĹ 326 ZTI-1-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženÍ, m 6,00 808,07 KČ 4 848,43 KČ viz příloha: 003

tvarovkY,spQjovaci materiál
424 Bij ZTI SOľ 327 ZTl-1-004 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, uložení, m 2,00 674,16 KČ 1348,31KČ viz přáoha: 003

tvarovky,spojovad materiál
425 bu zti SOl 328 zt[-1-005 výtokový ventil ON 15 se Šroubením pro hadici ks 4,00 288,03 KČ 1152,11 Kč viz přIloha: 003
426 BU ZTI SOl 329 ZTl-1-006 UzavíracÍventil ON 25 s vypouštěním ks 2,00 615,43 KČ l 230,87 KČ viz příloha: 003
427 bij zti SOl 330 ZTl-1-007 Had icová spojka on 15 ks 4,00 400,72 KČ 1602,90 KČ viz příloha: 003
428 BU ZTI SOl 331 ZTl-1-008 Plochá navařovací příruba ON 25 , PN 16 ks 2,00 2 505,03 KČ 5 010,07 KČ viz příloha: 003
429 BU ZTI SOl 332 ZTl-1-009 Zkouška těsnosti potrubí m 56,00 46,25 kč 2 590,00 KČ odměřeno CAD - viz příloha: 003
430 BU ZTI SOl 333 ZTl-1-010 Proplach a desinfekce potrubí m 56,00 96,26 KČ 5 390,55 KČ viz příloha: 003
431 BU ZTI SOl 334 ZTl-1-011 Demontáž ocebvých trubek do DN32 m 75,00 296,17 KČ 22 212,77 KČ viz příloha: 003, kotveno na zed'
432 eiu Silové rozvody SOl 4 Silové rozvody
433 8U Silové rozvody SOl 335 sil-1-001 skříňový rozvaděč ozn. RM42 (nerez) pole 3,00 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ Pobžka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastni montáž rozvaděče, připojení a zkoušky.

, Při[oha 021434 BU Silové rozvody SOl 336 SIL-1-002 Debbkovaci skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 23 470,60 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastni montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

, Příloha 022435 8u Silove rozvody SOl 337 SĹL-1-003 Deblokovací skříň {nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 KČ 30 563,40 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

, Příloha 023436 BU šilove rozvody SOl 338 SIL-1-004 Deblokovací skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , usk[adněn1,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojeni a zkoušky.

, Příloha 023437 E3U Silově rozvody SOl 339 SIL-1-005 Demontáž stávajícícho rozvaděče a deblokovacÍch skříni hod. 30,00 400,80 KČ 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poškozenÍvybavení, odvoz a předání

DP-jDCM k dalšímu využiti.

. Příbha 002438 BU Silové rozvody SOl 340 SĹL-1-006 Demontáž stávajÍcÍch kabelů HV hcd. 50,00 400,80 KČ 20 040,0(1 KČ PoloŽka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajícich

kabelů.

, příloha 002439 BU Silové rozvody SOl 341 SIL-1-007 Demontáž stávajicich kabelových konstrukci a drobných přístrojů hod. 50,00 400,30 kč 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících

kabelových konstrukci a drobných přístrojů.

, Příloha 002440 BIJ Silove rozvody SOl 342 SIL-1-008 Přezbrojení vývodů v hlavním rozvaděČi RM a přeznačení vývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících jističů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.
Příloha 002, OIl

441 Bij Silové rozvody SOI 343 SIL-1-009 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec P(750)9Q-M kg 50,(10 178,00 KČ 8 9Q0,00 KČ Položka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastní

montáž atypyckých konstrukcí. Připevnění na stavbu pomoci
izdačnlch hmoždinek.

, , Příloha 002442 Bij Shove rozvody SOl 344 SIL-1-01Q Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann m 110,00 l 696,90 KČ 186 659,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomoci
izolačnIch hmoždinek.

. . Příloha 002, 101443 Bl-l Shove rozvody SOl 345 sil-1-011 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)90-M Bettermann . m 270,00 1 352,20 KČ 3(55 094,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelového roštu šÍřky 200mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SCjNAP, uskkdnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí
izolačních hmoždinek.

, , přjloha 002, 101·444 Bij Silove ozvody SOl 346 SIL-1-014 Kabelová lávka metalizovaná L43 + CEMVIN ti, 6 mm P(750)9O-M Bettermann m 10,00 5 199,80 KČ 51 998,00 KČ Položka obsahuje dodávku stojin, výložníků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladnění
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek. Deska cemvin ti. 6 mm.
Příloha 002, 101

¶.
'Ž Strana 15 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř, Stanice l část objekt P,Č. Kód položky Popis . . - - MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV ' ' '" ' ' " ' ' "'" " jednotek '
445 bu Silové rozvody SOl 347 SIL-1-015 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,00 , 234,20 KČ 11 710,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manip ulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocí izalačnich hmoždinek.

. . , . . Přibha 002,101446 BU Silove rozvody SOl 348 SIL-1-016 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni na
stavbu pomoci izdačnich hmoždinek.

. . , , Příloha 002,101447 BU sálově rozvody SOl 349 SIL-1-017 Kabelovy zakryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladněni, dopravu, manipulaci a

jeho montáž. Připevnění na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Přiloha 002,101

448 BU Silové rozvody SOl 350 SIL-1-018 ZemnÍcĹ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

před pišů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spQjovacíhQ materiálu. Připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomoci izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.
Příloha QQ?, 101449 bij Sibve rozvody SOl 351 51L-1-019 Cu vodic z|utoze|en\/ CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 KČ 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiČe, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastřiháni, voček a připojenf,

. . Příloha 002450 BU Silove rozvody SOl 352 SIL-1-020 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 KČ Položka absahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříháni, voček a připojeni.

. . Příloha 002451 BU Sibve rozvody SOl 353 SIL-1-021 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ Položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

označení.
Příloha 002452 bu silové rozvody SOl 354 SIL-1-022 Kabel Cu -V P(750)90-M 4J X 35 mm2 m 232,00 575,60 KČ 133 539,20 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení,

. . Příloha 002, 101453 BU Sdove rozvody SOl 355 SIL-1-023 Kabel Cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 75,CO 117,90 KČ 8 842,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení

, Příloha 002, 101454 bu Silové rozvody SOl 356 SIL-1-024 Kabel Cu -V P(750)9O-M 3J X 2,5 mm2 m 205,00 77,20 KČ 15 826,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení

. . Příloha 002, 101455 Bij SUové rozvody SOl 357 SIL-1-025 Kabel Cti -V P(7S0)9O-M 12J X 1,5 mm2 m 345,00 145,30 KČ SO 128,50 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnI, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
přfpojení

, Příloha 002, 101456 Bij silově rozvody SOl 358 SIL-1-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 90,00 70,80 KČ 6 372,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení

, Příloha 002, 101457 b'j Silové rozvody SOl 359 SIL-1-027 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 135,00 118,50 KČ 15 997,50 KČ Pdožka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončeni a
připojení

, , Příloha 002, 101458 8U siIove rozvody SOl 360 SIL-1-028 Kabel Cli -R-M 5J X 2,5 mm2 m 210,00 72,80 KČ 15 288,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení

, Příloha 002, 101459 BU Silove rozvody SOl 361 SIL-1-029 Kabel Cli -R-M 3J X 2,5 mm2 m 135,00 62,50 KČ 8 437,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovaclho materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení

, , Příloha 002, 101>É.
('Ž.lS)

T Strana 16 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavnIho větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis . Mi Počet jed notková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV ' ' jednotek
460 BU Silové rozvody SOl 362 SIL-1-030 Zásuvka jednofázová 230v, 5qhz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravú, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojeni.

, Příloha 002, 101461 Bíl Sllove rozvody SOl 363 SIL-1-031 Zásuvka pětipólová 400V, 50Hz, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ 1 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž vČetně zapojení

, V Příloha 002, 101462 bij Move rozvody SOl 364 SIL-1-032 Přeznačeni stávajících přivodnÍch kabelů hod. 20,00 385,00 Kč 7 700,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajícich kabelových štítků jejich odvoz

a ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových kabelových štítků
včetně popisu a připevnění na kabely.

463 Bij Silové rozvocly SOl 365 SIL-I 033 Protipožárn' opatřen' kabelových tras podélné m 10,00 774,40 Kč 7 744,00 KČ = ,0::::::je dodávku přepáŽky, dopravu, uskladnění, man"pulaci

a montáŽ přepážky..

. Příloha 002, 101464 BU Sibve rozvody SOI 366 SIL-1-034 Protipožární opatření kabelových tras příčné kus 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ Položka obsahuje dodávku přepáŽky, dopravu, uskladnění manipulaci

a montáž přepážky..

, Příloha 002, 102465 BU Silove rozvody SOl 367 SIL-1-035 Utěsněni prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTUM EX) kg 6,00 2 362,80 KČ 14 176,80 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladnění, manipulaci, montáž a

Štítek

. , Příloha 002, 101466 BJ SÚove rozvody SOl 368 SIL-1-036 Stavební přÍpQmoci (zhotovení prostupu, zezdění, upevnění konstru Kci a pod.) kpl 1,(10 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ Položka stavební úpravy - zhotoveni niky, prostupu, obezdění a pod.

, Příloha 002467 Bij silové rozvody SOl 369 SIL-1-038 Zkoušky hod. 100,00 440,00 kč 44 000,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařízeni,

, , Příloha 002468 Bij Silove rozvody SOl 370 SIL-1-039 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařízenÍ a vypracováni revizní zprávy.

, Příloha 002469 Bij silově rozvody SOl 371 SIL-1-04Q Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ Položka Qbsahuje poplatek za vydání průkazu způsobúosti na stavební

objekt Drážním úřadem.
Příloha 002470 Ell) VON SOl Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 62 260,00 KČ 62 260,00 KČ

471 BU VON SOl Zařízení staveniště kpl 1,00 814 296,00 KČ 814 296,00 KČ R3 Náklady na zařízení staveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

¢,e
C£

Strana 17 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

stropvna HV
472 vs SO2 5t:ojovna h ävniho väránl 37 vs jednotek
473 VS Stavební část SO2 1 stavební část
474 VS Stavební část SO2 Bourací práce
475 VS Stavební část SO2 372 STAV-1-002 Vybourání stávajících betonových základů pod tlumÍcÍ stěnou (l) a vybourání m3 25,60 13 900,00 KČ 355 840,00 KČ 8(m) stávajici rozměr tlumičů;

betonového utěsněni kolem tlumÍcÍ stěny; vČetně odvozu a likvidace ({4,6*8*0,25)+(4*0,6*8*0,25)+(5,4*0,6*8*0,2S))*1,25

476 '.'S Stavební část SQ2 373 STAV-1-003 Vybourání stávajíclch betonových základů pod ventilátory (2): včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 059,63 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)*(0,25+0,1))*2)*1,1
likvidace

477 VS Stavební část SO2 374 STAV-1-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tĹumÍcÍ m3 4,46 17 3(10,00 KČ 77 071,50 KČ 9(m) nový rozměrtlumičů; (4,5*9*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

478 VS Stavební část SO2 375 STAV-1-005 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
(2); vČetně odvozu a likvidace

478,1 VS Stavební část SO2 375a STAV-1-005a Vybourání ocelového průchodu v tlumící stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 6,73 8 500,00 Kč 57 162,50 Kč ((2*8*2,2'0,1)+(2*1,5*2,2'0,1)+(1*8*1,5*0,1))*1,25
odvozu a likvidace P,3

479 VS Stavební Část SO2 Základové konstrukce
480 VS Stavební část SO2 376 STAV-1-006 Vybetonováni nových základů pod tlumIcí stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (vČetně m3 14,58 6 800,00 KČ 99 144,00 KČ (4,5*9*(0,2+0,1))*1,2

bedněni)
481 'iS Stavební část SO2 377 stav-1-007 výztuž pro nové základy pod tlumnÍcÍ stěny - pruty RIO, R8 kg 78,77 50,40 KČ 3 970,15 KČ ((4,4*17*0,617)+(4*4,54)'(7,3*1))*1,1; dle (JOS schéma výztuže

482 '.'S Stavební část SO2 378 STAV-!-008 Vybetonování nových základů pod ventilátory - beton C25/30 -XC3 (2) (vČetně m3 10,08 6 800,00 KČ 68 544,00 KČ :23*2*(4,2*0,5))"1,2
bednění)

483 VS Stavební část SO2 379 stav-1-009 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 60,28 50,40 KČ 3 038,11KČ 2*2*13,7*1,1;dle 005 schéma výztuže

484 vs Stavební část SO2 Svislé konstrukce R3
485 VS Stavební část SO2 380 STAV-1-010 Vyzdění konstrukce pro průchod tlumicí stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 47,45 1 500,00 KČ 71 169,30 KČ ((2,02*9*1)+{2,02*9*1)"(2*((2,02"1,175*1)-

cihelných bloků ti, 175mm jnapř. Heluz 17,5) ji) (0,9*0,97*1|))+(2"1*1,25*0,071))*1,2
486 VS Stavební část SO2 381 STAV-1-011 Dozděni (utěsnění) nad tlumfcÍmi buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené m3 1,47 6 S(J0,00 KČ 9 529,65 KČ ((Q15*(1,59+0,22j)"1,35)*4

zdivo (např. pórobetonové tvárnice Ytong)
487 VS Stavební část SO2 382 STAV-1-012 Obezdění rozvaděČů - zdivo z cihelných bloků ti. 150mm, 175mm, 200mm (včetně m3 3,08 14 500,00 KČ 44 645,50 KČ Čelo: 3,8*1,04*0,2

páskových kotev a včetně kotvení do stávající konstrukce) - {např. Heluz 15, Heluz boky: 2'(2,5+1,04)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběhy: 2*1,27'*3,87*(1,15

488 VS Stavebnlčást SO2 Vodorovné konstrukce R3
489 VS Stavební část SO2 383 STAV-1-013 železobetonový ztužující věnec v průchodu tlumÍcÍ stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,84 7 200,00 KČ 6 053,29 KČ ((2'1,175*0,21"'0,175)+(0,15*0,21*9)"(0,175*0,21*9))*1,2

výška 210mm; Šířka 175mm jvčetně bedněni)
490 VS Stavební Část SO2 384 stav-1-014 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec v průchodu tĹumÍcÍ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 145,18 50,40 KČ 7 316,97 KČ (70,78+61,2)*1,1; dle 005 schéma výztuže

491 VS Stavebn' část SO2 385 STAV 1-015 Zastropen" průchodu tlumíc" stěnou - desky PZO 244-30/150 m2 13,50 i 000,80 i(Č 13 510,80 KČ :75*9 strop mezi dveřmi v tlumcístěně
492 VS Stavební část SO2 386 STAV-1-016 železobetonový ztužujici věnec tVOřÍCÍ zároveň překlad pro otvor - beton C30/37 - m3 0,34 7 200,00 KČ 2 430,65 KČ ((1*4,2*(0,18+0,15)*0,15)+(2*0,75 *(0,18+0,15)*0,2))*1,1

XO -šířka 150mm, výška 18Qmm (2) (včetně bednění)
493 VS Stavební část SO2 387 stav-1-017 výztuž pro ztužujÍcÍvěnec tvořící zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 50,40 KČ 1 139,44 KČ 18,84*1,2; dle 005 schéma výztuže

rozvaděčů, ocel 8500 - pruty R12 R3
494 'IS Stavebníčást SO2 Úpravy povrchů
495 VS Stavebníčást SO2 388 STAV-1-018 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů m2 237,40 1 500,00 KČ 356 100,00 KČ Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavnÍho větrání.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně novéhQ omyvatelného a otěruvzdorného Vyspraveni podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC3 a
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) hornIIÍc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle Šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodnění (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min 0,5% směrem k odvodňovacímu žlabu

496 VS Stavební část SO2 389 STAV-1-019 Qmítnutí výp|ňového zdiva mezi tlumícÍmi buňkami vČetně malby m2 10,86 540,00 KČ 5 864,40 KČ
497 VS Stavební Část SO2 390 STAV-1-020 omítka průchodu konstukce tlumÍcÍ stěny vČetně nové bílé malby m2 90,74 582,00 Kč 52 811,44 KČ omítka a malba uvnitř průchodu vČetně stropu a kolem

zvukoitdačních dveří z vnějšÍ strany;498 'IS StavebnÉ cast SO2 Výplne otvorů
499 VS Stavební část SO2 391 STAV-1-021 zvukoizolační dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 dB ks 4,00 26 400,00 KČ 105 600,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

křídlo, štítkové kování- klika-klika, nejedná se o poŽárnídveře500 VS Stavební cast SO2 Zámečnické práce
501 VS Stavební Část SO2 Ostatní konstrukce a práce

:=r=
'.2.C Strana 18 z 61 Soupis prací
uí



Modernizace hlavnIho větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód poloŽky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

Strojovna HV ' t jednotek
SOZ VS Stavební část SO2 392 S,AV-1-023 Oprava stávalící jeřábové dráhy - prověření ůmsnosti (revize) a správného m ' 75,00 1 440,00 KČ 108 000,00 KČ R2

ukotvení (případně doplnění kotvení) odbornou firmou, kompletnI nový ochranný Přesný rozměr jeřábové drážky nutno doměřit na místě; dle
nátěr (jedná se o tři jeřábové drážky, které tvořH-profily Č.240. Tyto profily jsou skutečného proyedení byl celkový výkaz ocele jeřábové dráhy 3450
ukotveny přes oceloVé profily k U profllu č. 160. U-profily jsou následně Kg.
prošroubovány k zabetonovanému profilu ve stávajícím železobetonovém stropu. Nový nátěr Životňost 15 Ĺet. Plocha 1 m 1240 je 0,92 m2.
Ieřábové drghy ĺsq" Qsa7,env vQdc'rQyng) ' osadit

503 VS Stavební část SO2 393 STAV-1-024 Ocelové průchodky v konstrukci tlumÍcí stěny - průměr 108/4mm m 53,40 2 920,00 KČ 155 928,00 KČ (1+2j*5,2+(5"4)"4,2; 12 ks

, . . Ivčetně zvukoizolačního utěsněníj R3504 VS Stavební cast SO2 394 STAV-1-025 Ocelové průchodky v konstrukci t|umícistěny - průměr40/4mm m 0,70 1 250,00 KČ 875,00 KČ 4*0,175; 4 ks
(včetně zvukoizolačnÍho utěsněni) -

505 VS stavební část SO2 395 STAV-1-026 Ocelové tmbka poz'nk pro odvod vody průměr 57/3,2,trubka bude osazena m 9,40 495,00 KČ 4 653,00 KČ :,:(m) délka průchodek
napříč zákiadyt|umícimi stěnami a bude ve spádu stávajÍcÍ podlahy R3

506 VS Stavební část SO2 396 STAV-1-027 zabetonovaný I-profil - beton C30/37 - XO (včetně bedněni) m3 0,55 9 528,00 KČ 5 202,29 KČ (2*3,9*0,2*0,35j
507 VS Stavební část SO2 397 STAV-1-028 zabetonovaný l-prQfi| - ]-pr(jfíl 1220 kg 7,80 33,60 KČ 262,08 KČ 2 ks počet l profilů
508 VSi stavebníčást SO2 398 STAV-1-029 OmÍtnití obezděných rozvaděČů včetně malby (2) m2 21,00 480,00 KČ 10 080,00 KČ
509 VS Stavební část SO2 399 STAV-1-03Q ProtipožárnÍ roleta (protipožární uzávěr) Šířky 4,2m; výšky 3,75m {minimálni ks 1,00 182 760,00 KČ 182 760,00 KČ AVAPS Fireroll (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 90minut)
510 VS Stavební Část SO2 400 STAV-1-031 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděčů {včetně protipožárního m 19,80 4 150,00 KČ 82 170,00 KČ (9+9)*1,1; 18 ks

utěsněni) - průměr 108/4mm (2) R3
511 VS Stavební část SO2 401 STAV-1-032 Stavební přípomoce jednotlivým profesím (úprava žlabu pro vloženi nového kpl 1,(10 18 000,00 KČ 18 000,00 KČ

odvodňovacÍ potrubí- potrubí je součást dodávky profesi)
512 VS strojní část so2 2 strojní část
513 vs strojní část so2 402 VZT-2-001 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APWS 1800;el. m. 37 kW, teplotní odolnost kus 1,00 1 811 680,00 KČ 1811 680,00 KČ motor oceněn zvlášť

2509C po dobu 90 min:V = 23 m3/s H.S; 21 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (Částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vpravo, ŠtÍtek vpravo, el, příp.
vpravo, pružné uloženi. UzavÍrací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm,'0,06
kW, 400V, 50HZ, teplotní odolnost 2509C, 90 min.

514 vs strojní část so2 403 VZT-2-002 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APWS 18CO;el. m. 37 kW, teplotní odolnost kus 1,00 1 811 680,00 KČ 1 811 680,00 KC motor oceněn zvlášť
250qC po dobu 90 min:V = 23 m3/s H.S; 21 m3/s R.S., p(celk)=500Pa;(částečná R1
demontáž -f montáž v hlubině); vývody mazání vlevo, Štitek vlevo, el, příp. vlevo,
pružné uložení. Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V,
50HZ, teplotní odolnost 25(jQC, 90 min.

515 vs strojní část sq2 404 VZT-2-003 Ekktromotor 37 kw; 750 1/min; 400 V; tepl. odd. 250'C, 90 min.; typ M3BPW kus 2,00 563 850,00 KČ 1 127 700,00 KČ
280 SMA, proved eni pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, 902, CB2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; (rozběh soft start -
silové rozvQdV)

516 VS strojní část so2 405 VZT-2-005 Plechová dělíci stěna ventilátorů, demontovatdRá, 2502C, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 21 500,00 kč 559 000,00 kč
těsnění; LJp = SOD Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 0100mm, 2x6ks
050mm, vC. těsných dveří Š. 800 mm.

517 VS Strojní část SOZ Tlumící stěna složená z buněk:
518 vs strojní část sq2 406 VZT-2-006 Tlumič 400x500-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, kus 83,00 ' 3 090,00 KČ 256 470,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
519 vs strojníčást SO2 407 VZT-2-007 Tlumič 400X500-1480 KM 0045/97; 2 x tupá strana, nehořlavé pr.; 2509C, 90 min. kus 83,00 3 090,00 KČ 256 470,00 KČ

520 vs strojní část so2 408 VZT-2-008 Tlumič 400x500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, kus 83,00 3 620,00 KČ 300 460,00 KČ
nehořlavé pr.; 250QC, 90 min.

521 '.'S Strojní část SO2 409 VZT-2-009 Tlumič 400X300-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 2,00 3 090,00 KČ 6 180,00 KČ
nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.

522 vs strojní část so2 410 VZT-2-010 Tlumič 400X300-1480 km 0045/97; 2 x tupá strana, nehořlavé pr.; 2502C, 90 min. kus 2,00 3 090,00 KČ 6 180,00 KČ

523 VS strojní část so2 411 VZT-2-011 Tlumič 400x300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 2,00 3 620,00 KČ 7 240,00 KČ
nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.

524 '.'S strojní část so2 412 VZT-2-012 Tlumič 400X500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 166,00 3 620,00 KČ 600 920,00 KČ
nehořlavé pr.; 25(NC, 90 min.

525 vs Strojní část so2 413 VZT-2-013 Tlumič 4QOX300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, l x tupá strana, kus 4,00 3 620,00 KČ 14 480,00 KČ
nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.

526 vs strojní část so2 414 vzt-2-014 Kočka jednonosníková ručnis kladkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 ti 4 m kus 2,00 41200,00 KČ 82 400,00 KČ
527 vs strojní část so2 415 VZT-2-015 spojovacÍ, těsnící a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 KČ

má

Strana 19 z 61 Soupis prací
'=J



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část Qbjekt p.č. Kód položkV Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, od kaz na Část dokumentace

Stro,jovna HV . .
528 vs Strojní část SO2 416 VZT-2 016 Bezpečnostní tabulky a značky k ,, I"d'1:% 470,00 KČ 6 580,00 KČ
529 vs strojní část SO2 417 VZT-2-017 Nátěry ocelových konstrukcí m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základní nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, I nosníků a pomocných

530 vs strojní část so2 418 VZT 2-018 Zkoušky a revize hod 100,(J(J 700,00 KČ 70 000,00 KČ k°nstrukc1
531 's strojní část SO2 Demontážní práce
532 vs strojní část so2 419 VZT-2-019 Demontáž stáva.jíckh ventilátorů APE 2240 vC. el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca 5t
533 vs strojnlčást so2 420 VZT-2-020 Demontáž stávající dělfci stěny m2 26,00 2 400,00 KČ 62 400,00 KČ demontáž vC. odvozu a VC. dveří ve stěně
534 vs strojní část so2 421 VZT-2-021 Demontáž stávajÍcích tlumících stěn složených z buněk M200/40 ks 360,00 1250,00 KČ 450 000,00 KČ demontáž skládané stěny vC. odvozu, váha l ks cca 25 kg
535 VS ZTI SO2 3 ZTI
536 VS ZTI SQ2 422 ZTl-2-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 50,00 1 079,81 KČ 53 990,32 KČ viz přIloha: 003

tvarovky,spojovaci materiál
537 VS ZTI SOZ 423 ZTl-2-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 8,00 808,07 KČ 6 464,57 KČ viz příloha: 003

tvarovky,spojovací materiál
538 VS ZTI SO2 424 ZTl-2-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje moruáZ, uložení, řn 2,00 674,16 KČ 1348,31KČ viz příloha: 003

tvarovky,spo,iovacj materiál
539 vs zti so2 425 zt[-2-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici ks 4,00 288,03 KČ 1152,11KČ viz přäoha:003
540 VS ZTI SO2 426 ZTl-2-005 UzavÍracÍ ventil ON 25 ks 1,00 451,56 kč 451,56 kč viz přj[oha: 003
541 \/5 ZTI SO2 427 ZTl-2-006 Hadicová spojka on 15 ks 4,00 400,72 KČ 1 602,90 KČ viz příloha: 003
542 vs ZTI SO2 428 ZTl-2-007 Plochá navařovací příruba ON 25 , PN 16 ks 2,00 2 505,03 KČ 5 010,07 KČ viz příloha: 003
543 VS ZTI SO2 429 ZTl-2-008 Zkouška těsnosti potrubí m 60,00 46,25 KČ 2 775,00 KČ odměřeno CAD -viz přibha: 003
544 VS ZTI SO2 430 ZTl-2-009 Proplach a desinfekce potrubí m 60,00 92,93 KČ 5 575,55 KČ viz přiloha:003
545 VS ZTI SO2 431 ZTl-2-010 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 68,00 - 296,17 KČ 20 139,58 KČ viz přIloha: 003, kotveno na zed'
546 VS Silové rozvody SO2 4 Sitové rozvody
547 'iS Silové rozvody SO2 432 sil-2-001 skříňový rozvaděč ozn. RM41(nerez) pole 3,(10 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvaděče, připojení a zkoušky.

. . Příloha 021548 VS Sibve rozvody SO2 433 SIL-2-002 Debbkovací skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 kč položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastni montáŽ rozvod niice, připojenÍ a zkoušky,

. . PřÍloha 022549 VS SjĹove rozvody SO2 434 SIL-2-003 Deblokovací skříň {nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 KČ 30 563,40 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastni montáž rozvodniice, přípq"en1 a zkoušky.

. . Příloha 023550 VS Siícjve rozvody SO2 435 SIL-2-004 DeblokovacÍ skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 Kč Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

. . Při[oha 024551 vs Sdove rozvody so2 436 SIL-2-005 Demontáž stávajícicho rozvaděče a deblokovacIch skřínÍ hod. 30,00 400,80 KČ 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poškození vybavení, odvoz a předáni

DP-JDCM k dalŠímu využití.

. . Příloha 002552 VS SlĹove rozvody SO2 437 SIL-2-006 Demontáž stávajlcich kabelů HV hod. 50,00 400,80 KČ 20 040,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáŽ, odvoz a ekologickou likvidaci stávajÍcÍch

kabelů.

, Pří|oha 002553 vs silově rozvody so2 438 SIL-2-007 Demontáž stávajÍcÍch kabelových konstrukci a drQbných přístrojů hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících

kabelových konstrukcí a drobných přístrojů. .

. , , Příloha 002554 VS Sdove rozvody so2 439 SIL-2-008 Prezbrojení vývodů V hlavním rozvaděči RM a přeznačení vývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáž stávajicich jističů, jejich Qdvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.

m , Příloha 011555 \1°3 Silové rozvody SO2 440 SIL-2-009 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná vŠeobecná P(750)90-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ PoloŽka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastní

montáž atypyckých konstrukcí. Připevnění na stavbu pomocí
izolačnÍch hmoždinek.
příloha 002556 VS SUave rozvody SO2 441 sil-2-010 Kabelový rošt metalizovaný r41 P(750)90-M Bettermann m 110,00 i 696,90 KČ 186 659,00 kč pdožka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladněnI, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí

l izo[ačnich hmoždinek.l l Příloha 002, 101

L
=",:

í&'á
Kmx Strana 20 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, kQmentář, odkaz na část dokumentace

strojovna KV ' jed notek
557 vs silové rozvody SO2 442 sil-2-011 Kabelový rošt metalizovaný r21 P(750)90-M Bettermann m 270,00 1 352,20 KČ 365 094,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu ŠÍřky 200mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomoci
izdačních hmoždinek.

- . . , , · Příloha 002, 101558 '/;jŕ Silove rozvody SO2 443 SIL-2-014 Kabelova lávka metalizovaná L43 -f CEMVIN tí. 6 mm P(750)90-M Bettermann m 5,00 5 199,80 KČ 25 999,00 KČ Položka obsahuje dodávku stojin, výbžníků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladněni,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek. Deska cemviri ti. 6 mm.
příloha 002, 101559 VS Sílove rozvody SO2 444 SIL-2-015 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,(10 234,20 KČ 11 710,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku trubky, meta[izovanou dle předpisů pro

metro, usklad něni, dopravu, manipulaci a její montáž. Přlpevněnľ ke
stavbě pomocí izolačních hmoždinek.

, Příloha 002,101560 VS silove rozvody SO2 445 SIL-2-016 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, usklad něnf, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni na
stavbu pomoci izolačních hmoždinek.

. . příloha 002,101561 VS Sílove rozvody SO2 446 SĺL-2-017 Kabelový zákryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 kč Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladněni, dopravu, manipulaci a

jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí izolačních hmoždinek.
Příloha 002,101

562 VS Silové rozvody SO2 447 SIL-2-018 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku Fezn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačnÍch
hmoždinek. Nátěr pásku.
FřílQha QQ2, AQ1,563 vs Silové rozvody SO2 448 SIL-2-019 Cu vodíc zlutozeleny CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 KČ 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříhání, vočeka připojeni.

. Příloha 002564 VS Sibve rozvody SO2 449 SIL-2-020 Cli vodič ž[utoze|ený CHAH-R S = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 Kč Položka obsahuje dodávku vodiČe, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříhání, voček a připojení.

, Příloha 002565 vs Silové rozvody SO2 450 SIL-2-021 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ Položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

označení.
Příloha Cl02

566 vs silové rozvody SO2 451 SIL-2-022 Kabel cu -V P(750)90-M 4J X 35 mm2 m 100,00 575,60 KČ 57 560,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení.

, Příloha QO2, 101567 vs silové rozvody SO2 452 SIL-2-023 Kabel Cu -V F'(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 90,00 117,90 KC 10 611,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, oznaČovací Štítky, ukončení a
připojení.
Příloha 002, 101

568 VS silové rozvody SO2 453 SIL-2-024 Kabel Cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2 m 205,00 77,20 KČ 15 826,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu,,uskladnění, manipulaci,

ínontáž včetně upevňDvacího materiálu, označovací Štítky, ukončeni a
připojení.

, Přiloha 002, 101569 'IS Silove rozvody SO2 454 SIL-2-025 Kabel Cli -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 400,00 145,30 KČ 58 120,00 kč položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončeni a
připojení.
PřÍloha 002, 101

570 'iS Silové rozvody SO2 455 SIL-2-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 105,(10 70,80 kč 7 434,00 Kč položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončenI a
připojení.
Příloha 002, 101

571 VS Silové rozvody SO2 456 SIL-2-027 Kabel CLi -R-M 5J X 6 mm2 m 160,00 118,50 KČ 18 960,00 Kč Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnÍ, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.
Přiioha 002, 101

kĺ., " Strana 21 z 61 Soupis prací
t ,



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř, Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojcjvňa HV jed notek
572 VS Silové rozvody SO2 457 SIL-2-028 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m ' 160,00 62,50 KČ ID 000,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojeni.
Příloha 002, 101573 V;ŕ Silové rozvody SO2 458 SIL-2-029 Zásuvka jednofazová 230V, 50Hz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáŽ včetně zapojení.

. PřÍloha 002, 101574 vs silové r(jzvQdy SQ2 459 SIL-2-030 Zásuvka pětipóbvá 40OV, 50Hz, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,(10 492,40 KČ 1 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladněnÍ, manipulaci,

montáž včetně zapojeni.

- · i Příloha 002, 101575 V3 Silove rozvody SO2 460 SIL-2-031 Přeznačeni stáva,IcIch přNodnich kabelů hod. 20,00 385,00 KČ 7 700,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících kabelových štítků jejich odvoz

a ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových kabelových štítků
včetně popisu a připevněni na kabely.

576 vs Silové rozvody SQ2 461 SIL 2 032 Protipožární opatření kabelových tras podélné m 10,00 774,40 KČ 7 744,00 KČ Ppř:t:O::,Q::::::je dodávku přepáŽky, dopravu, usk adnění, manipulaci

a montáž přepážky..

, Příbha DOZ, 101577 vs silové rozvody SO2 462 SIL-2-033 Protipožární opatřeni kabelových tras příčné m 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

, , V Příloha 002, 102578 'IS Silové rozvody SO2 463 SIL-2-034 Utesnení prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTUMEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladnění manipulaci, montáž a

štítek

, , PřIloha 002, 101579 vs silové rozvody SO2 464 SIL-2-035 Stavební přípomoci (zhotQvení prostupu, zezdění, upevnění kcnstrukcí a pod.) kp! 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 Kč Položka stavební úpravy - zhotovení niky, prostupu, obezděni a pod.

, Příloha 002580 vs Silove rozvody SO2 465 SIL-2-037 Zkoušky hod. 100,00 440,00 KČ 44 QO0,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařÍzenÍ,

, Příloha 002581 VS šilove rozvody SO2 466 SIL-2-038 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařízení a vypracováni revizní zprávy.

, Příloha 002582 vs silově rozvody SO2 467 SIL-2-039 Průkaz způsobibsti dokument 1,00 11QOQ,00 KČ 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážním úřadem.
Příbha 002

583 VS VON SO2 Dokumentace skutečného provedenistavby kpi 1,00 64 900,00 KČ 64 900,00 KČ
584 VS VON SO2 Zařkeni staveniště kpl 1,00 766 640,00 KČ 766 640,00 KČ R3 Náklady na zařízení staveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

čÁé

Strana 22 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C

'&-

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky , Popis MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
st ojovna hv .

. , , ,jednotek585 MU SO3 Strojovna hlavmho větraní 37 MU
586 MU Stavební Část SO3 1 stavební část
587 MU Stavební část SO3 Bourací práce
588 MU Stavební část SO3 468 STAV-3-002 VYbourání stávajících betonových základů pod tÍumÍcÍ stěnou (í) a vybourání m3 32,00 13 900,00 KČ 444 800,00 KČ 10(m) stávajÍcÍ rozměr tlumičů;

betonového utěsnění kolem tlumící stěny; včetně odvozu a likvidace ((4,6*10*0,25)+(4*0,6*10*0,25)+(5,4*0,6*10*0,25))*1,25

589 MU Stavební Část SO3 469 STAV-3-003 Vybouráni stávajÍcÍch betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 059,63 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)*(0,25+0,1))*2)*1,1
likvidace

590 Mij Stavební část SO3 470 STAV-3-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumÍcI m3 3,96 17 300,00 kč 68 508,00 KČ 8(m) nový rozměr tlumičů; (4,5*8*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

591 MU Stavební Část SO3 471 STAV-3-005 Vybourání Části podlahy (betonové mazaniny) pro ňQVé základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ {6,04*4*0,1)*1,1
(2); včetně odvozu a likvidace

591,1 MU Stavební část SO3 471a STAV-3-005a Vybourání ocelového průchodu v tlumící stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 8,20 8 500,00 KČ 69 700,00 KČ ((2*10*2,2*0,1)+(2*1,5*2,2"'0,1}"(1*10*1,5*0,1)}'*1,25
odvoz'u a 1ikvida"ce R3

592 MU Stavební Část SO3 Základové konstrukce
593 MU Stavební část SO3 472 STAV-3-006 Vybetonováni nových základů pod tĹumÍcÍ stěny - beton C25/30 - XC3 (ii (včetně m3 12,96 6 800,00 KČ 88 128,00 KČ (4,5"*8*(0,2+0,1))*1,2

bedněni)
594 Mlí Stavební část SO3 473 stav-3-007 výztuž pro nové základy pod tlumníci stěny - pruty rio, R8 kg 77,84 50,40 KČ 3 923,33 KČ ((4,4*(8"6)*0,617)+(4*4,54)+(7,3"2))*1,1; dle 005 schéma výztuže

R3

595 mu stavební část SO3 474 STAV-3-008 Vybetonování nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - XC3 (2) (včetně m3 10,08 6 800,00 KČ 68 544,00 KČ (2*2*(4,2*0,5))*1,2
bednění)

596 mu Stavební část SO3. 475 stav-3-009 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 60,28 50,40 KČ 3 038,11 Kč 2*2*13,7*1,1; dle 005 schéma výztuže

597 MU Stavební část so3 svislé konstrukce R3
598 MU Stavební Část SO3 476 STAV-3-010 Vyzdění konstrukce pro průchod tlumÍcÍ stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 42,60 1 500,00 KČ 63 897,30 KČ ((2,02*8*1)+(2,02*8*1)+(2*((2,02*1,175*1)-

cihelných bloků ti. 175mm (např. Heluz 17,5) (l) (0,9*0,97*1)))+(2*1*1,25*0,071))*1,2
599 Mtj stavební část SO3 477 STAV-3-011 Dozdění (utěsnění) nad tlumÍcÍmi buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené m3 2,27 6 500,00 KČ 14 742,00 KČ ({0,15*(1,04+0,14+1,4+0,22))*1,35)*4

zdivo (např. pórobetonové tvárnice Ytcjň$)
600 MU Stavební část SO3 478 STAV-3-012 Obezdění rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 15omm, 175mm, 200mm (včetně m3 2,34 14 500,00 KČ 33 959,00 KČ čelo: 3,8*1,04*0,2

páskových kotev a vČetně kotveni do $távajÍcÍ konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 2"(2,5+1,04)*0,575'0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběh: 1,27*3,87*0,15

601 MU Stavební část SO3 Vodorovné konstrukce R3
602 MU Stavební část so3 479 STAV-3-013 železobetonový ztužujÍcÍ věnec v průchodu tlumící stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,76 7 200,00 KČ 5 463,61 Kč {(2*1,175*0,21*0,1751"(0,15*0,21"8)+(O,175*0,21*8))*1,2

výška 210mm; Šířka 175mm {včetně bedněni)
603 Mľj stavební část SO3 480 stav-3-014 výztuž pro ztužující věnec v průchodu tlumici stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 134,64 50,40 KČ 6 785,86 KČ (61,2+61,2)*1,1; dle 005 schéma výztuže

604 MU Stavební část SO3 481 STAV-3 015 Zastropeníprůchodu tlumidstěnou desky PZO 244-30/150 m2 12,00 l 000,80 KČ 12 009,60 KČ ::5*8 strop mezi dveřmi v tlum c'stěně
605 MU Stavební Část SO3 482 STAV-3-016 železobetonový ztužující věnec tVOřÍCÍ zároveň překlad pro otvor- beton C30/37 - m3 0,34 7 200,00 KČ 2 430,65 KČ ((1"4,2'(0,18+0,15)*0,1S)+(2*0,75*(0,18+0,15)*0,2))*1,1

XO - šířka 150mm, výška 180mm j2) (vČetně bedněni)
606 MU Stavební část SO3 483 stav-3-017 výztuž pro ztužujicl věnec tvořÍcÍ zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 50,40 kč 1 139,44 KČ 18,84*1,2; dle 005 schéma výztuže

rozvaděČů, ocel 8500 - pruty R12 R3
607 MU Stavební část SO3 484 STAV-3-018 Zastropeni obezděných rozvaděčů - žekzobetonová deska výšky 0,18m (beton m3 0,75 7 500,00 Kč S 649,75 KČ strop je v rámci projektu=1; strop není zapotřebí =0;

C30/37, ocel 8500) (((4,2*0,9)+(1*(0,9*0,9*0,5)))*0,18)*1
608 MU Stavební část SO3 Úpravy povrchů
609 mu Stavební část SO3 485 STAV-3-019 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů m2 241,60 l 500,00 kč 362 400,00 KČ Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavního větrání.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdorného Vyspravení podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC3 a
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

Qtěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodnění (nejčastěji do
kolejistě) a příčný sklon min. 0,5% směrem k odvodňovacímu žlabu.

610 MU Stavební část SO3 486 STAV-3-020 Omítnuti výplňového zdiva mezi tlumÍcÍmi buň kárni včetně malby m2 16,80 540,00 KČ 9 072,00 KČ
611 MU Stavební část SO3 487 STAV-3-021 omítka průchodu konstukce tlumícÍ stěny včetně nové bílé malby rn2 81,(15 582,00 KČ 47 171,86 KČ omítka a malba uvnitř průchodu včetně stropu a kolem

,,, zvukoitolačních dveří z vněišÍ strany;612 Mlj Stavební cast SO3 488 STAV-3-022 Protipožární obklad stropu (nalepen žáruvzdorným lepidlem) minimálnÍ poŽární m2 4,19 2 340,00 KČ g 792,90 KČ 0,753/0,18
odolnost 180 minut

613 MU Stavební Část SO3 489 STAV-3-023 omítnití obezděných rozvaděčů včetně malby (2) m2 21,00 480,00 KČ 10 080,00 KČ
"-"%14 MU Stavebničást SO3 výplně otvorů

Strana 23 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C

ji--

¥Íj='

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód poloŽky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
strojovna HV jednotek

615 MU Stavební část SO3 490 STAV-3-024 zvukoizolaČní dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti Rw=35 dB ks 4,00 26 400,00 KČ 105 600,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

. ., , křídlo, štítkové kování- klika-klika, nejedná se o požárnidveře616 MU Stavebni cast SO3 491 STAV-3-025 Nova posuvná zavážecí vrata (šířka 3,0m; výška 3,3m) - zvukoizdačni vrata s ks 1,00 66 000,00 KČ 66 000,00 KČ rozměry před oszzenim ověřit výrobcem
indexem zvukové neprozvučnosti Rw=35 dB, bez poŽární odolnosti

617 MU Stavební část SO3 za mečnické práce
618 MU Stavební Část SO3 Ostatní konstrukce a práce
619 MU Stavební část SO3 492 STAV-3-027 Oprava stávající jeřábové dráhy - prověřeni únosnosti (revize) a správného m 75,00 1 440,00 KČ 108 000,00 KČ R2

ukotvení (případně doplněni kotvenĹj od bornou firmou, kompletní nový ochranný přesný rozměr jeřábové drážky nutno doměřit na mlstě; dle
nátěr (fedná se o tři jeřábové drážky, které tvoří l-profily Č,240. Tyto profily jsou skuteCného provedení byl celkový výkaz ocele jeřábové dráhy 3450
ukotveny přes cicdové profily k U-profilu č. 160. U-profily jsou následně Kg.
prošroubovány k zabetonovanému profilu ve stávajĹcÍm Železobetonovém stropu. Nový nátěr Životnost 15 let. Plocha 1 m !240 je 0,92 m2.
leřgkc^/g d"áhv isou osázenv vQ¢oroyně) QsadiEt'yan|Né šIíth's únosností,

620 MU Stavební část SO3 493 STAV-3-028 Ocelové průchod ký v konstrukci tlumící stěny - průměr 108/4mm m 51),40 2 920,00 KČ 147 168,00 KČ (3+5+4)*4,2; 12 ks
|včetně zvukdzdačního utěsnění) R3

621 MU stavební část SO3 494 STAV-3-029 Ocelové průchodky v konstrukci tlumící stěny - průměr 40/4mm m 0,70 1 250,00 KČ 875,00 KČ 4*0,175; 4 ks
{vČetně zvukdzolačniho utěsnění) R3

622 MU Stavební část SQ3 495 STAV-3-030 Ocelové trubka pozink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena m 8,40 495,00 KČ 4 158,00 KČ 8,4(m) délka průchodek
napříč základy tlumĹcÍmi stěnami a bude ve spádu stávajici podlahy R3

623 MU Stavební Část SO3 496 STAV-3-031 zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XO (včetně bedněni) m3 0,56 9 528,00 KČ 5 335,68 KČ (2*4,0*0,2*0,35)
624 MU Stavební část SO3 497 STAV-3-032 Zabetonovaný l-profú - l-profil 1220 kg 8,00 33,60 KČ 268,80 KČ 2 ks početl profilů
625 Mlj Stavební část SO3 498 STAV-3-033 ProtipožárnÍ roleta (protipožárnÍ uzávěr) šířky 4,0m; výšky 4,0m (minimálni ks 1,00 167 880,00 KČ 167 880,00 KČ AVAPS Fireroll (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 9ominut)
626 MU Stavební Část SO3 499 STAV-3-034 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděčů (včetně protipožárniho m 8,80 4 150,00 KČ 36 520,00 KČ 8*1,1; 8 ks .

utěsnění)- orůměr 108/4mm {2) R3 '
627 Mlj Stavební část SO3 SOD STAV-3-035 Stavební pKpornoce jednotlivým profesím (úprava žlabu pro vloženÍ nového kpl 1,00 14 400,00 Kč 14 400,00 KČ

odvodňovacÍ potrubí - p(jtrljbí je součást dodávky profesí)
628 mu Strojní část so3 2 strojní část
629 mu strojní část so3 501 VZT-3-001 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APWS 1800;el. m. 45 kW, tephotnl odolnost kus 1,00 1811 680,00 KČ 1 811 680,00 Kč motor oceněn zvlášť

2509C po dobu 90 min:v = 47 m3/s H.S; 42 m3/s R.S., p(celk)=SQ0Pa; (částečná R1
demontáž -f montáž v hlubině); vývody mazání vpravo, štíte k vpravo, el. příp.
vpravo, pružné uloženI
Uzavírací klapka kruhcwá, serva SQR !0.2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 5QHz, teplotnI
Molnost 25q'?c, so min.

630 MU strojní část SO3 502 VZT-3-002 Axiálrd přetlakový reverzní ventilátor APWS 180Q;el. m. 45 k\'V, tepiotn[ odolnost kus 1,00 1 811680,00 KČ 1 811 680,00 Kč motor oceněn zvlášť
25C2C po dabu ŠlO min;v = 47 m3/s H.S; 42 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (částečná FIL
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazáni vlevo, Štkek vlevo, el. příp, vlevo,
pružné uložení
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 4(JOV, 50HZ, teplotní
QďďňQSt ,25q!?c, 90 min.

631 mu strojní část so3 503 VZT-3-003 Elektromotor 45 kW; 750 1/min; 400 V; tepl. ado!. 250'?C, 90 min.:typ M3BPW kus 2,00 595 350,00 KČ 1 190 700,00 KČ
280 SMB, provedeni pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CEl2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, C82 podle ČSN 33 2000-3; (rozběh soft start -
silové rozvody)

632 MU strojní část so3 504 VZT-3-005 Plechová dělící stěna ventilátorů, demontovatelná, 25CNC, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 21 500,00 kč 559 000,00 kč
těsnění; Ap = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 01OOmm, 2x6ks
050mm, vC. těsných dveří š. 800 mm.

633 mu strojní část SO3 TlumÍcĹ stěna sloŽená z buněk:
634 mu stŕQjňí část so3 505 VZT-3-006 Tlumič 400x500-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 170,00 3 620,00 KČ 615 400,00 KČ

pr.; 250QC, 90 min.
635 mu strojní část so3 506 VZT-3-QO7 Tlumič 4QOX500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 170,00 3 620,00 KČ 615 400,00 KČ

pr.; 25(PC, 90 miri.
636 mu strojní část so3 507 VZT-3-008 Tlumič 400x300-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, 1 x tupá strana, nehořlavé kus 26,00 3 620,00 KČ 94 120,00 KČ

pr.; 250QC, 90 min.
637 mu strojní část sq3 508 VZT-3-009 Tlumič 4OOx300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, kus 26,01) 3 620,00 KČ 94 120,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
638 mu strojní část so3 509 vzt-3-010 Kočka jednonosníková ručnís kladkostrojem; z - 200 (16-12) 3,2 tl 4 m kus 2,00 41 200,00 kč 82 400,00 KČ
639 mu strojní část so3 510 vzt-3-011 spojovací, těsnící a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 Kč
640 mu strojní část so3 511 VZT-3-012 BezpečnostnÍtabulky a znaČky kus 14,00 470,00 KČ 6 580,00 KČ
641 Míl strojničást SO3 512 VZT-3-013 Nátěry ocelových konstrukcí m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základní nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicÍstěny, l nosníků a pomocných

konstrukcí

Strana 24 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV
i ' ' . jednotek642 MU Stro ni čast SO3 513 VZT-3-014 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ

643 Mlj strojní část SD3 Demontážní práce
644 MU Strojní část SO3 514 VZT-3-015 Demontáž stávajícich ventilátorů APE 2240 vC, el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca St
645 mu strojní část SO3 515 VZT-3-016 Demontáž stávajÍcÍ dělici stěny m2 26,00 2 400,00 KČ 62 400,00 KČ demontáž VC. odvozu a vC. dveříve stěně
646 MU stro ní Část SO3 516 VZT-3-017 Demontáž stávajících tlumÍcĹch stěn složených z buněk M200/40 ks 400,00 l 250,00 KČ 500 000,00 KČ demontáž skládané stěny vC. odvozu, váha Iks cca 25 kc'
647 mu strojní část SO3 Repaše reguiačnlch klapek "
648 MU strojní část SO3 517 VZT-3-018 Repaše stávajících uzaůíracích klapek, klapka 4750X180D mm, ručnl ovládáni kus 1,00 30 500,00 KČ 30 500,00 KČ R2 .

.. ., . .. ..1 ks, 355Ôx180Ó mni + přivařená 12QOx1800 mm obě tvoří jeden celek

i '"' '"" ' '-- ' ' . ' . ' s jednou ovläd'aci pÚou-649 mu Stro ni cast so3 518 vzt-3-019 Repa'¢ Stavajľclch uzaviraach klapek, klapka2500x3550 mm, ruční ovládání kus 2,00 30 500,00 KČ 61 000,00 KČ R2 , ' ' ' ' ,,' "· "
' q . :. .

650 MU ZTI SO3 3 Z'Ti " "' ' ' ' - 2ks 2500x'3550 rňrň - dvě ovfádacÍ pákv u každé klapky
651 MU ZTI SO3 519 ZTl-3-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáZ, uloženi, m 165,00 1 079,81KČ 178 168,07 KČ viz příloha: 003

tvá rovky,spojovací materiál
652 MU ZTI SO3 520 ZTl-3-002 Ocelové pozInkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, ubžení, m 15,00 808,07 KČ 12 121,07 KČ viz příloha: 003

tvarovky,spc?ic'vací materiál
653 MU ZTI SO3 521 ZTi-3-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, uložení, m 4,00 674,16 KČ 2 696,62 KČ viz příbha:003

tvarovky,spojovaci materiál
654 mu zti so3 522 ZTl-3-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici ks 9,00 288,03 KČ 2 592,25 KČ viz příloha: 003, 004
655 Míj ZTI SO3 523 ZTl-3-005 UzavÍracÍventiĹ ON 20 ks 1,00 310,09 KČ 310,09 KČ viz přIloha: 003
656 MU ZTI SO3 524 zTl-3-006 UzavkacÍventil ON 25 ks 2,00 451,56 KČ 903,12 KČ viz příloha: 003, 004
657 MU ZTI SO3 525 ZTi-3-007 Hadicová spojka on 15 ks 9,00 400,72 KČ 3 606,52 KČ viz příloha: 003
658 MU ZTI SO3 526 ZTf-3-008 MinerálMtepelná izolace tí, 25 mm s oplechováním z pozinkovaného plechu m 45,00 190,44 KČ 8 569,68 KČ viz přiloha:003

659 MU ZTI SO3 527 ZTl-3-009 Zkouška těsnosti potrubí m 184,00 46,25 KČ 8 510,00 KČ odměřeno CAD -viz příloha: 003, 004
660 mu ZTI SO2 528 ZTI-3-010 Proplach a desinfekce potrubí m 134,00 61,47 KČ 11310,55 KČ viz příloha: 003
661 MU ZTI SO2 529 ZT|-3-011 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 250,00 296,17 KČ 74 042,58 KČ viz přibha: 003, kotveno na zed'
662 MU Silové rozvody SO3 4 Silové rozvody
663 MU silové rozvody SO3 530 sil-3-001 skříňový rozvaděč ozn. RM40 (nerez) pole 3,00 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvaděČe, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastni montáž rozvaděče, připojení a zkoušky.

. . , Příloha 021664 MU Sliove rozvody SO3 531 SIL-3-002 Deblokovaa skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodň ice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastni montáž rozvodniice, připojeM a zkoušky.

, Příloha 022665 mu sHove rozvody SO3 S32 SIL-3-003 Deblokovaci skříň (nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 Kč 30 563,40 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

. . Příloha 023666 MU S1]ove rozvody SO3 533 SIL-3-004 Deblokovací skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ Položka obsahuje dodávku rozvctdnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojenI a zkoušky.

. , Přňoha 024667 [vlij S1Ĺove rozvody SO3 534 SIL-3-005 Demontáž stávajIcicho rozvaděče a deblokovacÍch skříní hod. 30,00 4(10,80 KČ 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poškození vybavení, odvoz a předání

DP-JDCM k dalšímu využiti.

. . Příloha 002668 MU Silove rozvody SO3 535 SIL-3-006 Demontáž stávajících kabelů HV hod. 50,00 400,80 KČ 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekdogickou likvidaci stávajickh

kabelů.

, Příloha 002669 mu Silové rozvody SO3 536 SIL-3-007 Demontáž stávajících kabelových konstrukci a drobných přístrojů hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáž, odvoz a ekdogickou likvidaci stávajících

kabelových konstrukcí a přístrojů. .

, Příloha 002670 Míj silové rozvody SO3 537 SIL-3-008 Přezbrojení vývodů V hlavním rozvaděči RM a přeznačenívývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajícIch jističů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.

. . Příloha 002, 011671 MU Sdove rozvody SO3 538 SIL-3-009 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná vŠeobec P(750)9O-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ Položka obsahuje výrobu atypycké konstrukce, galvanizaci dle

požadavků metra, dopravu, montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izdačních hmoždinek,
Příloha 002

N,='="

Cw Strana 25 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet Jed notková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna HV , , jednotek
672 MU silové rozvody SO3 539 S1L-3-01Cl Kabelový rošt metdizovany R41 P(750)90-M Bettermann m 110,00 1696,90 KČ 186 659,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, usklad něni, dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na
stavbu pomoci izolačnÍch hmoždinek.

. , , , Příloha 002,101673 MU Sibve rozvody SO3 540 SIL-3-011 Kabelovy rošt metalizovaný R21 P(750)9O-M Bettermann m 270,00 1 352,20 KČ 365 094,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 200 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na
stavbu pomocí izolačnIch hmoždinek.

. , , , W příloha 002,101674 MU sdove rozvody SO3 541 SĹL-3-015 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,00 234,20 KČ 11 710,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocí izolaČních hmoždinek.

. . , Příloha 002,101675 MU shove rozvody SO3 542 SIL-3-016 Ocelova trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle před pišů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevnění na
stavbu pomocílzolačnÍch hmoŽdinek.

. , Příloha 002,101676 ml' Sílové rozvody SO3 543 SIL-3-017 Kabelovy zá kryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladnění, dopravu, man ipulaci a

jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí izolačních hmoždinek.
Příloha 002,101

677 mu silové rozvody SO3 544 SĹL-3-018 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pra metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spQjovacího materiálu, Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomocí izolačnIch
hmoždinek. Nátěr pásku.

· .. . . Přikha QQ2,, 101,678 mu silově rozvody SO3 545 SIL-3-019 Cli vodtc zlutozeleny CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 Kč 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastřÍhání, voČek a připojeni.

679 MU Silové rozvody SO3 546 SIL-3-020 Cu vodič žlutozelený CHAH-R s = 6 mm2 m 20,00 69,80 kč 1 396,00 kč Ppř::o::,QĽhuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříhánÍ, voČek a připojení.

. . Příloha 002680 MU Sibve rozvody SCl3 547 SIL-3-021 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ Pabžka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

označení.

, Pří[oha 002681 Mij silové rozvody SO3 548 SIL-3-022 Kabel Cu -V P(750)90-M 4J X 50 mm2 m 95,00 694,20 Kč 65 949,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacIho materiálu, označovací štítky', ukončení a
připojení

, . Příloha 002, 101682 MU Sílove rozvody SQ3 549 SIL-3-023 Kabel Cu -V P(750)9Q-M 7J X 2,5 mm2 m 95,00 117,90 KČ 11 200,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončeni a
připojení

, Příloha 002, 101683 mu silově rozvody SO3 550 SIL-3-024 Kabel Cu -V P(750)9Q-M 3J X 2,5 mm2 m 195,00 77,20 KČ 15 054,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení

, Příloha 002, 101684 MU Silové rozvody SO3 551 SIL-3-025 Kabel Cu -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 475,00 145,30 KČ 69 017,50 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončeni a
připojeni

. , Příloha 002, 101685 mu Silové rQzvody SO3 552 SIL-3-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 100,00 70,80 KČ 7 080,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnĹ manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončenI a
připojení

, Příloha 002, 101686 MU Sitové rozvcidy SO3 553 SIL-3-027 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 140,00 118,50 KČ 16 590,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnI, manipulacl,

montáž včetně upevňovacÍho materlálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení
Příloha 002, 101

tSa Strana 26 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis Ml Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, kcjrnentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna HV jednotek
687 lvlij Silové rozvody SO3 554 SĹL-3-028 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m 140,00 62,50 KČ 8 750,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, označovacÍ Štítky, ukončeni a
připojenÍ
Příloha 002, 101688 mu Silové rozvody sq3 555 SIL-3-029 Rozvodna krabice včetně svorek {7ks), bezhalogenová kus 4,00 240,50 KČ 962,00 kč Položka obsahuje dDdávku krabice, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojeni, uzavřeni a utěsněni, označovací štítky.
Příloha 002, 102

689 MU sIlové rozvody SO3 556 SĹL-3-030 Zásuvka jednofázová 230v, 50Hz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 kč položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojení.

. , . Příloha 002, 101690 ML' silové rozvody SO3 557 SIL-3-031 Zásuvka petipólová 40OV, 50HZ, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ 1 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojení.

691 MU silové rozvody SO3 558 SIL-3-032 Přeznačení stávajÍcÍch přívodních kabelů hod. 20,00 385,00 KČ 7 700,00 KČ ::':::ka,OoOb2s',1hO:e demontáž stávaj'cich kabelových štítků jejich odvoz

a ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových kabelových štítků
vČetně popisu a připevnění na kabely.
příloha 002, 011692 MU Sihve rozvody SO3 559 SIL-3-033 Protipozarni opatrení kabelových tras podélné m 10,00 774,40 KČ 7 744,00 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladněnt manipulaci

a montáž přepážky..

. . V , . Příloha 002, 101693 MU Silove rozvody SOBl 560 S[L-3-034 Protipozarnľ opatrení kabelových tras příčné kus 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladněni, manipulaci

a montáž přepážky..
Příloha 002, 102694 MU silove rozvody SO3 561 SIL-3-035 Utěsněni prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTUMEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněnÍ, manipulaci, montáž a

Štítek

. . Příloha 002, 101695 MU Stbve rozvody SO3 562 SIL-3-036 Stavební přípomoci (zhotoveni prostupu, zezdění, upevněrú konstrukcí a pod.) kpl 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ Položka stavební úpravy - zhotoveni niky, prostupu, obezděni a pod.

, Příloha 002696 mu silově rozvody SO3 563 S[L-3-038 Zkoušky hod. 100,00 440,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařIzenI,

. , Příloha 002697 MU Silove rozvody SO3 564 SIL-3-039 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařizení a vypracování reviznizprávy.

. , Příloha 002698 MU Silove rozvody SO3 565 SIL-3-040 Průkaz způsobibsti dokument 1,00 11 000,ClO KČ 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážnímu úřadu.
příloha 002699 MU VON SO3 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 67 540,00 KČ 67 540,00 KČ

700 MU VON SO3 Zařízeni staveniště kpl 1,00 704 480,00 kč 704 480,00 Kč r3 Náklady na zařízerú staveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

OJ Strana 27 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis . MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna HV jednotek
701 Cj SO4 Strojcívn2 hlavního 37 es '
702 C.5 Stavební část SO4 1 Stavební Část
703 es Stavební Část SO4 Bourací práce
704 es Stavební Část SO4 566 STAV-4-002 Vybourání stávajících betonových základů pod tlumící stěnou (I) a vybouráni m3 19,2(1 13 900,00 KČ 266 880,00 kč 6(m) stávající rozměr tlumičů;

betonového utěsněni kolem tlumicí stěny; včetně odvozu a likvidace
. ((4,6*6*0,25)+(4*0,6*6*0,25)+(5,4*0,6*6*0,25))"*1,25

705 es Stavební část SO4 567 STAV-4-003 Vybourání stávajkích betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 059,63 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)"'(0,25+0,1))'2)*1,1
likvidace

706 es Stavební část SO4 568 STAV-4-004 Vybourání Části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumÍcÍ m3 2,48 17 300,00 KČ 42 817,50 KČ 5(m) nový rozměrtlumičů; (4,5*5*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

707 es Stavební část 504 569 STAV-4-005 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 Kč (6,04*4*0,1)"1,1
(2); vČetně odvozu a likvidace

708 es Stavební část SO4 570 stav-4-006 vybourání nových' prostupů pro'Ósazéní chřániček - průměr 108mm ' otvory do' m3 0,03 42 000,00 KČ 1 260,00 KČ R2 ' '"
stávajĹcÍ zděné příčky ti. 150mm; včetně odvozu a'likvidace 2cx((3,14x1q:os4x0,054))x0,15)*1,1

708,1 es Stavební část SO4 570a STAV-4-006a Vybourání ocelového průchod u v tlumIci stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 5,25 8 500,00 KČ 44 625,00 KČ ((2*6*2,2"0,1)+(2*1,5*2,2*0,1)+(1*6*1,5"0,1))*1,25
odvozu a likvidace R3

709 es Stavební část SO4 Základové konstrukce
710 es stavební část SO4 571 STAV-4-007 Vybetonováni nových ú klad ú pod tluMci stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (vČetně m3 8,10 6 800,00 KČ 55 080,00 KČ (4,5'5'(0,2+0,1))*1,2

bedněni)
711 es Stavebníčást SO4 572 stav-4-008 výztuž pro nové základy pod tlumnÍcÍ stěny - pruty RIO, R8 kg 60,86 50,40 KČ 3 067,10 KČ ((4,4*11*0,617)'(4*4,54)+(7,3))*1,1; dle 005 schéma výztuže

712 es Stavební část SO4 573 STAVA 009 Vybetonován' nových základů pod ventilátory beton C25/30 XC3 (2) m3 10,08 6 800,00 KČ 68 544,00 KČ :23*2*(4,2*Q,5))*1,2
713 es Stavební část SO4 574 stav-4-010 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, r8 kg 60,28 50,40 KČ 3 038,11 KČ 2*2*13,7*1,1; dle 005 schéma výztuže

714 es Stavební Část SO4 Svislé konstrukce R3
715 es Stavební část SQ4 575 STAV-4-011 Vyzděni konstrukce pro průchod tĹumÍcÍ stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 28,05 1 500,00 kč 42 081,30 Kč ((2,02*5*1)"(2,02*5*1)+(2*((2,02*1,175*í)-

cihelných bloků ti. 175mm (např. Heluz 17,5) (l) 10,9*0,97*1)))+12*1*1,25*0,071))*1,2
716 es Stavební část SO4 576 STAV-4-012 Dozděni (utěsnění) nad tlumÍcimi buňkami a kdem buněk - výplňové lehčené m3 2,41 6 500,00 KČ 15 689,70 KČ ({0,15*(0,94+0,95+0,3+0,57+0,22))*1,35)*4

zdivo {např. pórobetonové tvá rnice Ytonq)
717 es Stavební část SO4 Vodorovné konstrukce
718 es Stavební část SO4 577 STAV-4-013 železobetonový ztužující věnec v průchodu tlumici stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,51 7 200,00 KČ 3 694,57 Kč ((2*1,175*0,21*0,175)"(0,15*0,21*5)+(0,175*0,21*5))*1,2

výška 210mm; Šířka 175mm
719 es Stavební část SO4 578 stav-4-014 výztuž pro ztužujíclvěnec v průchodu tlumlcktěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 102,85 50,40 KČ 5 183,64 KČ (51,6+41,9)*1,1; dle 005 schéma výztuže

720 es Stavební část SO4 579 STAV 4-015 Zastropeni průchodu tlumíc' stěnou desky PZO 244 30/150 m2 7,50 1 000,80 Kč 7 506,00 Kč :;S*S strop mezi dveřm v tlumic'stěně
721 es Stavební část SO4 Úpravy povrchů
722 es Stavební část SO4 580 STAV-4-016 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových Žlabů m2 197,40 1 500,00 KČ 296 100,00 KČ Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavního větráni.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdorného VYspřavení podlahy bude betonovým potěrem z betonu C2Q/25-XC1-
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) c3 a horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodněni (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min. 0,5% směrem k odvodňovacÍmu žlabu.

723 es Stavební část SO4 581 STAV-4-0!7 Omítnutí výplňového zdiva mezi tĹumÍcÍmi buňkami včetně malby m2 17,88 540,00 KČ 9 655,20 KČ
724 es Stavební část SO4 582 STAV-4-018 Omítka průchodu konstukce tlumÍcÍ stěny vČetně nové bílé malby m2 51,98 582,00 Kč 30 253,12 KČ omítka a malba uvnitř průchodu včetně stropu a kolem

. W, zvukoitolačnIch dveří z vnější strany;725 es Stavebni cast so4 výplně otvorů
726 es stavební část SO4 583 STAV-4-019 zvukoizolačnÍ dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti Rw=35 dB ks 4,00 26 400,00 KČ 105 600,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

· -· l " křídlo, štítkové kováni- khka-klika, nejedná se q pQžárnidveře727 es stavební cast so4 584 STAV-4-020 Nové pFQtipožárni dveře 900 1970 (ocelové dveře vč.zárubní, minimální požární ks 1,00 32 400,00 Kč 32 400,00 KČ
odolnost 90minut)

728 es Stavební Část SO4 Zámečnické práce
729 es Stavební část SQ4 Ostatní konstrukce a práce
730 es Stavební Část SO4 585 STAV-4-022 Oprava stávajlcľ jeřábově dráhy - prověření únosnosti (revize) a správného m 75,00 1 440,00 KČ 108 000,00 KČ R2' '- , ' " ,' , . ", .' ' ,

ukotvení (přípádně doplňěnň kotvení) odbornou firmou, kompletnÍ nový ochranný přesný rozŕněr jeřa"bc}vi!'dŕäžky ňutno doměřit na místě; dle
nátěr (jedná se o tři jeřábové dráĹky, které tvoří I-profily Č.240. Tyto prďiiY j'ou skutečného próveäeni byl celkový výkaz ocele jeřábové dráhy 3450
ukotve,ny přes ocelové profily k U-profilu č. 160. U-profily jsou následně Kg, ', ' :,,,,", ," , " ,
:rošroubovány k zabetonovanému profilu ve stávajícím Železobetcmovém stropu. Noyý nátěr žj\jotnôst,i5']ět, Plácha 1 m 1240 je 0,92 m2.
,eřátm'é dráh'í isc'u '?sa7env \/QdQr'jynš) , Q$aqittwaň|jyé štÍtŔYs \ÁňQsňQstĹ

t"""" ""'"

'ZE Strana 28 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C

.

i==rb,

"?J?
'=J

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód po|DŽky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
strojovna HV Jednotek

731 es Stavební část SCj4 586 STAV-4-023 Ocelové průchodky v konstrukci tlumÍcÍ stěny - průměr 108/4mm m 59,00 2 920,00 KČ 172 280,00 KČ (5+10)*3,2+5*2,2; 20 ks
(včetně zvukoizolačního utěsněni) R3

732 es Stavební Část SO4 587 STAV-4-024 Ocelové průchodky v konstrukci tlumÍcÍ stěny - průměr 40/4mm m 0,70 1 250,00 KČ 875,00 KČ 4*0,175; 4 ks
(vČetně zvukoizolačMho utěsněni) r3

733 es Stavební část SO4 588 STAV-4-025 Ocelové trubka pozink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena m 6,40 495,00 KČ 3 168,00 KČ 4,2+2,2 (ni) délka průchodek
napříč základy tlumícÍmi stěnami a bude ve spádu stávajíá podlahy R3

734 C5 Stavební část SO4 589 STAV-4-026 Zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XC) (včetně bednění) m3 0,61 9 528,00 KČ 5 802,55 KČ j2*4,35*0,2*0,35)
735 es stavební část SQ4 590 STAV-4-027 zabetonovaný l-profil - l-profit 1220 kg 8,70 33,60 KČ 292,32 KČ 2 ks počet l profilů
736 es Stavební část SO4 591 STAV-4-028 ' ' R3 odstraněno
737 es Stavební část SO4 592 STAV-4-029 Stavební přípomoce jednotlivým profesím (úprava žlabu pro vloženi nového kpl 1,00 18 000,00 KČ 18 000,00 KČ

odvod ňovacľ potrubí - potrubí je součást dodávky profesí)
738 es strojní část so4 2 strojní část
739 c5 strojní část so4 593 VZT-4-001 Axiálr,i přetlakový reverzní ventilátor APWS 180cl;el. m. 37 kW, tep!otn1 odolnost kus 1,00 1 811 680,00 KČ 1 811680,00 KČ motor oceněn zvlášť

25G'9C po dobu 90 min;V = 33 m3/s H.S; 29 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (ČásteČná R1
demontáŽ + montáŽ v hlubině); vývody mazánívpravo, Štítek vpravo, el. příp.
výravo, pružné uloženÍ
Uzavľrac| klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 50HZ, teplotní
odolnost 2502c, 90 mm.

740 es strojní část so4 594 VZT-4-002 Axiální přetlakový reverzní ventilátw APWS 1800;el. řn. 37 kví, teplotní odolnost kus 1,00 1 811 680,00 KČ 1 811 680,00 Kč motor oceněn zvlášť
2502C po dobu 90 min;V = 33 m3/s H.S; 29 m3/s R.S., p(ce!k)=500Pa; (Částečná R1
demontáž + montáž \' hlubině); vývody mazánívlevo, štit2k vlevo, el. příp. vlevo,
pružné uložení
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 50HZ, teplotní

25q'c, SjQ min,
741 es Strojní část so4 595 VZT-4-003 Elektromotor 37 kw; 750 1/min; 400 V; tepl. odd. 25Q"C, 90 min.; typ M3BPW kus 2,00 563 850,00 KČ l 127 700,00 KČ

280 SMA, provedení pro prostředíA84, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; lrozběh soft start -
silové rozvody)

742 es strojní část so4 596 VZT-4-005 Plechová dělÍcI stěna ventilátorů, demontovatelná, 2509C, 90 min.; vC. výztuh a m2 40,00 21 500,00 kč 860 000,00 kč
těsněni; Ap = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 9ks 0100mm, 9ks
050mm, vC. těsných dveří Š. 800 mm.

743 es strojní část SO4 TlumIcktěna složená z buněk:
744 es strojní část SO4 597 VZT-4-006 Tlumič 4QOX500-1480 KM 0045/97; lx odtoková strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 81,00 3 320,00 KČ 268 920,00 KČ

pr.; 2509C, 90 min.
745 es Strojní část so4 598 VZT-4-007 Tlumič 400x500-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 81,00 3 320,00 KČ 268 920,00 KČ

pr.; 2509c, 90 min.
746 es strojní část so4 599 VZT-4-008 Tlumič 400x300-1480 KM 0045/97; lx odtoková strana, 1 x tupá strana, nehořlavé kus 4,00 3 320,00 KČ 13 280,00 KČ

pt".; 250qC, 90 min.
747 es strojní část SO4 600 VZT-4-009 Tlumič 400X300-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 4,00 3 320,00 KČ 13 280,00 KČ

nehořlavé pr.; 2502C, 90 min.
748 es Strojní část so4 601 VZT-4-010 Tlumič 400x500-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, lx náběhová strana, kus 81,00 3 850,00 KČ 311850,00 KČ

nehořlavé pr.; 250QC, 90 min.
749 c5 strojní část SO4 602 VZT-4-011 Tlumič 400X300-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, 1 x náběhová strana, kus 4,00 3 850,00 Kč IS 400,00 KČ

nehořlavé pr.; 25CNC, 90 min.
750 es strojní část SO4 603 VZT-4-012 Kočka jednonosníková ruční s kladkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 tl 4 m kus 2,00 41 200,00 kč 82 400,00 kč
751 es strojní část so4 604 vzt-4-013 spQjovací, těsnící a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 Kč
752 es strojní část SO4 605 VZT-4-014 Bezpečnostnl tabulky a značky kus 14,00 470,00 KČ 6 58Q,OO KČ
753 es strojní část so4 606 VZT-4-015 Nátěry ocelových konstrukcí m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 Kč zák[adn1 nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, I nosníků a pomocných

konstrukcí
754 es Strojní část so4 607 VZT-4-016 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ
755 es Strojní část SO4 Demontážni práce
756 es strojní část so4 608 VZT-4-017 Demontáž stávajících ventilátorů APE 2240 vC. el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca 5t
757 es strojní část so4 609 VZT-4-018 Demontáž stávající dělÍcÍ stěny m2 40,00 2 400,00 KČ 96 000,00 KČ demontáž VC. odvozu a vC. dveřive stěně
758 es strojní část SO4 610 VZT-4-019 Demontáž stávajÍcÍch tiumÍcÍch stěn složených z buněk M200/40 ks 300,00 l 670,00 KČ 501000,00 KČ demontáž skládané stěny VC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
759 es strojní část SO4 Větrání m. rozváděčů
760 es Strojní část so4 611 VZT-4-020 Diagonálníí ventilátor MIXVENT-TD-800/200, V=150m3/h;dp=300 Pa, Ne=120 W; ks 1,00 10 457,45 KČ 10 457,45 KČ

230 v, vC. zks spojovacích manžet
761 es strojní část SO4 612 VZT-4-021 Zpětná klapka VC. 1 ks spojovacích manžet ks 1,00 1 214,23 KČ l 214,23 KČ
762 es strojní část SO4 613 vzt-4-022 požárnľstěnový uzávěr PSŮM 90, 2OOx315, TPM 006/99.40, 230V na servo ks 1,00 12 497,98 KČ 12 497,98 KČ
763 es strojní část so4 614 VZT-4-023 Požární klapka PKTM 90, D 200, TPM 018/01.40, 230V na servo ks 1,00 9 595,66 KČ 9 595,66 KČ

K

Strana 29 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. stanice l část objekt P.Č. Kód poloŽky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna hv
764 es Strčjjn' část SO4 615 vzt-4 024 výustka kv p1-625x75, bez reeu a'e k, led":::: 802,14 Kč 1 604,27 kč
765 C5 Stro'ničást SO4 616 VZT-4-025 Ochranná mřížka D 200 ks 1,00 667,71KČ 667,71 KČ
766 es Stro;ničást SO4 617 VZT-4-026 SPIRO potrubí m 6,00 648,70 KČ 3 892,19 KČ
767 es ZTI SO4 3 ZTI
768 es ZTI SO4 618 ZTl-4-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáž, dožení, m 52,00 i 079,81 KČ 56 149,94 KČ viz příloha: 003

tvarovky,spoiovací materiál
769 es ZTI SO4 619 ZTl-4-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 6,00 808,07 KČ 4 848,43 KČ viz příloha: 003

tvarovky,spqovací materiál
770 es ZTI SO4 620 ZTl-4-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, uložení, m 2,CO 674,16 KČ 1 348,31 KČ viz příloha: 003

tvá rovkY,spoiovacÍ materiál
771 es zti so4 621 ZTl-4-004 výtokový ventil ON 15 se Šroubením pro hadici ks 4,00 288,03 KČ 1152,11KČ viz přiloha:003
772 es ZTI SO4 622 ZTl-4-005 UzavlraclventH ON 25 ks 1,00 451,56 KČ 451,56 KČ viz při[oha: 003
773 es ZTI SO4 623 ZTl-4-006 Hadicová spojka on 15 ks 3,00 400,72 KČ 1 202,17 KČ viz příloha: 003
774 es ZTI so4 624 ZTl-4-007 Plochá navařovací příruba ON 25 , PN 16 ks 2,00 2 505,03 KČ 5 010,07 KČ viz příloha: 003
775 es ZTI SO4 625 ZT1-4-008 Zkouška těsnosti potrubí m 60,00 46,25 KČ 2 775,00 KČ odměřeno CAD - viz příloha: 003
776 es ZTI SO4 626 ZTl-4-009 Prop|ach a desinfekce potrubí m 60,00 92,93 KČ 5 575,55 KČ viz příloha: 003
777 es ZTI SO4 627 ZTl-4-010 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 70,00 296,17 KČ 20 731,92 KČ viz přIloha: 003, kotveno na zed'
778 es Silové rozvody SO4 4 Silové rozvody
779 es Silové rozvody SO4 628 sil-4-001 skříňový rozvaděČ ozn. RM42 (nerez) pole 3,00 199 608,00 kč 598 824,00 Kč Položka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastni montáž rozvaděče, připojení a zkoušky.

780 es Silové rozvody SO4 629 SIL-4-QQ2 Deblokovací skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 KČ ::::::,O:b1,,huje dodávku rozvc}dn'ce, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

781 es Silové rozvody SO4 630 SIL-4 003 Deblokovac' skř'ň (nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 KČ 30 563,40 (Č ::l::k:O:b2sahuje dodávku rozvod nice, dopravu , uskladněn',

manlpulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

782 es Silové rozvody SO4 631 SIL 4-004 Deblokovací skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ ::':::kaaOo2b3sahuje dodávku rozvodň cc, dopravu , usk adněni,

manipulaci, vlastní montáž rczvodniice, přípojení a zkoušky'.

783 es silové rozvody SO4 632 SIL-4-005 Demontáž požárního těsnění INTUMEX hod 10,00 418,90 kč 4 189,00 KČ ::::::,Oo2b:ahuje demontáž, odvoz a eko ogíckou [ikv'daci požárn'hQ

těsnění.

784 es Silové rozvody SO4 633 SIL 4 006 Demontáž stávajícicho rozvaděče a deblokovacich skř"ni hod. 30,00 400,80 Kč 12 024,00 kč ::'j:žhkaa:b2s,huje demontáž bez poŠkození vybaveni, odvoz a předán'

DP-jDCM k dalšímu využiti.

. Příloha 002785 es Silově rozvody SO4 634 SIL-4-007 Demontáž stávajících kabelů HV hod. 50,00 400,80 KČ 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících

kabelů.

. . Příloha 002786 es Stlove rozvody SO4 635 SIL-4-008 Demontáž stávajÍcÍch kabelových konstrukcí a drDbných přístrojů hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajIcích

kabelových konstrukcí. .

787 es Silové rozvody SO4 636 sil-4-009 přezbrojenÍvývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznaČen' vývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ ::Ĺ:::k',OoOb2sahuje demontáž stávajících jističů, jej'ch odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.

. Příloha 002, 011788 es Silové rozvody SO4 637 SIL-4-010 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná vŠeobec P(750)90-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ Položka obsahuje výrobu atypycké konstrukce, galvanizaci dle

požadavků metra, dopravu, montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek.

789 es Silové rozvody SO4 638 sil-4-011 Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann m 110,00 1 696,90 KČ 186 659,00 KČ Ppř::o::,0::,,huje dodávku kabelového roštu Šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, přÍchytkV
SONA?, uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na
stavbu pomocíizdačnÍch hmoždinek.
Příloha 002,101

e,n
Strana 30 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C

é=j7
E\ľ

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
strojcjvna HV ' jednotek

790 es Silové rozvody SO4 639 SĺL-4-012 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)9O-M Bettermann m 270,00 1 352,20 KČ 365 094,00 KČ Pobžka obsahuje dodávku kabelového roštu ŠÍřky 200 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, přÍchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevněni na
stavbu pomocí izolaČních hmoždinek.

791 es Silové rozvody SO4 640 SIL 4 015 Kabelová lávka metařzovaná L43 + CEMVIN tí. 6 mm P(750)9O-M Bettermann m 5,00 5 199,80 Kč 25 999,00 KČ PPÉ:: je dodávku stojin, výložn'ků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladněni,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačnÍch hmoždinek. Deska cemvin tí. 6 mm.
Přibha 002, 101792 es šilove rozvody SO4 641 SIL-4-016 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,co 234,20 KČ 11 710,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, usklad něni, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocÍkdačních hmoždinek.
Příloha 002,101793 es Sibve rozvody SO4 642 SIL-4-017 Ocelová trubka včetne kolen metalizovaná P(750)9O-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, usklad nění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni na
stavbu pomoci izolačních hmoždinek,

, Příloha 002,101794 es Silové rozvody SO4 643 SIL-4-018 Kabelový zákryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku zákrytu, uskladněni, dopravu, manipulaci a

jeha montáž. Připevnění na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002,101

795 es Silové rozvody SO4 644 SIL-4-019 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovadch svorek a spojovacího materiálu. Připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.

^ ' "r · Příloha QO?,, 1ol796 t-S Sdove ozvody SO4 645 SIL-4-020 Cl! vodič žlutozeleny CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 kč 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříháni, voČek a připojení.

, Příloha 002797 es Silově rozvody SO4 646 SIL-4-021 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastřiháni, voček a připojenÍ.
Přňoha 002

798 es silové rozvody SO4 647 SIL-4-022 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 kč 532,80 KČ Položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

označeni.
Příloha 002

799 es Silové rozvody SO4 648 SĹL-4-023 Kabel Cu -V P(750)90-M 4J X 35 mm2 m 100,00 575,60 Kč 57 560,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, oznaČov3cÍ štítky, ukončení a
V. . C

prlpojenl
Příloha 002, 101

800 es Silové rozvody SO4 649 SIL-4-024 Kabel Cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 110,00 117,90 KČ 12 969,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulacl,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, oznäčcjvací štítky, ukončeni a
připojeni
Přiloha 002, 101

801 es Silové rozvody SO4 650 SIL-4-025 Kabel cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2 m 200,00 77,20 KČ 15 440,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojenI
Příloha 002, 101

802 es Silové rozvody SQ4 651 SIL-4-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 445,00 145,30 Kč 64 658,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojeni
Příloha 002, 101

803 es Silové rozvody SO4 652 SIL-4-027 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 100,00 70,80 KČ 7 080,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacíh(j materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojeni
Příloha 002, 101

804 es silové rozvody SO4 653 SIL-4-028 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 110,00 118,50 KC 13 035,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a

múz připojeni
." - . —: Příloha 002, 101

l '

Strana 31 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet Jed notková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna hv jednotek
805 es Silové rozvody SO4 654 SIL-4-029 KabelCu -R-M SJ X 2,5 mm2 m 20,00 72,80 KČ 1 456,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnÍ, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojenÍ

. Příloha 003, 101806 es SHove rozvody SO4 655 SIL-4-030 Kabel Cli -R-M 3J X 2,5 mm2 m 125,00 62,50 KČ 7 812,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, man ipulaci,

montáž včetně upevňovacjhQ materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení

. , " Příloha (102, 101807 es Sílove rozvody SO4 656 SIL-4-031 Kabel Cu -R-M 7J X 1,5 mm2 m 25,00 75,60 KČ 1 890,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojeni

. . , . Přibha 002, 101808 es Sdove rozvody SO4 657 SIL-4-032 Rozvodna krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová kus 4,00 600,50 KČ 2 402,00 KČ Položka obsahuje dodávku krabice, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojení, uzavření a utěsnění, označovací štítky.
Příloha 002, 102

809 es Silové rozvody SO4 658 SIL-4-033 Zásuvka jednofázová 230v, 50hz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladněnC manipulaci,

montáž včetně zapojení.

, , , Příloha 002, 101810 es Sdove rozvody SO4 659 SIL-4-034 Zásuvka petlpÓlová 400V, 5QHZ, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ 1 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojení. '

, Příloha 002, 101811 es Siiove rozvody SO4 660 SIL-4-035 Přeznačeni stávajÍcÍch přhodních kabelů hod. 20,00 385,00 KČ 7 700,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících kabelových štítků jejich odvoz

a ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových kabelových štítků
včetně popisu a připevněni na kabely.

, Příloha 002, 011812 es SIlove rozvody SO4 661 SIL-4-036 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné m 10,00 774,40 KČ 7 744,00 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

, Příloha 002, 101813 es silové rozvody SO4 662 SIL-4-037 Protipožární opatřeni kabelových tras příčné m 2,00 4 2(13,60 KČ 8 407,20 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky.
Příloha 002, 102

814 es silové rozvody SO4 663 SIL-4-038 Utěsnění prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTU MEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněnÍ, manipdacl, montáž a

štítek

, Při[oha 002, 101815 es Silove rozvody SO4 664 SIL-4-039 Stavební připomoci (zhotovení prostupu, zezděni, upevněni konstrukcí a pod.) kpl 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ Paložka stavební úpravy- zhotovení niky, prostupu, obezdění a pod.

Příloha 002
816 es silové rozvody SO4 665 SIL-4-041 Zkoušky hod. 100,00 440,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařízení,

příloha 002
817 es Silové rozvody SO4 666 SIL-4-042 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařízerú a vypracováni revízni zprávy.

Příloha 002
818 es silové rozvody SO4 667 SIL-4-043 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 Kč Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobiksti na stavební

objekt Drážnímu úřadu.
Příloha 002

819 C.5 VON 504 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 62 040,00 KČ 62 040,00 KČ
820 es VON SQ4 Zařízení staveniŠtě kpl 1,00 683'760,00 KČ 683 760,00 KČ R3 Náklady na zařízenÍ staveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

!'=a
é97 Strana 32 z 61 Soupis prac"



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód poloŽky Popis . MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna hv .
821 BY SOS Srmjovna h avn"ho Urrád 38 BN jednotek
822 BN Stavební část sos 1 Stavební část
823 BN Stavební Část SO5 Bourací práce
824 EN Stavební Část SOS 668 STAV-5-002 Vybourání stávajících betonových základů pod tlumicí stěnou (l) a vybourání m3 22,40 13 900,00 KČ 311 360,00 kč 7(m) stávajicl rozměr tlumičů;

betonového utěsnění kolem tlumici stěny; včetně odvozu a likvidace =((4,6*7*0,25)+(4*0,6*7*0,25)+(5,4""0,6*7"0,25))*1,25

825 BN Stavební část SOS 669 STAV-5-003 VYbourání stávajících betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,68 13 900,00 KČ 51 204,13 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)*(0,25+0,1))*2)*1,2S
likvidace

826 BN Stavební část SQ5 670 STAV-5-004 Vybouráni Části podlahy (betonové mazaniny) pro riové základy pod tĹumÍcÍ m3 2,97 17 3(10,00 KČ 51 381,00 KČ 6(m) nový rozměr tlumičů; (4,5*6*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

827 Elk Stavební část SOS 671 STAV-S-ODS Vybouráni části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
(2); včetně odvozu a likvidace

827,1 BN Stavební část SO5 671a STAV-5-005a vybourání ocelového průchcidu v tlumIcĹ stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 5,99 8 500,00 Kč 50 898,00 KČ ((2*7*2,2*0,1)+(2*1,5*2,2*0,1)+(1*7"1,5*0,1))*1,25

, . , odvozu a likvidace ' R3828 BN Stavební cast SOS Základové konstrukce
829 BN Stavební Část SO5 672 STAV-5-006 Vybetonováni nových základů pod tlumlcí stěny - beton C25/30 - xc3 (l) (včetně m3 9,72 6 800,00 Kč 66 096,00 KČ (4,5*6"'(0,2+0,1))*1,2

bedněni)
830 BN Stavební část SO5 673 stav-5-007 výztuž pro nové základy pod tlumnící stěny - pruty RIO, R8 kg 60,86 50,40 KČ 3 067,10 KČ ((4,4*11*0,617)+{4*4,54)+(7,3)Ĺ*1,1; dle 005 schéma výztuže

831 BN stavebníčást sos 674 STAV 5-008 Vybetonován' nových základů pod ventilátory beton C25/30 XC3 (2) m3 11,28 6 800,00 KČ 76 704,00 KČ ::2*{4,7*0,5))*1,2
832 BN Stavební část SOS 675 stav-5-009 výztuž pro riové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 65,56 50,40 KČ 3 304,22 KČ 2*2*14,9*1,1; dle 005 schéma výztuže

833 BN Stavební část SOS Svislé konstrukce R3
834 13N Stavební část SOS 676 STAV-5-010 Vyzděni konstrukce pro průchod tĹumĹcÍ stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 32,90 1 500,00 KČ 49 353,30 KČ ((2,02*6*1)+(2,02*6*1)"(2"'((2,02*1,175*1)-

cihelných bloků ti. 175mm (např. Heluz 17,5) (1j (0,9*0,97*1)))+(2"1"1,25*0,071)|*1,2
835 BN Stavební část SO5 677 STAV-5-011 Dozdění (utěsnění) nad tlumÍcÍmi buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené m3 1,39 6 500,00 KČ 9 003,15 KČ ((0,15*j1,49+0,22))"'1,35)*4

zdivo (na př. pórobetonové tvárnice Ytong)
836 BN Stavební část SO5 678 STAV-5-012 Obezdění rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 150mm, 175mm, 200mm (včetně m3 2,76 14 500,00 KČ 40 034,50 KČ čelo: 3,8*1,04*0,2

páskových kotev a včetně kotveni do stávající konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 2*(2,5+0,52)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběhy: 2*1,27*3,35*0,15

837 BN Stavební část so5 Vodorovné konstrukce R3
838 BN Stavební část SO5 679 STAV-5-013 železobetonový ztužujÍcÍ věnec v průchodu tĹumĹcÍ stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,60 7 200,00 KČ 4 284,25 KČ ((2*1,175*0,21*0,175)+(0,15*0,21*6)+(0,175*0,21*6))*1,2

výška 210mm; šÍřka 175mm
839 BN Stavební část SOS 680 stav-5-014 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec v průchodu tlumÍcĹ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 113,41 50,40 KČ 5 715,86 KČ (41,9+61,2)*1,1; dle 005 schéma výztuže

840 BN Stavební část SO5 681 STAV 5 015 Zastropení průchodu tlum'c'stěnou desky PZO 244-30/150 m2 9,00 1 000,80 KČ 9 007,20 KČ ::5*6 strop mezt dveřmiv tlumcľstěně
841 BN Stavební část SOS 682 stav-5-016 železobetonový ztužující věnec tvořící zároveň překlad pro otvor - beton C30/37 - m3 0,34 7 2(10,00 KČ 2 430,65 KČ ((1*4,2*(0,18+0,15)*0,15)"(2"0,75"(0,18+0,15)*0,2))"1,1

XO - Šířka 150mm, výška 180mm (2)
842 bn Stavební část SOS 683 stav-5-017 výztuž pro ztužující věnec tvořici zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 50,40 kč 1139,44 KČ 18,84'1,2; dle 005 schéma výztuže

rozvaděČů, ocel 8500 - pruty R12 R3
843 BN Stavební část SOS Úpravy povrchů
844 Bŕd Stavební část SOS 684 STAV-5-018 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) vČetně opravy odtokových žlabů m2 337,50 1 500,00 KČ 506 250,00 KC Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavního větrání.

(betonová mazanina 820/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdorného Vyspravení podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC1-
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) ' C3 a horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; PegacDte) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodnění (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min. 0,5% směrem k 'odvodňovacímu žlabu.

845 BN Stavební část SOS 685 STAV-5-019 OmÍtnutÍ výplňového zdiva mezi tlumícÍmi buňkami včetně malby m2 10,26 540,00 KČ 5 540,40 KČ
846 BN Stavební část SO5 686 STAV-5-020 Omítka průchodu konstukce tlumící stěny včetně nové bílé malby m2 61,67 582,00 KČ 35 892,70 KČ omítka a malba uvnitř průchodu včetně stropu a kolem

zvukoitolačních dveří z vněiší strany;
847 BN stavební cast SOS 687 STAV-5-021 OmítnitÍ obezděných rozvaděčů včetně malby (2) m2 21,00 480,00 KČ 10 080,00 KČ
848 BN Stavební část sos výplně otvorů
849 BN Stavební Část SO5 688 STAV-5-022 zvukoizo|ačnľ dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti R\n=35 dB ks 4,00 26 400,00 KČ 105 600,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva t!. 175mm, kovové

V, křídlo, štítkové kováni- klika-klika, nejedná se o požární dveře850 BN stavební cast SO5 Zámečnické práce
851 BN Stavební část SO5 Ostatní konstrukce a práce

éj? Strana 33 z 61 Soupis prací
m



Modernizace hlavního větrání na trase C

h-rm9

C J?
¢W· L

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
Strojovna HV jednotek

852 BN Stavebníčást sas 689 STAV-5-024 Oprava stávajÍcĹ jeřábové dráhy - prověření úncjsnosti (revize) a sp"rávného m 75,00 1 440,00 Kč 108 000,00 KČ R2
ukotvení (případně doplněni kotvení) odbornou firmou, kompletní nový ochranný , přesný rozměr jeřábovĹ drážky riutno doměřit na místě; dle
nátěr (jedná se o tři jeřábové drážky, které tvcň" l-profily Č.240. Tyto profily jsou skutečného provedeni by! celkový výkaz ocele jeřábové dráhy 3450
ukotveny přes ocelové profily k ,U-profilu č. 160. U-profily jsou následně , Kg.
prcišroubovány k zabetonovanému profilu ve stávajícím železobetonovém stropu. Nový nátěr životnost 15 let. Plocha l m 1240 je 0,92 m2.

dráhy lsou osadittrvan|jvé Štitk.ys 9r'osností,
853 Biv Stavební část SOS 690 STAV-5-025 Ocelové průchodky v konstrukci tlumÍcÍ stěny - průměr 108/4mm m 78,60 2 920,00 KČ 229 512,00 KČ j1+8)*2,2+(4+10)'4,2; 23 ks

(vČetně zvukoizolačního utěsnění) R3
854 BN Stavební část SO5 691 STAV-5-026 Ocelové průchodky v konstrukci t|umicistěnV - průměr 40/4mm m 0,70 1 250,00 KČ 875,00 KČ 4*0,175; 4 ks

Ivčetně zvukoizolačního utěsněni} R3
855 BN Stavební část SO5 692 STAV-5-027 Oce!ové trubka pozink pro odvod vody- průměr 57/3,2; trubka bude osazena m 6,40 495,00 KČ 3 168,00 KČ 2,2+4,2 (m) délka průchodek

napříč zák!adyt|umÍcĹmi stěnami a bude ve spádu stávající pDdiahV R3

856 BN Stavební část SOS 693 STAV-5-028 Zabetonovaný I-profil - beton C30/37 - XO (včetně bed nění) m3 0,59 9 528,00 KČ 5 602,46 KČ (2*4,2*0,2*0,35)
857 BN Stavební část SOS 694 STAV-5-029 Zabetonovaný I-profil - i-profil 1220 kg 8,40 33,60 KC 282,24 KČ 2 ks počet l profilů
858 BN Stavební Část SOS 695 STAV-5-030 Protipožární roleta {protipožární uzávěr) šířky 4,2m; výšky 3,3m (minimálM ks 1,00 177 960,00 KČ 177 960,00 KČ AVAPS Firero[1 (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 90minut)
859 BN Stavební část SOS 696 STAV-5-031 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděCů (včetně protipoŽárního m 28,60 4 150,00 KČ 118 690,00 KČ (13+13)*1,1; 26 ks

utěsnění) - průměr 108/4mm (2) R3
860 BN Stavební část SO5 697 STAV-5-032 Stavební připomoce jednotlivým profesím (úprava Žlabu pro vloženi nového kpl 1,00 24 000,00 KČ 24 000,00 KČ

odvodňovací potrubí - potrubí je součást dodávky profesi)
861 bn strojní část so5 2 strojní část
862 bn strojničást so5 698 VZT-5-001 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APVJS 2000;el. m. 55 kW, teplotní odolnost kus 1,00 2 134 352,00 KČ 2 134 352,00 KČ motor oceněn zvlášť

250'2C po dobu 90 min;v = 59 m3/s H.S; 53 m3/s R.S., p(ceik)=500Pa; (částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazánívpravo, Štítek vpravo, el, příp.
vpravo, pružné uložení
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 50HZ, teplotnÍ
adolnost 2SO'?C, 90 mín,

863 bn strojní část so5 699 VZT-5-002 Axiální přetlakový reverzní ventilátor APWS 2000;el. m. 55 kW, teplotní odolnost kus 1,00 2 134 352,00 kč 2 134 352,00 KČ motor oceněn zvlášť
2502C pc} dobu 90 min;v = 59 m3/s H.S; 53 m3/s R.S., p(celk,)=50OPa; (částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vlevo, štítek vlevo, el. příp. vlevo, ,
pružné ubženľ
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10,2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 50Hz, teplatni
Qdo|nost ?Sogc, ?Q min,

864 é3n strojní část sos 700 VZT-5-003 Elektromotor 55 kW; 750 1/min; 400 V; tepi. odd. 250?C, 90 min.; typ M3BPW kus 2,00 624 750,00 KČ l 249 500,00 KČ
315 SMA, provedeni pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, C82 padle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; (rozběh soft start -
silové rozvody)

865 en strojní část sos 701 VZT-5-005 Plechová dělícÍ stěna ventilátorů, demonrovatelná, 25CNC, 90 min.; VC. výztuh a m2 26,00 21 500,00 kč 559 000,00 kč
těsněni; Ap = sao Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 01OOmm, 2x6ks
05omm, VC. těsných dveří Š. 600 mm.

866 3í'j strojní část sos - Tiuďcistěna složená z buněk:
867 b}j strojní část so5 702 VZT-5-006 Tlumič 4ODX500-1980 KM 0045/97, lx náběhová strana, ; lx odtoková strana, kus 100,00 3 850,00 KČ 385 000,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
868 BN strojní část sos 703 VZT-5-007 Tlumič 40Ox300-1980 KM 0045/97; lx náběhQvá strana, lx odtoková strana, kus 2,00 3 850,00 KČ 7 700,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
869 bpi strojní část SOS 704 VZT-5-008 Tlumič 4QOX500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana nehořlavé kus 200,00 3 850,00 Kč 770 000,00 KČ

pr.; 2502C, 90 min.
870 bn strojní část sos 705 VZT-S-009 Tlumič 40OX500-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, Ix tupá strana nehořlavé kus 100,00 3 850,00 KČ 385 000,00 KČ

pr.; 2509C, 90 min,
871 bn strojní část 505 706 VZT-5-010 Tlumič 4OOx300-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, 1 x náběhová strana, kus 2,00 3 850,00 KČ 7 700,00 KČ

nehořlavé pr.; 25CRC, 90 min.
872 bn strojní část so5 707 VZT-5-011 Tlumič 400x300-1980 KM 0045/97; lx odtoková strana, 1 x odtoková strana, kus 2,00 3 850,00 KČ 7 700,00 KČ

nehořlavé pr.; 25CRC, 90 min.
873 bn strojní část sos 708 VZT-5-012 Kočka jednonosníková ručnís kladkostrojem; Z - 200 j16-12) 3,2 tl 4 m kus 2,00 41 2(10,00 KČ 82 400,00 KČ
874 bn strojní část so5 709 vzt-5-013 spQjovaci, těsnicí a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 KČ
875 bn strojníčást so5 710 VZT-5-014 Bezpečnostnítabulky a značky kus 14,00 470,00 KČ 6 580,00 KČ
876 Bŕd strojníčást SOS 711 VZT-5-015 Nátěry ocelových konstrukci m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základni nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, l nosníků a pomocných

konstrukci
877 bn strojnlčást SOS 712 \/ZT-5-016 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ

sS78 bn strojníčást sos Demontážní práce

Strana 34 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p,č. Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna hv jednotek
879 bn strojní část sos 713 VZT-5-017 Demontáž stávajících ventilátorů APE 2240 VC, el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca St
880 bn strojní část sos 714 VZT-5-018 Demontáž stávajícÍ dělící stěny m2 40,00 2 400,00 KČ 96 000,00 KČ demontáž vC. odvozu a vC. dveřive stěně
881 bn strojní část sos 715 VZT-5-019 Demontáž stávajících tlumĹcÍch stěn složených z buněk M200/40 ks 300,00 1 670,00 KČ 501 000,00 KČ demontáž skládané stěny vC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
882 BN ZTI SOS 3 ZTI
883 BN ZTI SO5 716 ZT]-5-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - pQ|oŽka obsahuje montáž, uloženi, m 85,00 1 079,81KČ 91 783,55 KČ viz přIloha: 003

tvarovky,,spoiovacÍ materiál
884 BN ZTI SO5 717 ZTl-S-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 6,00 808,07 KČ 4 848,43 Kč viz příloha: 003

tvaravky,spojovad materiál
885 EN ZTI SOS 718 ZTl-5-003 Ocelové pDzinkované potrubí ON 15 - poloŽka obsahuje montáž, uloženi, m 4,00 674,16 KČ 2 696,62 KČ viz příloha' 003

tvarovky,spoj'wací materiál
886 en zti so5 719 ZTl-5-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici ks 7,00 288,03 KČ 2 016,19 KČ viz příloha: 003
887 bĺy ZTI SO5 720 ZTl-5-005 Uzavírací ventil ON 25 ks 1,00 451,56 KČ 451,56 Kč viz příloha: 003
888 Bi'f zti sos 721 zti-5-006 Had icová spojka on 15 ks 6,00 400,72 KČ 2 404,34 KČ viz příloha: 003
889 bn ZTI so5 722 ZTl-5-007 Plochá navařovacl příruba ON 25 , PN 16 ks 2,00 2 505,03 KČ 5 010,07 KČ viz při[oha: 003
890 BN ZTI SOS 723 ZTl-5-008 ZkouŠka těsnosti potrubí m 95,00 46,25 KČ 4 393,75 KČ odměřeno CAD -viz příloha: 003
891 BN ZTI SO5 724 ZTl-5-009 Proplach a desinfekce potrubí m 95,00 75,73 KČ 7 194,30 KČ viz přÍIoha: 003
892 8N ZTI SO5 725 ZTl-5-010 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 105,00 296,17 Kč 31097,88 KČ viz příloha: 003, kotveno na zed'
893 bn silové rozvody SOS 4 silové rozvody
894 bn silové rozvody sos 726 sil-5-001 skříňový rozvaděč ozn. RM42 (nerez) pole 3,00 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , usk[adnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvaděče, připojenľa zkoušky.

, V Příloha 021895 BN Sibve rozvody SO5 727 SIL-5-002 Deblokovací skřln (nerez) DHV1 kus 3,00 14 235,30 KČ 42 705,90 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.
Příloha 022

896 BN silové rozvody SO5 728 SIL-5-003 Deb[okovac1 skříň (nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 KČ 30 563,40 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.
Příloha 023

897 ON Silové rozvody SOS 729 SIL-5-004 Debbkovackkříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.
Příloha 024

898 Bi\1 Silové rozvody SOS 730 SIL-5-005 Demontáž poŽárního těsnění INTUMEX hod. 10,00 418,90 KČ 4 189,00 KČ Položka obsahuje demontáŽ požárního těsněni, odvoz a ekologickou

likvidaci.
PřIloha 002

899 BN silové rozvody SOS 731 SIL-5-006 Demontáž stávajÍcÍcho rozvaděče a debbkovacích skříní hod. 30,00 400,80 KČ 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poškozeni vybavení, odvoz a předáni

DP-JDCM k daišimu vyuŽití.
Příloha 002

900 bn Silové rozvody SOS 732 SIL-5-007 Demontáž stávajících přIvodMch kabelů HV hod. 200,00 1 202,40 KČ 240 480,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajícich

kabelů.
příloha 002

901 BN Silové rozvody SOS 733 S!L-5-008 Demontáž stávajících kabelů HV hod. 50,00 400,80 KČ 20 040,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajIcich

kabelů.
Příloha 002

902 bn sílové rozvody SOS 734 SIL-5-009 Demontáž stávajících kabelových konstrukcí, stávajiclch dvojháčků a drobných hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 kč položka obsahuje demontáŽ, odvoz a ekologlckou likvidaci stávajIcich
přístrojů kabelových konstrukcí a drobných přÍstrojů.

Příloha 002
903 bn Silové rozvody SOS 735 sil-5-010 přezbrojeni vývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznačeni vývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících jističů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.
Příloha 002, 011

904 BN Silové rozvody SOS 736 SIL-5-011 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec P(750)90-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ PoloŽka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastní

montáž atypyckých konstrukcí. Připevnění na stavbu pomocí
izolačnIch hmoždinek.
Příloha 002

905 bn silové rozvody SOS 737 sĺl-5-012 Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann m 110,00 ĺ 696,90 KČ 186 659,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí
izdačnich hmoždinek.
Příloha 002, 101

;=:U-

éj?
CXí Strana 35 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř, Stan ice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Stroiovna HV jednotek
906 bn silové rozvody SOS 738 S[L-5-013 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)90-M Bettermann m 2 000,00 1 352,20 KČ 2 704 400,(10 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabe|Qvého roštu Šířky 200mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí
izolačních hmoždinek.

. Příloha 002, 101907 BN Silové rozvody SOS 739 SIL-5-015 Kabelová lávka metalizovaná L42 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M Bettermann m 185,00 3 875,20 KČ 716 912,00 KČ Položka obsahuje dodávku stojin, výložníků 400 mm, rošty 400 mm

(dvě patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladněni,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomoci
izolačních hmoždinek. Deska cemvin ti. 6 mm.

, Příloha 002, 101908 Elít silové rozvody SOS 740 sil-5-016 Kabelová lávka metalizovaná L43 + CEMVĹN ti. 6 mm P(750)90-M Bettermann m 5,(JO 5 199,80 KČ 25 999,00 KČ Položka obsahuje dodávku stojin, výložnÍků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladnění
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek. Deska cemvin ti. 6 mm.

, , Příloha 002, 101909 Bbl sdove rozvody SOS 740 sil-5-017a Kabelový dvojháček zesílený ks 1 060,00 248,80 KČ 263 728,00 KČ Položka obsahuje dodávku dvojháčku, nerezovou sponu na přichycení

kabelů.Ovojháček musí být schválený pro metro a certifikát o
funkčnosti při požáru.

, Příloha 002, 101910 bn Silové rozvody SO5 741 SIL-5-017B Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,00 234,20 KČ 11 710,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladněni, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocí izolačních hmoždinek.

, " Příbha 002,101911 BN Silove rozvody SOS 742 SIL-5-018 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)9Q-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni na
stavbu pomocí izolačních hmoždinek.
Příloha 002,101

912 bn Silové rozvody SOS 743 sil-5-019 Kabelový zákryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladněnÍ, clopravu, manipulaci a

jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí izolačních hmoždinek.
Příloha 002,101

913 bn Silové rozvody SO5 744 SIL-5-020 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacich svorek a spojovacÍho materiálu. Připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomoci izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.

. , ,. , přÍlohä oQ2, ĺq3,914 BN Sibve rozvody SOS 745 SĹL-5-021 Cu vodíc zlutozeleny CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 KČ 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříhání, voček a připojeni.
příloha 002

915 BN Silové rozvody SOS 746 SIL-5-022 Cu vodič žlutozelený CHAH-R s = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiČe, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříhání voček a připojeni.
příloha 002

916 BN Silové rozvody SO5 747 SĹL-5-023 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ PoloŽka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

oznaČen{
Příloha 002

917 BN silové rozvody SO5 748 SIL-5-024 Kabel CXKH-V-M 4J x 240 mm2 m 3 212,00 3 026;20 KČ 9 720 154,40 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.
Příloha 002, 101

918 BN Silové rozvody SOS 749 SIL-5-025 Kabel Cu -V P(750)9O-M 4J X 50 mm2 m 105,00 (394,20 KČ 72 891,00 KČ Položka Dbsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojeni.
příloha 002, iCl1

919 BN Silové rozvody SOS 750 SIL-5-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 115,00 117,90 KČ 13 558,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončenÍ a
připojení.
Příloha 002, 101

éj?
"K;' Strana 36 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
pejř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV ' jednotek
920 BN silové rozvody SOS 751 SIL-5-027 Kabel cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2 m 235,00 77,20 KČ 18 142,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení.

. , Příloha 002, 101921 BN Sílove rozvody SOS 752 SIL-5-028 Kabel Cu -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 510,(10 145,30 KČ 74 103,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení.

, Příloha 002, 101922 BN šilove rozvody SO5 753 SIL-5-029 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 110,00 70,80 KČ 7 788,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáŽ včetně upevňovacÍho materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.

. Příloha 002, 101923 bn sílové rozvody SO5 754 SIL-5-03(j Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 190,00 118,50 KČ 22 515,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení.

, Příloha 002, 101924 BN silové rozvody SOS 755 SIL-5-031 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m 190,00 62,50 KČ 11 875,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončeni a
připojení.

, Příloha 002, 101925 BN silové rozvody SOS 756 SIL-5-032 Kabelová koncovka smršťovací 4X240 mm2 kus 4,00 6 822,60 KČ 27 290,40 KČ Položka obsahuje dodávku kabelové koncovky, dopravu, uskladněni,

manipulaci, montáž.
Příloha 002

926 BN Silové rozvody sas 757 SIL-5-033 Kabelová spojka smršťovací 4X240 mm2 kus 4,00 11 805,70 KČ 47 222,80 KČ Položka obsahuje dodávku kabelové spojky, dopravu, uskladnění,

manipulaci, montáž.

. , Příloha 002927 BN sdove rozvody SOS 758 sil-5-034 zásuvka jednofázová 23ov, 50hz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž vČetně zapojeni.
Příloha 002, 101

928 BN Silové rozvody SOS 759 SIL-5-035 Zásuvka pětipólová 400V, 50Hz, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ 1 969,60 KČ PoloŽka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž včetně zapojeni
PřÍIoha 002, 101

929 Bi\' Silové rozvody SO5 760 SIL-5-036 Protipožární opatření kabelových tras podélné m 800,00 774,40 Kč 619 520,00 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..
Příloha 002, 101

930 BN silové rozvody SOS 761 SIL-S-037 PrQtipožárni opatření kabelových tras příčné m 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 kč Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

, Příloha 002, 102931 BN Silove rozvody SO5 762 SIL-5-038 Utěsnění prostupů požárně odolnou hmotou (např. ĹNTUMEX) kg 4,00 2 362,80 KČ 9 451,20 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněnĹ manipulaci, montáž a

štítek
Příloha 002, 101

932 bn silové rozvody SO5 763 SIL-5-039 stavební přľpomoci (zhotovení prostupu, zezděnl, upevnění konstrukci a pod.) kpl 1,00 88 000,00 kč 88 000,00 KČ položka stavební úpravy - zhotovenÍ niky, prostupu, obezdění a pod.

Příloha 002
933 BN Silové rozvody SOS 764 SIL-5-041 Zkoušky hod. 100,00 440,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařízeni,

příloha 002
934 bn silové rozvody SOS 765 SIL-5-042 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 kč položka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracování revizní zprávy.

Příloha ClO2
935 BN Silové rozvodV SOS 766 SIL-5-043 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11000,00 KČ 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážnímu úřadu.
PřIIoha 003

936 BN VON SOS Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 157 300,00 KČ 157 300,00 KČ
937 6N VON SO5 Zařízeni staveniště kpl IRO 1 021 496,00 KČ 1 021 496,00 KČ R3 Náklady na zařízení staveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu objednatelem

e,,n
r>ĽÄmj

Strana 37 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód poloŽky Popis MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna řiv jednotek
938 NY SO6 Strojovna hk'/ríihc}věirá!')i '11N\'
939 NY Stavební část SO6 1 Stavební Část
940 NY Stavební část SO6 Bourací práce
941 NY Stavební Část SO6 767 STAV-6-002 Vybouráni stávajících betonových základů pod tlumĹcÍ stěnou (I) a vybouráni m3 22,40 13 900,00 KČ 311 360,00 Kč 7(m) stávající rozměr tlumičů;

betonového utěsnění kolem tĹumÍcĹ stěny; včetně odvozu a likvidace ((4,6*7*0,25)+(4*0,6"'7*0,25)+(5,4*0,6*7*0,25))*1,25

942 NY Stavební Část SO6 768 STAV-6-C103 Vybouráni stávajicich betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,68 13 900,00 KČ 51 204,13 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)*(0,25+0,1))*2)*1,25
likvidace

943 NY Stavební část SO6 769 STAV-6-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumicí m3 3,96 17 300,00 KČ 613 508,00 KČ 8(m) nový rozměr tlumičů; (4,5*8*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

944 ny Stavební část SO6 770 STAV-6-005 VybouránÍ části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
(2); včetně odvozu a likvidace

944,1 NY Stavební část SO6 770a STAV-6-005a Vybourání ocelového průchodu v tfumÍcÍ stěně (vČetně ocelových dveří); včetně m3 5,99 8 500,00 KČ SO 898,00 KČ ((2*7*2,2*0,1)+(2*1,5'2,2*0,1)+(1*7*1,5*0,1))'1,25
odvozu a likvidace . q'

945 NY Stavební Část SO6 Základové konstrukce ' "
946 N'.' Stavební Část SO6 771 STAV-6-006 Vybetonování nových základů pod tiumIcÍ stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (vČetně m3 12,96 6 80(1,00 KČ 88 128,00 KČ (4,5*8*(0,2+0,1))*1,2

bedněni)
947 Ní' Stavební část SO6 772 stav-6-007 výztuž pro riové základy pod tĹumnÍcÍ stěny - pruty RIO, R8 kg 94,83 50,40 KČ 4 779,57 KČ ((4,4*(8+9)*0,617)'(4'4,54)"(7,3*3))*1,1; dle 005 schéma výztuže

R3
948 Ní' Stavební část SO6 773 STAV-6-008 vybetonování nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - XC3 (2) m3 10,08 6 800,00 KČ 68 544,00 Kč (2*2*|4,2*0,5))*1,2
949 NY Stavební část 506 774 stav-6-009 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 60,28 50,40 KČ 3 0313,11 KČ 2'2*!3,7*1,1; dle 005 schéma výztuže

950 NY Stavební část SO6 sv'slé konstrukce r3
951 NY Stavební část 506 775 STAV-6-010 VVzdění konstrukce pro průchod tlumící stěnou, vČetně páskových kotev - zdivo z m2 42,60 1 500,00 KČ 63 897,30 Kč ((2,02*8*1)"(2,02*8*11"{2*((2,02*1,175*1)-

cihelných bloků ti. 175mm jnapř. Heluz 17,5) {l) (0,9*0,97*1)))"(2*1*1,25*0,071|)*1,2
952 NY Stavební část SO6 776 STAV-6-011 Dozdění (utěsnění) nad tlumÍcÍmi buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené m3 1,12 6 500,00 KČ 7 265,70 Kč ((0,15*(1,16+0,22))*1,35)*4

zdivo (např. pórobetonové tvárnice Ytong)
953 NY stavební část so6 777 STAV-6-012 Obezděni rozvaděčů - zd Ivo z cihelných bloků ti. 15omm, 175mm, 20Omm (včetně m3 2,40 14 500,00 KČ 34 756,50 KČ čelo: 3,8*1,04*0,2

páskových kotev a včetně kotvení do stávajíci konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 2*(2,5+1,17)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběh: 1,27*4,0*0,15

954 n" Stavební část SO6 Vodorovné konstrukce r3
955 Ní' Stavební Část SO6 778 STAV-6-013 železobetonový ztužující věnec v průchodu tlumIcÍ stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,76 7 200,00 KČ 5 463,61 KČ ({2"1,175*0,21'0,175)"(0,15"0,21*8)+(0,175*0,21*8))*1,2

výška 210mm; Šířka 175mm
956 NY Stavební část so6 779 stav-6-014 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec v průchodu tlumÍcÍ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 134,70 50,40 KČ 6 788,63 KČ (70,85+51,6)*1,1; dle DOS schéma výztuže

957 NY Stavební část SO6 780 STAV-6-015 Zastropení průchodu tlumíc' stěnou - desky PZO 244 30/150 m2 12,(10 1 000,80 Kč 12 009,60 Kč ::5*8 strop n"iezi dveřm v tíumici stěně
958 NU Stavební Část SO6 781 STAV-6-016 železobetonový ztužující věnec tvořÍCÍ zároveň překlad pro otvor- beton C30/37 - m3 0,34 7 200,00 KČ 2 430,65 KČ ((1*4,2*(0,18+0,15)*0,15)+(2*0,75*{0,18+0,15)*0,2))""1,1

XO -šířka 150mm, výška 180mm (2)
959 ny Stavební část SOlS 782 stav-6-017 výztuž pro ztužujícívěnec tvořÍcÍ zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 50,40 kč 1 139,44 KČ 18,84*1,2; dle ODS schéma výztuže

rozvaděčů, ocel 8500 - pruty R12 r3
960 NY Stavební Část SO6 Úpravy povrchů
961 NU stavební část SO6 783 STAV-6-018 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) vČetně opravy odtokových žlabů m2 269,50 1500,00 KČ 404 250,00 KČ popis: bude vYspravena podlaha v celé strojovně hlavního větrání.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdorného VYspŕavení podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC1-
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) c3 a horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdomým nátěrem {nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle Šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodnění (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min. 0,5% směrem k odvodňovacfmu Žlabu,

962 NY Stavební část SOlS 784 STAV-6-019 OmÍtnutí výplňového zdiva mezi tlumÍcÍmi buňkami včetně malby m2 8,28 540,00 KČ 4 471,20 KČ
963 NY Stavební Část SO6 785 STAV-6-02Q omítka průchodu konstukce tlumÍcÍ stěny včetně nové bílé malby m2 81,05 582,00 KČ 47 171,86 KČ omítka a malba uvnitř průchodu včetně stropu a kolem

... zvukoitolačnÍch dveříz vnější strany;964 ny Stavebni cast so6 výplně otvorů
965 NY Stavební část SQ6 786 STAV-6-021 zvukoizolačnÍ dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti Rw=35 dB ks 4,00 26 400,00 KČ 105 600,00 Kč zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

křídlo, štítkové kování - klika-klika, nejedná se o požárnídveře966 NY Stavební cast SO6 Zámečn ické práce
967 Nu Stavební část SO6 Ostatní konstrukce a práce

¢TĹ ,

Strana 38 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C

.

jmú,

(""m
QÉj

poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód poloŽky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace
strojovna hv jednotek

968 NY Stavební část SO6 787 STAV-6-023 Oprava stávající jeřábové dráhy - prověření únosností (revize) a správného m ' 75,00 1 440,00 KČ 108 000,00 Kč R2
ukctvení (případně doplněni kotveni) odbornou firmou, kompletnÍ nový ochranný přesný rozměr jeřábové drážky nutno domÉňt na místě; dle "
nátěr (jedná se o tři jeřábové drážky, které tvoří l-profily Č.240. Tyto profily jsou ' skutečného provedení byl celkový výkaz ocele jei'ábové dráhy 3450
ukotveny přesÔcelcvé pjoMy" k U-profilu č. 16CL U-profily jsou následně Kg.
prošroubovány k z,abetýiovaňému profilu ve stávajkím železobetonovém stropu. Nový nátěr životnost 15 let. Plocha 1 m 1240 je 0,92 rň2. ·
Ĺeřábi?\/Č ¢ráňv isc"j Q$ä,env \'QdQío\/ně) QsadittwaMvé štÍtkv

969 NY Stavebníčást SO6 788 STAV-6-024 Ocelové průchodky v konstrukci tlumící stěny - průměr 108/4mm m 56,40 2 920,00 KČ 164 688,00 KČ (4"5)*5,2+3*3,2; 12 ks
jvčetně zvukoizdačnIho utěsnění) R3

970 Ní' Stavební část SO6 789 STAV-6-025 Ocelové průchodky v konstrukci tlumící stěny - průměr 40/4mm m 0,70 125(1,00 KČ 875,00 Kč 4*0,175;4 ks
(vČetně zvukoizo[ačnÍho utěsnění) R3

971 NY Stavební část SO6 790 STAV-6-026 Ocelové trubka pozink pro odvod vody- průměr 57/3,2;trubka bude osazena m 8,40 495,00 KČ 4 158,00 KČ 8,4 (m) délka průchodek
napříč základy tlumÍcÍmi stěnami a bude ve spádu stávajÍcÍ podlahy R3

972 NY Stavební část SO6 791 STAV-6-027 Zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XO (včetně bednění) m3 0,56 9 528,00 KČ 5 335,68 KČ (2*4,0*0,2*0,35)
973 NY Stavební část SO6 792 STAV-6-028 Zabetonovaný l-profil - l-profil 1220 kg 8,(JD 33,60 KČ 268,80 KČ 2 ks poČet l profilů
974 Níl Stavební část SO6 793 STAV-6-029 OmÍtniti obezděných rozvaděčů včetně malby (2) m2 21,(10 480,00 KČ 10 080,00 KČ
975 NY Stavební část SOlS 794 STAV-6-030 Protipožární roleta (protipožární uzávěr) Šířky 4,0m; výšky 4,0m {minimá|nj ks 1,00 167 880,00 kč 167 880,00 KČ AVAPS Fireroll (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 9Ominut)
976 NY stavební část SO6 795 STAV-6-031 ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděčů (vČetně protipožárního m 8,80 4 150,00 KČ 36 520,00 KČ 8*1,1;8 ks

utěsnění) - průměr 108/4mm (2) R3
977 NY Stavební část SO6 796 STAV-6-032 Stavební přlpomoce jednotlivým profesím (úprava žlabu pro vložení ncwého kpl 1,00 18 000,00 KČ 18 000,00 KČ

odvodňovací potrubí - potrubí je součást dodávky profesi)
978 Ny Strojní část so6 2 strojní část
979 ny strojní část so6 797 VZT-6-001 Axiální předakový reverzní ventilátor APV,/S 18C'O;el. m. 45 kw, teplotní odolnost kus 1,00 ľ 811 680,00 Kč 1 811 680,00 Kč motor oceněn zvlášť

250'?C po dobu 90 min;v = 45 m3/s H.S; 40 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (částečná Rl
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vpravo, Štítek vpravo, el. příp.
vpravo, pružcé uíoŽer:i
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 5OHZ, teplotní
odcdňost 2502c, 9q min,

980 NY Strojní část 506 798 VZT-6-002 Axiálni přetlakový reverzní ventilátor APWS 1803;el. m. 45 kW, teplotní oddriost kus 1,00 1 811 680,00 KČ 1 811 680,00 KČ motor oceněn zvlášť
250'2c po dobu 90 min:V = 45 m3/s H.S; 40 m3/s RS., p(celk)=500Pa; (Částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazáni vlevo, Štítek vlevo, el. příp, vlevo,
pružné ulcžení
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10,2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 50HZ, tepl'otní

25cpč, ?Q min,
981 ny strojní část so6 799 VZT-6-003 Elektromotor 45 kW; 750 1/min; 400 V; tepl. odd. 250'?C, 90 min.; typ M3BPW kus 2,00 595 350,00 KČ 1 190 700,00 KC

280 SMB, provedení pro prostřediAB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle
ČSN 33 2000 3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000 3, (rozběh SQŕt start
silové rozvcjdV)

982 ny strojní část so6 800 VZT-6-005 Plechová dělici stěna ventilátorů, dernontovatelná, 2509C, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 21 500,00 kč 559 000,00 kč
těsněni; Líp = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 0100mm, 2x6ks
050mm, vC. těsných dveří Š. boo mm.

983 ny strojní část SQ6 Tlumícktěna složená z buněk:
984 ny Strojní část so6 801 VZT-6-006 Tlumič 400X500-1980 km 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 90,00 3 620,00 KČ 325 800,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
985 Ní' strojní část so6 802 VZT-6-007 Tlumič 400X500-1480 KM 0045/97; 2X tupá strana, nehořlavé pr.; 25(NC, 90 min. kus 90,00 3 090,00 Kč 278 100,00 KČ

986 ny strojní část SO6 803 VZT-6-008 Tlumič 400X300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 10,00 3 620,00 KČ 36 200,00 KČ
pr.; 2509C, 90 min.

987 N',' strojní část SOlS 804 VZT-6-009 Tlumič 400X300-1480 KM 0045/97; 2x tupá strana, nehořlavé pr.; 25CNC, 90 min. kus 10,00 3 090,00 Kč 30 900,00 KČ

988 n'.' strojní část SO6 805 VZT-6-010 Tlumič 40Qx500-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 270,00 3 090,00 KČ 834 300,00 KČ
pr.; 2502C, 90 min.

989 ny strojní část so6 806 VZT-6-011 Tlumič 400X300-1480 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 30,00 3 090,00 KČ 92 700,00 KČ
nehořlavé pr.; 2502C, 90 min.

990 ny strojní část so6 807 VZT-6-012 Kočka jednonosníková ručnis k|adkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 ti 4 m kus 2,00 41 200,00 KČ 82 400,00 KČ
991 ny strojní část so6 808 vzt-6-013 spojovací, těsníci a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 KČ
992 ny strojní část so6 809 VZT-6-014 Bezpečnostní tabulky a značky kus 14,00 470,00 KČ 6 580,00 KČ
993 ny strojní část SO6 810 VZT-6-015 Nátěry ocelových konstrukci m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základní nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, I nosníků a pomocných

konstrukcí
994 ny strojní část so6 811 VZT-6-016 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ

Strana 39 z 61 Soupis prací



Modernizace hiavního větrání na trase C
poř. Stanice l Část , objekt p.č. Kód položky Popis MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna HV jednotek "
995 ny Strojní část SO6 Demontážni práce
996 ny strojní část so6 812 VZT-6-017 Demontáž stávajíclch ventilátorů APE 2240 vC. el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca 5t
997 ny strojní část soci 813 VZT-6-018 Demontáž stávajÍcÍ děiícI stěny m2 40,00 2 400,00 Kč 96 000,00 KČ demontáž vC. odvozu a vC. dveří ve stěně
998 ny strojní část SO6 814 VZT-6-019 Demontáž stávajících tlumících stěn složených z buněk M200/40 ks 300,00 1 250,00 KČ 375 000,00 KČ demontáž skládané stěny vC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
999 NY ZTI SQ6 3 ZTI
1000 N'j ZTI SO6 815 ZTl-6-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - poloŽka obsahuje montáž, uloženi, m 85,00 i 079,81 KČ 91783,55 KČ viz příbha:003

tvarovky,spojovací materiál
1001 NY ZTI SO6 816 ZT[-6-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 8,00 808,07 KČ 6 464,57 KČ viz příloha: 003

tvarovky,spoiovacÍ materiál
1002 N'.' ZTI SQ6 817 ZTl-6-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 3,00 674,16 KČ 2 022,47 KČ viz přňoha:003

tvarovky,spojovací materiál
1003 nv zti so6 818 ZTl-6-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici ks 5,00 288,03 KČ 1440,14 KČ viz přiloha:003
1004 NY ZTI SO6 819 ZTl-6-005 UzavIradventil ON 25 s vypouštěnIm ks 1,00 615,43 KČ 615,43 KČ viz příloha: 003
1005 NY ZTI SO6 820 ZTl-6-006 UzavÍracÍventil ON 25 ks 1,00 451,56 KČ 451,56 KČ viz příloha: 003
1006 NY ZTI SO6 821 ZTl-6-007 Hadicová spojka on 15 ks 5,00 400,72 KČ 2 003,62 kč viz příloha: 003
1007 Ní' ZTI SO6 822 ZTl-6-008 plochá navařovací příruba ON 25 , PN 16 ks 2,00 2 505,03 KČ 5 010,07 KČ viz příloha: 003
1008 NU ZTI SO6 823 ZTl-6-009 ZkouŠka těsnosti potrubí m 96,00 46,25 KČ 4 440,00 KČ odměřeno CAD - viz příloha: 003
1009 NY ZTI SO6 824 ZTl-6-010 Proplach a desinfekce potrubí m 96,00 75,42 KČ 7 240,55 KČ viz přIloha: 003
1010 NY ZTI SO6 825 ZTl-6-011 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 105,00 296,17 KČ 31097,88 KČ viz přÍloha: 003, kotveno na zed'
1011 NY Silové rozvody SO6 4 Silové rQzvod\/
1012 ny Silové rozvody SO6 826 sil-6-001 skříňový rozvaděč ozn. RM41 (nerez) pole 3,(10 í99 608,00 KČ 598 824,00 KČ Položka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastni montáž rozvaděče, připojení a zkoušky.

, Příloha 0211013 N'l Silově rozvody SO6 827 SIL-6-002 Debbkovací skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipuíacl, vlastni montáž rozvodniice, připojenia zkoušky.

. , Příloha 0221014 NY Move rozvody SO6 828 SIL-6-003 Deblokovací skříň (nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 KČ 30 563,40 Kč položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojeni a zkoušky.

, příloha 0231015 Ny silové rozvody SO6 829 SIL-6-004 DeblokovacÍ skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojenÍa zkoušky.

, Příloha 0241016 NY SHove rozvody SO6 830 SIL-6-005 Demontáž stávajÍcÍcho rozvaděče a deblokovacIch skříní hod. 30,00 400,80 KČ 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poŠkozeni vybavení, odvoz a předání

DP-JDCM k dalšímu využití.

, , Přňoha DOZ1017 NY Silove rozvody SO6 831 SIL-6-006 Demontáž stávajícich kabelů HV hod. 50,00 4C0,80 KČ 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáŽ, odvoz a ekologi.ckou likvidaci stávajících

kabelů.

, Příloha 0021018 NY silove rozvody SO6 832 SIL-6-007 Demontáž stávajícich kabelových konstrukcí a drobných přístrojů hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ Položka Qbsahuje demontáž, odvoz a ekdogickou likvidaci stávajÍcÍch

kabelových kcmstrukcía drobných přístrojů.

, přikha 0021019 N'i silově rozvody SO6 833 sil-6-008 přezbrojenivývodů v hlavním rozvaděČi RM a přeznačenÍvývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících jističů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.

, Příloha 002, OIl1020 N\' Silově rozvody SO6 834 SIL-6-009 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná vŠeobec P(75Q)90-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ Položka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastni

montáž atypyckých konstrukcÍ. Připevněni na stavbu pomoci
izolačních hmoždinek.

. , Příloha 0021021 NY Stlove rozvody SO6 835 sil-6-010 Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann m 110,00 1 696,90 KČ 186 659,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí
izolačních hmoždinek.
Příloha 002, 101

9==Zz

=

K=já
Strana 40 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C

C=

-m'

poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis Mj Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
strojovna HV jednotek

1022 ny silové rozvody SO6 836 sil-6-011 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)9O-M Bettermann m 270,00 ľ 352,20 KČ 365 094,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 200mm na

příchytky SONAP meta|izovanéhQ dle před pišů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomoci
izolačních hmoždinek.

, . Příloha 002, 1011023 NY Sdove rozvody SOlS 837 SIL-6-014 Kabelová lávka metalizovaná L43 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M 8ettermann m 5,00 5 199,80 KČ 25 999,00 Kč Položka obsahuje dodávku stojin, výložníků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladněnl,
dopravu, manipulaci a jeho montáŽ. PřlpevněnI na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek. Deska cemvin tl. 6 mm.

. . přj|oha 002, 1011024 NY Silove rozvody SO6 838 SĹL-6-015 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,00 234,20 KČ 11 710,00 kč položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocí izdaČních hmoždinek.

, Příloha 002,1011025 mv SHove rozvody SO6 839 S[L-6-016 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 Kč Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou die předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevnění na
stavbu pomoci izolačních hmoždinek.

, Příloha 002,1011026 NY silové rozvody SO6 840 sil-6-017 Kabelový zákryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladnění, dopravu, manipulaci a

jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí izolačních hmoždinek.
Pŕíloha 002,101

1027 ny silové rozvody so6 841 SIL-6-018 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňavacích svorek a spojovacÍho materiálu. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomocí izolaČnÍch
hmoždinek. Nátěr pásku.
přlkha qq2, 1Q1,

1028 NY Silove rozvody SO6 842 SĹL-6-019 Cu vadíc zlutozeleny CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 KČ 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulaci a montáŽ

včetně nastříháni, voček a připojení.

, Příloha 0021029 NY silové rozvody SO6 843 SIL-6-020 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = g mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiČe, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříháni, voček a připojeni.
Příloha 002

1030 ny silové rozvody SO6 844 SĹL-6-021 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ Položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a
V

označeni.
Příloha 002

1031 ny silové rozvody so6 845 SĹL-6-022 Kabel Cu -V P(750)90-M 4J X 50 mm2 m 95,00 694,20 KČ 65 949,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnl, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovači Štítky, ukončení a
připojení.

, Pří|oha 002, 1011032 NY Silove rozvody SO6 846 S[L-6-023 Kabel Cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 105,00 117,90 KČ 12 379,50 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení.
Příloha 002, 101

1033 Níl Silové rozvody SO6 847 SIL-6-024 Kabel Cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2 m 245,00 77,20 KČ 18 914,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připo'jení.

, Příloha 002, 1011034 NY Silové rozvody SO6 848 SIL-6-025 Kabel Cu -V P(750)9Q-M 12J X 1,5 mm2 m 505,00 145,30 KČ 73 376,50 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojeni.
Příloha 002, 101

1035 mv silové rozvody SO6 849 SIL-6-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 100,00 70,80 KČ 7 080,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

řňQňtáŽ včetně upevňovacího materiálu, označovacÍ štítky, ukončení a
připojeni.
příloha 002, 101

1036 ny Silové rozvody SO6 850 SIL-6-027 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 160,00 118,50 KČ 18 960,00 KČ Pokjžka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojeni.
Příloha 002, 101

Strana 41 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV ,jednotek
1037 ny silové rozvody SO6 851 SIL-6-028 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m 1(50,00 62,50 KČ 10 000,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukonČení a
připojení.

. . , Přibha 002, 1011038 NY Sílove rozvody SO6 852 SIL-6-029 Rozvodna krabice včetně svorek (7ks), bezhalogenová kus 4,00 240,50 KČ 962,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku krabice, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně zapojeni, uzavření a utěsríěnÍ, označovací štítky.
Příloha 002, 102

1039 NY silové rozvody SO6 853 SIL-6-030 Zásuvka jednofázová 230v, 50hz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně zapojení.

. , Příloha 002, 1011040 MV S1Ĺove rozvody SO6 854 SIL-6-031 Zásuvka pětipólová 400V, 50Hz, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ 1 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáŽ včetně zapojení.

, Příloha 002, 1011041 NY silové rozvody SO6 855 SIL-6-032 PřeznačenĹstávajÍcÍch přivodnich kabelů hod. 20,00 385,00 KČ 7 700,00 Kč Položka obsahuje demontáž stávajicích kabelových štítků, jejich ovoz

a ekologickou likvidaci. Dodávkua montáž nových kabelových štítků,
jejich pops a připevnění na kabely.

. . Příloha 002, 1011042 NY SÚove rozvody SO6 856 SIL-6-033 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné m 30,00 774,40 KČ 23 232,00 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

, Příloha 002, 1011043 NY Silově rozvody SQ6 857 SIL-6-034 Protipožární opatřeni kabelových tras příčné m 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

. Příloha 002, 1021044 NY Silově rozvody SO6 858 SIL-6-035 Utěsnění prostupů požárně odolnou hmotou (např. ĹNTUMEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněnÍ, manipulaci, montáž a

štítek

. Příloha 002, 1011045 NY šilove rozvody SO6 859 S]L-6-036 Stavební přípomoci (zhotovení prostupu, zezdění, upevněni konstrukci a pod.) kpl 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ Položka stavební úpravy - zhotovení niky, prostupu, obezděni a pod.

, Přľbha 0021046 j'í'j' silové rozvody SO6 860 SIL-6-038 Zkoušky hod. 100,00 440,00 KČ 44 000,00 KČ PoloŽka obsahuje zkoušky zařÍzení,

, . Příloha 0021047 NY Sdove rozvody SO6 861 SIL-6-039 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ PoloŽka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracováni revizní zprávy.

, PřIloha 0021048 ny silové rozvody SO6 862 SIL-6-040 průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 Kč 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážním úřadem.
Příloha 002

1049 NY VON SO6 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 66 550,00 KČ 66 550,00 KČ
1050 NY VON SO6 Zařízení staveniště kpl 1,00 897 176,00 KČ 897 176,00 Kč r3 Náklady na zařízenI staveniště včetně přiměřených nákladů na ,

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

ť~K
. r .

e~ Strana 42 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavnÍho větrání na trase C
poř, Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis ' MJ PoČet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV ' jednotek
1051 hu sob strojovna hlavnihQ včťráM 41 HU
1052 HU Stavební část SOB 1 Stavební část
1053 HU Stavební část SOB Bourací práce
1054 HU Stavební část SOB 863 STAV-8-002 Vybouráni stávajících betonových základů pod tlumicí stěnou (i) a vybourání m3 28,80 13 900,00 KČ 400 320,00 kč 9(m) stávající rozměrtlumičů;

betonového utěsnění kolem tlumÍcĹ stěny; vČetně odvozu a likvidace ((4,6*9*0,25)+(4*0,6*9*0,25)+(5,4*0,6*9"'0,25))*1,25

lOSS HU Stavební část SOB 864 STAV-8-003 Vybouráni stávajÍcÍch betonových základů pod ventilátory {2); včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 059,63 KC 2 základy pro dva ventiláto'y; (((0,97+3,24)*(0,2!5+0,1))*2)*1,1
likvidace

1056 FĹU Stavební část SOB 865 STAV-8-004 Vybouráni části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumÍcI m3 4,95 17 300,00 KČ 85 635,00 Kč 10(m) nový rozměrtlumičů; (4,5*10*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace

1057 HU Stavební Část SOB 866 STAV-8-005 vybouráni části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KC 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
{2); včetně odvozu a likvidace

1057,1 ' HU Stavební část SOB , 867a STAV-8-00Sa Vybourání ocelového průchodu v tĹumÍcÍ stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 7,46 8 50(1,00 KČ 63 435,50 KČ ((2*9*2,2*0,1)+(2*1,5'2,2*0,1)+(1*9*1,5*0,1))*1,25
odvozu a likvidace ' R3

1058 HU stavební část SOB Základové konstrukce
1059 HU Stavební Část SOB 867 STAV-8-006 Vybetonováni nových základů pod tlumÍcÍ stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (včetně m3 16,20 6 800,00 Kč 110 IGO,00 KČ (4,5*113*(0,2+0,1))*1,2

bednění)
1060 ĺ-iu Stavební část SOB 868 stav-8-007 výztuž pro nové základy pod tiumnÍcÍstěny - pruty RIO, R8 kg 94,83 50,40 KČ 4 779,57 KČ ((4,4*(8"9)*0,617)'(4*4,54)"(7,3"3))*1,1; dle 005 schéma výztuže

R3

1061 HU Stavební část SOB 869 STAV-8-008 Vybetonování nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - XC3 (2) m3 10,08 6 800,00 KČ 68 544,00 KČ (2*2*(4,2*0,5))*1,2
1062 HU Stavební Část SOB 870 stav-8-0q9 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel SOD - pruty RIO, R8 kg 60,28 50,40 kč 3 038,11 kč 2*2*13,7*1,1; dle (jOS schéma výztuže

1063 HU Stavební Část sob svislé konstrukce R3
1064 HU Stavební část SOB 871 STAV-8-010 Vyzděni konstrukce pro průchod tlumÍcÍ stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 52,29 1 500,00 KČ 78 441,30 KČ ((2,02*10*1)+(2,02*10*1)+(2*((2,02*1,175*1)-

cihelných bloků ti. 175mm jnapř. Heluz 17,5j (l) ' . (0,9*0,97*1)))"(2*1*1,25*0,071|)*1,2
1065 KU Stavební část SOB 872 STAV-8-011 Dozdění (utěsnění) nad tlumkími buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené m3 1,59 6 500,00 KČ 10 319,40 KČ ({0,15*(1,96))*1,35)'4

zdivo (např. pórobetonové tvárnice Ytong)
1066 HU Stavební Část SOB Vodorovné konstrukce
1067 HU Stavební Část SOB 873 stav-8-012 železobetonový ztužujÍcÍ věnec v průchodu tlumĹcÍ stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,92 7 200,00 KČ 6 642,97 KČ ((2*1,175*Q,21*0,175)+(0,15*0,21*10)"(0,175*C),21*1O))*1,2

výška 21Omm; Šířka 175mm
1068 HU Stavební část SOB 874 stav-8-013 výztuž pro ztuŽujÍcÍ věnec v průchodu tĹumÍcÍ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 155,89 50,40 KČ 7 856,96 KČ (80,52+61,2)*1,1; dle 005 schéma výztuže

R3'
1069 EU Stavební část SOB 875 STAV-8-014 Zastropeni průchod u tlumicÍ stěnou - desky PZO 244-30/150 m2 15,00 1 000,80 KČ 15 012,00 KČ 1,5*10 strop mezi dveřmi v tiumicistěně
1070 HU Stavební část sob 876 STAV-8-015 železobetonový ztužující věnec tvořící zároveň překlad pro otvor- beton C30/37 - m3 0,34 7 200,00 KČ 2 430,65 KČ ((1*4,2*(0,18+Q,15)'0,15)+(2*0,75*(0,18+0,15)*Q,2))*1,1

XO -Šířka 150mm, výška 180mm {2)
1071 HU stavební část SOB 877 stav-8-016 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec tvořící zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,51 50,40 kč 1 139,44 KČ 18,84*1,2; dle 005 schéma výztuže

rozvaděčů, ocel 8500 - pruty' R12 R3
1072 HU Stavební část SOB Úpravý povrchů
1073 HU Stavební část SOB 878 STAV-8-017 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů m2 378,80 1 500,00 KČ 568 200,00 KČ Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavního větráni.

(betonová mazanina B20/25-XC3; vČetně nového omyvatelného a otěruvzdorného Vyspraveni podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC1-
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) c3 a hornílíc potěru bude opatřen novým omyvateiným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodněni (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min. 0,5% směrem k odvodňovacímu žlabu.

1074 Hlj Stavební část SOB 879 STAV-8-018 Omítnuti výplňového zdiva mezi tlumIcÍmi buňkami včetně malby m2 11,76 540,00 KČ 6 350,40 KČ
1075 HU Stavební Část SOB 880 STAV-8-019 Omítka průchodu konstukce tlumÍcĹ stěny včetně nové bílé rnalby m2 100,43 582,00 KČ 58 451,02 Kč omítka a malba uvnitř průchodu vČetně stropu a kolem

. , zvukdtolačnIch dveří z vně,jší strany;1076 HU Stavební cast SOB 881 STAV-8-020 OrMtnitíobezděných rozvaděčů včetně malby (2) m2 21,00 480,00 Kč 10 080,00 KC
1077 HU Stavební část sob výplně otvorů
1078 HU Stavební část SOB 882 STAV-8-021 zvukoizolačnÍ dveře 900/1970 s Indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 dB ks 4,QO 26 400,00 KČ 105 600,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. :L75mm, kovové

křídlo, štítkové kováni- klika-klíka, nejedná se d požární dveře
1079 HU stavební část SOB Zámečnické práce
1Q80 HU Stavební část SOB Ostatní konstrukce a práce

;='m9".

cám

kě~ Strana 43 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. . .Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis Mj PoČet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

' . - .Strojovna hv jednotek
1081 HU Stavební část SOB 883 STAV-8-023 Oprava stávající jeřábové dráhy - prověření únosnosti (revize) a správného m 75,00 1440,00 KČ 108 000,00 KČ R2

ukotveni (případně doplněni kotvení) odbornou firmou, kompletnÍ ncvý ochranný přesný rozměr jeřábové drážky ríutno doměřit na místě; dle ' '
nátěr (jedná se o tři jeřábové drážky, které tvoří l-profily Č.240. Tyto profilV jsou skutečného provedení byl celkový výkaz ocele jeřábovČ,dráhy 3450
ukotveny přes ocelové profily k U-profilu Č..160. U-profily jsou následně Kg.
prošroubovánY k zabetonovanému profilu ve stávajľcím železobetonovém stropu. Nový nátěr životnost 15 let. Plocha 1 m 1240 je 0,92 m2:

dMhv lsc'u Qs'ä2ěňv šútkvs
1082 HU Stavební část SOB 884 STAV-8-024 Ocelové průchod ký v konstrukci tlumicí stěny - průměr 108/4mm m 56,40 2 920,00 KČ 164 688,00 KČ 3*6,2+(5"4)*4,2; 12 ks

jvčetně zvukoizo[ačníhcj utěsnění) . R3
1083 Hlj Stavební část SOB 885 STAV-8-025 ocelové průchod ký v konstrukci tlumícÍ stěny - průměr 40/4mm m 0,70 1 250,00 Kč 875,00 KČ 4*0,175;4 ks

{včetně zvukoizdačnlho utěsnění) R3
1084 HU Stavební část SOB 886 STAV-8-026 Ocelové trubka pozink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena m 10,40 495,00 KČ 5 148,00 KČ 4,2+6,2 (m) délka průchodek

napříč základy tlumícími stěnami a bude ve spádu stávající podlahy R3

1085 HU Stavební část SOB 887 STAV-8-027 Obezdění rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 150mm, 175mm, 200mm (včetně m3 2,46 14 500,00 KČ 35 728,00 KČ čelo: 3,8*1,04*0,2
páskových kotev a vČetně kotveni do stávajIcÍ konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 2"(2,5+1,33)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20)(2) náběh: 1,27*4,16*0,15

1086 HU Stavebničást SOB 888 STAV-8-028 Zabetonova ný l-profil beton C30/37 - xi) jvčetně bedněni) m3 0,58 9 528,00 Kč S 535,77 kč :23*4,15*0,2*0,35)
1087 HU Stavební Část SOB 889 STAV-8-029 zabetonovaný l-profil - I-profil 1220 kg 8,30 33,60 KČ 278,88 KČ 2 ks početl profilů
1088 HU Stavební část SOB 890 STAV-8-030 Protipožární roleta (protipožárnÍ uzávěr) šířky 4,0m; výšky 4,1m (minimálni ks 1,00 172 200,00 Kč 172 200,00 KČ AVAPS Firero|[ (atyp, El 90 opij

požární odolnost 90minut)
1089 HU Stavební část SOB 891 STAV-8-031 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděčů (včetně protipožárniho m 8,80 4 150,00 KČ 36 520,00 KČ 8*1,1; 8ks

utěsněni) - p'ůměr108/4mm (2) R2
1090 HU Stavební část SOB 892 STAV-84)32 Stavební připomoce jednotlivým profesím (úprava žlabu pro vložení nového kp] 1,00 18 OQCLQO Kč 18 000,00 KČ

odvodňovací potrubí- potrubí je součást dcjdávky profesí)
1091 hu strojníčást sob 2 strojničást
1092 Fi(j Strojníčást sob 893 \/ZT-8-001 Axiálni přetlakový reverzní ventilátor APWS 1800;el. m. 45 kw, teplotní odolnost kus 1,00 1 811680,00 KČ 1 811 680,00 KČ motor oceněn zvlášť

2509C pej dobu 90 min:V = 47 m3/s KS; 42 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (částečná Rľ
demontáž -ĺ- n]ontáž v hlubině); vývody mazání vpravo, Štítek vpravo, el. příp. '
vpravo, pružné uložení
UzavÍracÍ klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 400V, 50HZ, teplotní

25črc, 9c' min.
1093 hu strojní část sob 894 VZT-8-C02 Axiální přetlakový reverzní ventiláícr APWS 180C;el. m. 45 kw, teplotní oddnost kus 1,00 1 811680,00 KČ 1 811 680,00 Kč motor oceněn zvlášť

250'E po dobu 90 min:V = 47 m3/s H.S; 42 m3/s R.S., p(ce!k)=500Pa; (částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vpravo, Štítek vpravo, el. příp.
vpravo, pružné uložení
Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2, GOO Nm, 0,06 kW, 400V, 50HZ, teplotní
QdQlnost 250qC,Sj0

1094 HU strojní část SOB 895 VZT-8-003 Elektromotor 45 kW; 750 1/rnin; 400 V; tepl. odd. 250'C, 90 řnin.:typ M38PW kus 2,00 595 350,00 KČ 1 190 700,00 KČ
280 SMB, provedení pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; (rozběh soft start -
silové rozvody)

1095 hu strojní část sob 896 VZT-8-005 Plechová děIÍcÍ stěna ventilátorů, demontovatelná, 25OQC, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 21500,00 kč 559 000,00 kč
těsněni; Bp = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 01QOmm, 2x6ks
050mm vC. těsných dveřiš. 800 mm.

1096 hu strojní část SOB TlumIdstěna složená z buněk:
1097 hu strojní část sob 897 VZT-8-006 Tlumič 400X500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, kus 392,00 3 620,00 Kč 1 419 040,00 KČ

nehořlavé pr.; 25(NC, 90 min.
1098 hlj strojní část sob 898 VZT-8-007 Tlumič 400X500-198Q KM 0045/97; 2x tupá strana, nehořlavé pr.; 2509C, 90 min. kus 10,00 3 620,00 KČ 36 200,00 KČ

1099 HU strojní část SOB 899 VZT-8-008 Tlumič 400X300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 10,00 3 620,00 Kč 36 200,00 KČ
nehořlavé pr.; 25CRC, 90 min.

1100 hu strojní část sob 900 VZT-8-009 Kočka jednonosniková ručnis kladkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 tl 4 m kus 2,00 41 2co,qo kč 82 400,00 Kč
1101 HLJ strojní část sob 901 vzt-8-010 spojovací, těsnící a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 KČ
1102 Hlj strojní část sob 902 VZT-8-011 Bezpečno$tnitabdkV a značky kus 14,00 470RO KČ 6 580,00 KČ
1103 hu strojníčást sob 903 VZT-8-012 Nátěry ocelových konstrukci m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základní nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, l nosníků a pomocných

konstru Kci
1104 hu strojní část sob 904 VZT-8-013 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ
1105 hu strojní část SOB Demontážní práce
1106 fiu strojní část SOB 905 VZT-8-014 Demontáž stávajídch ventilátorů APE 2240 VC. el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca St
1107 HU StrojnÍ část SOB 906 VZT-8-015 Demontáž stávající děhci stěny m2 40,00 3 200,00 KČ 128 000,00 KČ demontáž VC. odvozu a vC. dveřive stěně

l L

c%m
ei ,

Strana 44 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna HV i ' ' l jednotek
1108 fiu strojní část sob 907 VZT-8-016 Demontáž stáva,lclch tlumcích stěn složených z buněk M200 40 ks 300,00 1250,00 KČ 375 000,00 KČ demontáž skládané stěny VC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
1109 KU ZTI SOB 3 ZTI
1110 EU ZTI SOB 908 ZTI-8-001 ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáž, uloženf, m 76,00 1 079,81 Kč 82 065,29 KČ viz přÍloha: 003

tvarcwky,spo,jovací materiál
1111 HU ZTI SOB 909 ZTI-8-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, ubžení, m 8,00 808,07 KČ 6 464,57 KČ víz přIloha: 003

tvarovky,spc'jovacÍ materiál
1112 FILJ ZTI SOB 910 ZT[-8-003 Qcebvé pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 3,00 674,16 KČ 2 022,47 Kč viz příloha: 003

tvarovky,s pajovaci materiál
1113 hu zti sob 911 ZTl-8-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici ks 6,00 288,03 kč 1 728,16 KČ viz příloha: 003
1114 HU ZTI SOB 912 ZTl-8-005 Hadicová spojka on 15 ks 6,00 4(10,72 KČ 2 404,34 KČ viz příloha: 003
1115 HU ZTI SOB 913 ZTl-8-006 Ventil přímý s odvodněním ON 25 ks 1,00 615,43 KČ 615,43 KČ viz příloha: 003
1116 HU ZTI SOB 914 ZTl-8-007 Ventil přímý s odvodněním ON 50 ks 1,00 1497,26 KČ 1497,26 KČ viz příloha: 003
1117 HU ZTI SOB 915 ZTl-8-008 Plochá navařovací příruba ON 50 , PN 16 ks 1,00 3 139,82 KČ 3 139,82 KČ viz příloha: 003
1118 HU ZTI SOB 916 ZTl-8-009 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 30,00 296,17 KČ 8 885,11 KČ viz příloha: 003, kotveno na zed'
1119 Hl.' ZTI SOB 917 ZT[-8-010 Proplach a desinfekce potrubí m 87,00 78,44 KČ 6 824,30 KČ viz příloha: 003
1120 HU ZTI SOB 918 ZTl-8-011 Zkouška těsnosti potrubí m 87,00 46,25 KČ 4 023,75 KČ viz příloha:003
1121 HU ZTI SOB 919 ZTl-8-012 Minerálni tepelná izolace ti. 25 mm s oplechováním z pozinkovaného plechu m 4,00 190,44 Kč 761,75 KČ viz příloha: 003

1122 hl) Silové rozvody SOB 4 silové rozvody
1123 hu Silové rozvody SOB 920 sil-8-001 skříňový rozvaděč ozn. RM42 (nerez) pole 3,00 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastni montáž rozvaděče, připojenÍ a zkoušky.

, příloha 0211124 HU šilove rozvody SOB 921 SIL-8-002 Deblokovací skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 KČ Položka obsahuje dQdávku rozvodnice, dopravu , uskladněnI,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

. , Příloha 0221125 HU SUově rozvody SOB 922 SIL-8-003 Deblokovací skříň (nerez) DHV4 kus 2,(10 15 281,70 KČ 30 563,40 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

, Příloha 0231126 HU Sibve rozvody SOB 923 SIL-8-004 DeblokovacÍ skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 Kč 30 211,20 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojeni a zkoušky.

, Při[oha 0241127 HU silově rozvody SOB 924 SIL-8-005 Demontáž požárního těsnění INTUM EX hod. 10,00 418,90 KČ 4 189,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci požárního

těsnění.
Příloha 002

1128 HU silové rozvody SOB 925 SIL-8-006 Demontáž stávajÍcÍcho rozvaděče a debbkovacich skříní hod. 30,00 400,80 kč 12 024,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáž bez poškozeni vybavení, odvoz a předání

DP-JDCM kdalšímu využiti.
Příloha 002

1129 hu silové rozvody SOB 926 SIL-8-007 Demontáž stávajÍcÍch přNodních kabelů HV " hod. 80,00 3 006,00 KČ 240 480,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekobgickou likvidaci stávajících

kabelů. '
Příloha 002
Provedení práce se předpokládá během nočních výluk. Do jednotkové
ceny položky je nutné zahnouti nájem, obsluhu a provoz MUV.
R03

1130 Hlj Silové rozvody SOB 927 SIL-8-008 Demontáž stávajících kabelů HV hod. 50,00 400,8(1 KČ 20 040,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících

kabelů.

, Příloha 0021131 }-1u Silově rozvody SOB 928 SIL-8-009 Demontáž stávajÍcÍch kabelových konstrukci, kabelových dvojháčků a drobných hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících
přktrojů kabelových konstrukcí a drobných přístrojů.

Příloha 002
1132 hu Silové rozvody SOB 929 SIL-8-010 Přezbrojení vývod ú v hlavním rozvaděči RM a přeznačeni vývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících jistlčů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.
Přňoha 002, 011

1133 HU Silové rozvody SOB 930 51L-8-011 Qcebvá nosná konstrukce metalizovaná vŠeobec P|750)90-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ PoloŽka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastni

montáž atypyckých konstrukcí. Připevnění na stavbu pornoci
izolačních hmoždinek.
Příloha OCR

}==}a
C::S» Strana 45 z 61 Soupis prací
c'j



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p,č. Kód položky Popis MJ počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna HV jednotek
1134 HU Silové rozvody SOB 931 sil-8-012 Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann m 430,00 1696,90 KČ 729 667,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomoci
izolačních hmoždinek.

. . l , . PřIloha 002, 1011135 HU Sšlove rozvody SOB 932 SIL-8-013 KabeiovY rošt metalizovaný R21 P(750)90-M Bettermann m 200,00 1352,20 KČ 270 440,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu Šířky 200mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho rnontáž pomocí
izolačnÍch hmožd inek.
PřĹloha 002, 101

L

m

Strana 46 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ PoČet Jednotkavá cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

StřQjovna hv .
1136 !1U Slově rozvody SOB 932 SIL-B 016A Kabelová lávka metal zovaná L43 + CEMVIN t. 6 mm P(750)90 M 8ettermann m |"d':::: 5 199,80 KČ 25 999,00 KČ Položka obsahuje dodávku stojin, výložn"ků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladněni,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izdačních hmoždinek. Deska cemvin tl. 6 mm.

" ' l " Příloha 002, 1011137 AU Silove rozvody SOB 933 sil-8-016b Kabelový dvo;iiácek zesílený ks 830,00 248,80 KČ 206 504,00 KČ Položka obsahuje dodávku dvojháčku, nerezovou sponu na přichycení

kabelů.Dvojháček musí být schválený pro metro a certifikát o
funkčnosti při požáru.

. . Příloha 0021138 HU SHove rozvody SOB 934 SIL-8-017 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,00 234,20 KČ 11 710,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, usklad nění, d opravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomoci izolačnkh hmoždinek.
Příloha 002,1011139 HU Síbve rozvody SOB 935 SIL-8-018 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 50 mm m 20,00 264,20 KČ 5 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění dopravu, manipulaci a její montáž. Připevnění na
stavbu pomocí izolačnIch hmoždinek.

, Příloha 002,1011140 HU silové rozvody SOB 936 sil-8-019 Kabelový zákryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladnění, dopravu, manipdaci a

jeho montáž. Připevněni na stavbu pomoci izdaCních hmoždinek.
Příloha 002,101

1141 HU Silové rozvody SOB 937 SIL-8-020 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,3(1 KČ 56 490,00 Kč Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacich svorek a spojovacího materiálů. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.

. . .. Y , příloha qq2, 1,01,1142 Hlj Shove rozvody SOB 938 SĹL-8-021 Cu vodíc zlutozeleny CHAH-R S = 4 mm2 m 20,00 61,00 KČ 1 220,00 KC Položka obsahuje dodávku vodiČe, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříhání voček a připojen".

, Příloha 0021143 Flt) Silové rozvody SOB 939 SIL-8-022 Cu vodič žlutozdený CHAH-R s = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 KČ Položka obsahuje dodávku vod iče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastřIhánI, voček a připojeni.

, Příloha 0021144 hu silové rozvody SOB 940 SIL-8-023 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 kč 532,80 KČ položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

označení.

, Příloha 0021145 PIU Sůave rozvody SOB 941 SĹL-8-024 Kabel CXKH-V-M 4J x 240 mm2 m 3 000,00 3 026,20 KČ g 078 600,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojeni.

, příloha 002, 1011146 HU silové rozvody SOB 942 SIL-8-025 Kabel cu -V P(750)90-M 4J X 50 mm2 m 115,00 694,20 KČ 79 833,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
rpr1pojenL

, Příloha 002, 1011147 hu silově rozvody SOB 943 SĹL-8-026 Kabel cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 105,00 117,90 KČ 12 379,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.

, Příloha 002, 1011148 HU silové rozvody SOB 944 SIL-&-027 Kabel cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2 m 260,00 77,20 KČ 20 072,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, oznaČovací štítky, ukončeni a
připojeni.
Příloha 002, 101

1149 HU Silové rozvody SOB 945 SIL-8-028 Kabel Cu -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 455,00 145,30 KČ 66 111,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž vČetně upevňovacího materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojení.

. . · Příloha 002, 1011150 HU Sibve rozvody SOB 946 SIL-8-029 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 120,00 70,80 KČ 8 496,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňcwacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojeni.
Příloha 002, 101

!m=:h

¢:Tj Strana 47 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ PQčet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

Strojovna hv
. . jednotek1151 HU Sibve rozvody SOB 947 SIL-8-030 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 165,00 118,50 KČ 19 552,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacíhcj materiálu, označovací Štítky, ukončení a
připojeni.

. Příloha 002, 1011152 Hlj Silové rozvody SOB 948 SIL-8-031 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m 165,00 62,50 KČ 10 312,50 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovacÍ štítky, ukončení a
připojení.
PřIloha 002, 1011153 HU Silove rozvody SOB 949 SIL-8-032 Kabelova koncovka smrst'ovaa 4 x 240 kus 4,00 6 822,60 KČ 27 290,40 KČ PoloŽka Qbsahuje dodávku kabelové koncovky, dopravu, uskladněni,

manipulací, montáž včetně upevňovacího materiálu.

' ' ' l ' Příloha 002, 1011154 HU Sdove rozvody SOB 950 SIL-8-033 Kabelova spo'ka smršťovací 4 x 240 kus 4,00 11 805,70 KČ 47 222,80 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelové spojky, dopravu, uskladněni,

manipulaci, montáž včetně upevňovacÍho materiálu.

. , PřIloha 002, 1011155 HU Silove rozvody SOB 951 SIL-8-034 Zásuvka jednofázová 230V, 5ohz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,QQ 302,00 KČ 1 208,00 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně zapojení.

1156 HLJ Silové rozvody SOB 952 SIL-8-035 Zásuvka pětipólová 400V, 50Hz, 32a, nástěnná [p 54 kus 4,00 492,40 KČ l 969,60 KČ :::::::::;;;j, dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipu aci,

montáž včetně zapojeni.

. . , . , Příloha 002, 1011157 HU Silové rozvody SOB 953 SIL-8-036 Protipozarní opatrení kabelových tras podélné m 750,00 774,40 KČ 580 800,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

. , Přibha 002, 1011158 HU Siicjve rozvody SOB 954 S1L-8-037 protipozární opatřeni kabelových tras příčné m 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..
Příloha 002, 1021159 HU Sílove rozvody SOB 955 SIL-8-038 Utěsněni prostupů požárně odolnou hmotou jnapř. INTUMEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 KČ PoloŽka obsahuje dodávku tmelu, uskladnění, manipulaci, montáž a

Štítek

. . Příloha 002, 1011160 HU Sdove rozvody SOB 956 S[L-8-039 Stavební připomoci (zhotovení prostupu, zezděni, upevněni konstrukcí a pod.) kpl 1,00 88 000,00 KČ 88 000,00 KČ Položka stavební úpravy - zhotovení niky, prostupu, obezdění a pod.

. Příloha 0021161 KU Silově rozvody SOB 957 SIL-8-041 Zkoušky hod. 100,00 440,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařízení,

, Příloha 0021162 fu silové rozvody SOB 958 SIL-8-042 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařízení a vypracování revízni zprávy.

. . Příloha 0021163 HU Sílove rozvody SOB 959 SIL-8-043 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydání průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážním úřadem.
Příloha 0021164 HU VON SOB Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 132 000,00 KČ 132 000,00 KČ

1165 HU VON SOB Zařízeni staveniště kpl 1,00 1062 936,00 Kč 1 062 936,00 KČ R3 Náklady na zařizenl staven iSté včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

!mrá

Strana 48 z 61 So|jpis prací
QC:



Modernizace hlavnÍho větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna hv ' jednotek
1166 me SO9 Strojovna hlavního větrání 42 ME
1167 ME Stavební část SOSI 1 Stavební část
1168 ME Stavební část SO9 Bourací práce
1169 ME Stavební Část SO9 960 STAV-9-002 vybouránlstávajÍcích betonových základů pod tlurMcí stěnou (l) a vybourání m3 25,60 13 900,00 KČ 355 840,00 kč 8(m) stávajícI rozměr tlumičů;

betonového utěsnění kolem tlumicí stěny; včetně odvozu a likvidace ((4,6*8"'0,25)+(4*0,6*8*0,25)+(5,4*0,6*8*0,2S))*1,25

1170 ME Stavební Část SO9 961 STAV-9-003 Vybourání stávajících betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 059,63 KČ 2 základy pro dva ventilátory; (((0,97+3,24}*(0,25+0,1))*2)*1,1
likvidace

1171 ME Stavební část SO9 962 stav-9-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod tlumící m3 3,96 17 300,00 KČ 68 508,00 KČ 8(m) nový rozměr tlumičů; (4,5*8*0,1)*1,1
buňky; vČetně odvozu a likvidace

1172 ME Stavební Část SOB 963 STAV-9-005 Vybouráni části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
{2); včetně odvozu a likvidace

1172,1 ME Stavební Část SO9 963a sTAV-9-005a Vybourání ocelového průchodu v tlumÍcÍ stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 6,73 8 500,00 KČ 57 162,50 KČ ((2*8*2,2*0,1)"(2*1,5*2,2*0,1)+(1*8*1,5*0,1))*1,25
odvozu a likvidace ' ' R3

1173 ME Stavební Část SOB Základové konstrukce
1174 ME Stavební Část SO9 964 STAV-9-006 Vybetonování nových základů pDd tlumící stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (včetně m3 12,96 7 480,00 KČ 96 940,80 KČ (4,5*8*(0,2+0,1))*1,2

bedněnQ
1175 ME Stavební Část SOB 965 stav-9-007 výztuž pro nové základy pod tlumnki stěny - pruty RIO, R8 kg 77,84 55,44 KČ 4 315,67 kč ((4,4*(8'6)*0,617)+(4*4,54)"(7,3*2))"'1,1; dle 005 schéma výztuže

R3

1176 ME Stavební část SO9 966 STAV-9-008 Vybetonováni nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - XC3 (2) m3 10,08 7 480,00 KČ 75 398,40 Kč (2"2*(4,2*0,5))*1,2
1177 ME Stavební část SO9 967 stav-9-009 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 60,28 55,44 KČ 3 341,92 KČ 2*2*13,7*1,1; dle 005 schéma výztuže

R31178 ME Stavební část SO9 svislé konstrukce
1179 ME Stavební část SO9 968 STAV-9-010 Vyzdění kQnstrukce pro průchod tlumícÍ stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 42,60 1 650,00 KČ 70 287,03 KČ ((2,02*8*1)"(2,02*8*1)+(2'((2,02"1,175*1)-

cihelných bloků tí. 175mm jnapř. Heluz 17,5) ji) (0,9*0,97*1)))+(2*1*1,25"0,0711)'1,2
1180 me Stavební část SQ9 969 STAV-9-011 Dozděni (utěsnění) nad tlumÍcÍmi buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené m3 1,68 7 150,00 KČ 12 046,32 KČ ({0,15*(1,86+0,22j)*1,35)*4

zdivo (na př. pórobetonové tvárnice Ytong}
1181 ME Stavební část SQ9 970 STAV-9-012 Obezděni rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 150mm, 175mm, 200mm (vČetně m3 3,07 15 950,00 KČ 48 918,65 KČ čelo: 3,8*1,04*0,2

páskových kotev a včetně kotvení do stávajÍcÍ konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 2*(2,5+1,02)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběhy: 2"1,27"3,85*0,15

1182 ME Stavební část SO9 Vodorovné konstrukce RZI
1183 ME Stavební část SO9 971 STAV-9-013 že[ezobetonový ztužujici věnec v průchodu tlumícÍ stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,76 7 920,00 KČ 6 009,97 KČ ((2*1,175*0,21*0,175)+(0,15*0,21*8)"(0,175*0,21'8))*1,2

výška 210mm; šířka 175mm
1184 me Stavební část SO9 972 stav-9-014 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec v průchodu tlumici stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 134,64 55,44 KČ 7 464,44 KČ {61,2+61,2)*1,1; dle 005 schéma výztuže

R3
1185 ME Stavební část SO9 973 STAV-9-015 Zastropení průchodu tlumÍcÍ stěnou - desky PZO 244-30/150 m2 12,00 1 100,88 KČ 13 210,56 KČ 1,5*8 strop mezi dveřmi v tlumicístěně
1186 me stavební část SO9 974 stav-9-016 železobetonový ztužujÍcÍ věnec tvořÍCÍ zároveň překlad pro otvor- beton C30/37 - m3 0,34 7 920,00 KČ 2 673,71 KČ ((1*4,2*(0,18+0,15)*0,15)+(2*0,75*(0,18+0,15)*Q2))*1,1

XO - Šířka 15Omm, výška 18omm (Z)
1187 ME Stavební část SO9 975 stav-9-017 výztuž pro ztužující věnec tvořící zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 55,44 kč i 253,39 KČ 18,84*1,2; dle 005 schéma výztuže

rozvaděčů, ocel 8500 - pruty R12 R3
1188 ME Stavební Část SO9 Ú pravy pDvrchů
1189 ME Stavební část SO9 976 STAV-9-018 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů m2 259,50 1 650,00 KČ 428 175,00 KČ Popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavnIho větrání.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruvzdornéhQ Vyspraveni podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC3 a
náteru - nátěrv celém rozsahu strojovny) horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně vzt).
Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodněni (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min. 0,5% směrem k odvodňovacímu žlabu.

1190 ME Stavební část SO9 977 STAV-9-019 Omítnutí výplňového zdiva mezi tlumicÍmi buňkami včetně malby m2 12,48 594,00 KČ 7 413,12 Kč
1191 ME Stavební část SO9 978 STAV-9-020 Omítka průchodu konstukce tlumicí stěny včetně nové bílé malby m2 81,05 640,20 KČ 51 889,04 KČ omítka a malba uvnitř průchodu včetně stropu a kalem

zvukdtolačnÍch dveří z vnějšÍ strany;
1192 ME Stavební část SOS) 979 STAV-9-021 Omítniti obezděných rozvaděčů včetně malby (2} m2 21,00 528,00 KČ 11 088,00 KČ
1193 ME Stavební Část sob výplně otvorů
1194 ME Stavební Část SO9 980 STAV-9-022 zvukoizo|ačnÍ dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 d8 ks 4,00 29 040,00 KČ 116 160,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

křídlo, štítkové kování - klika-klika, nejedná se o požární dveře
1195 ME Stavební Část SO9 Zámečnické práce

!==1 Strana 49 z 61 So|jpis prací
'-<Ž
CAj



Modernizace hlavního větrání na trase C

""'LE
Km&

poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, cdkaz na část dokumentace
StroPvna HV

1196 MZ Stavební Část SO9 981 STAV-9 024 Oprava stávajÍcÍ jeřábové dráhy - prověření únosnost (revize) a správného m j"d ::::: 1 584,00 KČ 118 800,00 Kč r2

,ukotvení (případ ně doplněnÍ kotvení) od bornou firmou, kompletní nový ochran ný přesný rozměr jéřábové ,drážky nutno doměřit na místě; dle
nátěr {jedná se o tři jeřábové drážky, které tvoří i-profily Č.240. Tyto profily jsou 5,kutéčného provedení byl celkový výkaz ccele jeřábové dráhy 3450
ukotveny přes ocelové proŕiiY k U-profilu Č. 160. U-profily jsou následně Kg. ' '
prošroubovány k zabetonovanému profilu ve stávajícím železobetonovém stropu. Nový nátěr životnost 15 let. plocha ĺ m 1240 je 0,92 m2,
|eřábQ'jé dráh't |'0'1 DsäMňY vQdQŕwně) CÍmdittwanlNé štitkv s 9nc'sností,

1197 ME Stavební část SO9 982 STAV-9-025 Ocelové průchodky v konstrukci tlumící stěny - průměr 108/4mm m 50,40 3 212,00 KČ 161 884,80 KČ (5+4+3)"'4,2; 12 ks
(včetně zvukoizolačnÍho utěsnění) R3

1198 ME Stavební část SO9 983 STAV-9-026 Ocelové průchodky v konstrukci tlumícÍ stěny - průměr 40/4mm m lj,70 1 375,00 KČ 962,50 KČ 4"0,175;4 ks
(včetně zvukdzolačního utěsnění) . R3

1199 ME Stavební část SOSI 984 STAV-9-027 Ocelové trubka pozink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena " m 8,40 544,50 KČ 4 573,80 KČ 8,4(m) délka průchodek
napříč základy tlumÍcĹml stěnami a bude ve spádu stávajÍcÍ podlahy R3

1200 ME Stavební část SO9 985 STAV-9-028 Zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XO (vČetně bedněni) m3 0,55 IQ 480,80 KČ 5 722,52 KČ (2*3,9*0,2*0,35)
1201 me Stavební část SO9 986 STAV-9-029 Zabetonovaný i-profú - I-profil 1220 kg 7,80 36,96 KČ 288,29 KČ 2 ks počet l profilů
1202 ME Stavební část SO9 987 STAV-9-030 Protipožární roleta (protipožární uzávěr) šířky 4,2m; výšky 3,85m {minimálnÍ ks 1,00 201 036,00 KČ 201036,00 KČ AVAPS Fireroll (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 9Dminut)
1203 ME Stavební část SQ9 988 STAV-9-031 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděČů (včetně protipožárního m 19,80 4 565,00 KČ 90 387,00 KČ (9"9)*1,1; 18 ks

utěsněni) - průměr 108/4mm {2) -
1204 ME Stavební Část SO9 989 STAV-9-032 stavební přípomoce jednotl'vým profesím (úprava žlabu pro v ožeň' nového kpl 1,00 19 800,00 Kč 19 800,00 KČ R"

odvodňovací potrubí- potrubí je součást dodávky profesQ
1205 me strojní část so9 2 strojní část
1206 me strojní část so9 990 VZT-9-001 AxiáfnÍ přetlakoYý 'reveänľ ventllátór ÁPWS '180'o:él:' rii. 45'kW, teplotní odokiost kus 1,00 1 851904,00 kč l 851 904,00 KČ motor oceněn zvlášť

2509C po dobu, 90 min;v = 47 m3/s H.S; 42 m3/s rs., p(celkj=500pa; (Částečná R1
denňoritáž.+ montáž v Úublně); vývody mazání vpravo, Štítek vpravo, el. příp.
vpravo, pružné uloŽeňl Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10.2,
600 Nm, 0)06 kw, 4óov,:50i{?, teplotni oddnost 250?C, 90 min. ' "

b

1207 me strojní část so9 991 VZT-9-002 AxiálnÍ přetlakový reverzní ventilátor APWS 1800;el. m, 45 kw, teplotní odolnost kus 1,00 1 851 904,00 KČ l 851 904,00 KČ motor oceněn zvlášť
2509C po dobu 90 min;\i = 49 m3/s h.s; 44 m3/s R.S., p(ce!k)=500Pa; (částečná Rl
demÔntáŽ.'+ ,montáž v hlubĹně); vývody mazání vlevo, Štítek vlevo, el. příp. vlevo,
pružné lÁOŽf2ňÍ, " ' ' , ' . Uzavírací klapka kruhová, servo SQR 10,2, 600
Nm, 0,06 kW,. 400V, 50Hz,tepiotní odolnost 25CNC, 90 min.

1208 me strojní část SO9 992 VZT-9-003 Elektromotor 45 kW; 750 1/min; 400 V; tepl. odol. 2509C, 90 min.; typ M3BPW kus 2,00 595 350,00 KČ 1 190 700,00 KČ

280 SMB, provedeni pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, 8C3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; (rozběh soft start -
silové rozvcjdV)

1209 me Strcjjriíčást SO9 993 VZT-9-005 Plechová dělÍcí stěna ventiiátorů, demontovatelná, 25CNC, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 22 600,00 kč 587 600,00 kč
těsněni; tjp = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 0100mm, 2x6ks
050mm vC. těsných dveří Š. 800 mm.

1210 nie strojní část SO9 Tlumicistěna složená z buněk:
1211 me Strojní část so9 994 VZT-9-006 Tlumič 400X500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, 1 x tupá strana, kus 344,00 3 720,00 KČ 1 279 680,00 KČ

nehořlavé pr.; 2509C, 90 min.
1212 ME strojní část SO9 995 VZT-9-007 Tlumič 400X300-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, nehořlavé kus 24,(10 3 720,00 KČ 89 280,00 KČ

pr.; 2509C, 90 min.
1213 me strojní část so9 996 VZT-9-008 Kočka jednonosníková ručnls kladkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 tl 4 m kus 2,00 43 600,00 Kč 87 200,00 KČ
1214 me strojní část sob 997 VZT-9-009 spojovací, těsnIcÍ a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 Kč
1215 ME strojní část so9 998 VZT-9-010 Bezpečnostní tabulky a značky kus 14,00 470,00 KČ 6 580,00 KČ
1216 me strojní část so9 999 VZT-9-011 Nátěry ocelových konstrukcí m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základni nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, I nosníků a pomocných

konstrukcí
1217 ME Strojní cast SOS) ĹOOO VZT-9-012 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ
1218 ME strojní část SO9 Demontážní práce
1219 me strojní část so9 1001 VZT-9-013 Demontáž stávajÍcÍch ventilátorů APE 2240 vC. el. motorů ks 2,00 233 000,00 KČ 466 000,00 KČ cca 5t
1220 me strojní část so9 1002 VZT-9-014 Demontáž stávající dělici stěny m2 40,00 2 800,00 KČ 112 000,00 KČ demontáž VC. odvozu a vC. dveří ve stěně
1221 me strojní část SO9 1003 VZT-9-015 DemontáŽ stávajících tlumících stěn složených z buněk M200/40 ks 300,00 1 450,00 KČ 435 000,00 KČ demontáž skládané stěny vC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
1222 ME ZTI SO9 3 ZTI
1223 ME ZTI SO9 1004 ZTl-9-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - pohŽka obsahuje montáž, uložení, m 62,00 1 079,81 KČ 66 948,00 KČ viz přIloha: 003

tvarovky,spojovaci materiál
1224 me ZTI SO9 1005 ZTl-9-002 ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 4,00 808,07 KČ 3 232,29 KČ viz příloha: 003

tvarcjvky,spoiovací materiál
N,

Strana 50 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C

!=*-

Ľ"%W<

poř. Stanice l část objekt p.č. Káď položky Popis , , ' MJ PQčet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
strojovna hv ' · jednotek

1225 MZ ZTI SO9 1006 ZTl-9-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - pobžka obsahuje montáž, uložení m 3,00 674,16 KČ 2 022,47 KČ viz příbha:003
tvarovky,spojovacÍ materiál

1226 me zti so9 1007 ZTl-9-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici ks 7,00 288,03 KČ 2 016,19 KČ Viz příloha: 003
1227 ME ZTI SO9 1008 ZTI-9-005 Hadicová spojka on 15 ks Zoo 400,72 Kč 2 805,07 Kč viz přIloha: 003
1228 ME ZTI SO9 1009 ZT1-9-006 Ventil přímý s odvodněním ON 25 ks 1,00 615,43 KČ 615,43 KČ viz příbha: 003
1229 ME ZTI SO9 1010 ZT|-9-007 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 60,00 296,17 KČ 17 770,22 KČ viz příloha: 003, kotveno na zeď
1230 ME ZTI SO9 1011 ZTI-9-008 Proplach a desinfekce potrubí m 69,00 86,84 kč 5 991,80 KČ viz příloha: 003
1231 ME ZTI SOS) 1012 ZTl-9-009 Zkouška těsnosti potrubí m 69,00 46,25 KČ 3 191,25 KČ viz příloha: 003
1232 ml silové rozvody SO9 4 silové rozvody
1233 ME Silové rozvody SO9 1013 sil-9-001 skříňový rozvaděč ozn. RM42 (nerez) pole 3,00 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvaděče, připojení a zkoušky.

1234 ME silové rozvody SO9 1014 SĹL-9-0Q2 DeblokovacÍ skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 KČ ::Íl|::k',Oo2b1,ahuje dodávku rozvodňte, dopravu , usk adnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

, Příloha 0221235 ME SIlnve rozvody SO9 1015 SIL-9-003 Deblokovaci skříň (nerez) DHV4 kus 2,00 15 281,70 Kč 30 563,40 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

. Příloha 0231236 me silové rozvody SO9 1016 SIL-9-004 Deblokovací skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění

manipulaci, vlastni montáž rozvodniice, připojeni a zkoušky.

. . Příloha 0241237 me Sdove rozvody SO9 1017 SIL-9-005 Demontáž stávajícícho rozvaděče a debbkovacích skříní hod. 30,00 400,80 Kč 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poškození vybavení, odvoz a předáni

DP-JDCM k dalšímu využití.

. Příloha 0021238 ME Silové rozvody SO9 1018 SIL-9-006 Demontáž stávajících kabelů HV hod. 50,00 400,80 KČ 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajIcÍch

kabelů.

, Příloha Cl021239 ME Silove rozvody SO9 1019 SIL-9-007 Demontáž stávalicích kabelových konstrukcí a drobných přístrojů hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou hkvidaci stávajÍcÍch

kabelových konstrukci a drobných přístrojů.
Příloha äO2

1240 ME Silové rozvody SO9 1020 SIL-9-008 Přezbrojení vývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznačení vývod ú kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ položka obsahuje demontáž stávajIcích jističů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů.

, Příloha 002, 0111241 ME silově rozvody SO9 1021 SIL-9-009 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec P(750)90-M kg 50,00 178,00 KČ 8 900,00 KČ PoloŽka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastní

montáž atypyckých konstrukcí. připevnění na stavbu pomoci
izolačních hmoždinek.

. , Příloha 0021242 ME S$icive rozvody SO9 1022 SĺL-9-010 Kabelový rošt metalizovaný R41 P(750)90-M Bettermann m 150,(10 1 696,90 KČ 254 535,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SQNAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho rnontáž pomocí
izolačních hmoždinek.

, Příloha 002, 1011243 ME Silově rozvody SO9 1023 sil-9-011 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)9O-M 8ettermann m 100,00 1 352,20 KČ 135 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 200mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, pň'chytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho rnontáž pomoci
izo[ačnich hmoždinek.

. , Příloha 002, 1011244 ME Sílove rozvody SO9 1024 SIL-9-013 Kabelová lávka metalizovaná L42 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)9O-M Bettermann m 20,00 3 875,20 KČ 77 504,00 Kč Položka obsahuje dodávku stojin, výložníků 400 mm, rošty 400 mm

(dvě patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladnění,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačnich hmoždinek. Deska cemvín ti. 6 mm.

, Příloha 002, 1011245 me silově rozvody SO9 1025 SIL-9-014 Kabelová lávka metalizovaná L43 + CEMVIN ti, 6 mm P(750)90-M Bettermann m 5,00 5 199,80 Kč 25 999,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku stojin, výbžníků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladnění,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek. Deska cemvln ti. 6 mm.

, , Příloha 002, 1011246 ME Síbve rozvody SO9 1026 SĹL-9-015 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm m 50,00 234,20 KČ 11 710,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocíizdaČnich hmoždinek.

'=a , Příbha 002,101

Straná 51 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrá ní na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód pdožky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna HV . ' .
1247 ME Silové rozvody so9 1027 S L-9-016 Ocelová trubka včetně ko en metalizovaná P(750)9O-M světlost 50 mm m jed:::: 264,20 KČ 5 284,00 KČ Po ožka obsahuje dodávku trubky, meta izovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevnění ke
stavbě pomoci izdačnich hmoždinek.
Příloha 002,101

"Ké
Strana 52 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrá ni na trase C

poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
Strojovna HV jednotek

1248 ME Silové rozvody SO9 1028 sil-9-017 Kabelový zákryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladnění, dopravu, manipulaci a
jeho montáž. Připevněni na stavbu pomoci izolačních hmoždinek.
Příloha 002,101

1249 ME silové rozvody SO9 1029 SIL-9-018 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm nebo vQciič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 KČ 56 490,00 KČ Položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle
předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevnění na stavbu pomoci jzo|ačních
hmoždinek. Nátěr pásku.
Přík'ha PO?., IQ1

1250 ME Silové rozvody SO9 1030 SIL-9-019 cu vodič žlutozelený CHAH-R s = 4 mm2 m 20,00 61,00 KČ 1 220,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiČe, dopravu, manipulaci a montáž
včetně nastřIhánI, voček a připojenf.
Příloha 002

1251 NE silové rozvody SO9 1031 SIL-9-020 Cu vodič žlutozelený chah-r s = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,00 KČ Položka obsahuje dodávku vodiče, dopravu, manipulací a montáž
včetně nastříhánl, voček a připojeni.
Příloha 002

1252 ML Silové rozvody SO9 1032 SIL-9-021 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ Položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a
označeni.
Příloha 002

1253 ME Silové rozvody 509 1033 SIL-9-022 Kabel Cu -V P(750)90-M 4J XSQ mm2 m 95,00 694,20 KČ 65 949,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončenI a
připojení.
Příloha 002, 101

1254 me silové rozvody SO9 1034 SIL-9-023 Kabel Cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 95,00 117,90 KČ 11 200,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněnĹ manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení.
Příloha 002, 101

1255 ME Silové rozvody S(J9 1035 S[L-9-024 Kabel Cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2 m 230,00 77,20 KČ 17 756,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulacL
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojeni.
Příloha 002, 101

1256 ME Silové rozvody SO9 1036 SIL-9-025 Kabel Cu -V P(750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 410,00 145,30 KČ 59 573,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.
Příloha 002, 101

1257 me Silové rozvody SO9 1037 SIL-9-026 Kabel Cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 100,00 70,80 KČ 7 080,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovacÍ štítky, ukončení a
připojeni.
Příloha 002, 101

1258 ME Silové rozvody SO9 1038 SIL-9-027 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 160,00 118,50 KČ 18 960,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.
Příloha 002, 101

1259 ME Silové rozvody SO9 1039 SIL-9-028 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m 16Cl,(jO 62,50 KČ 10 000,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,
montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.
Příloha 002, 101

1260 me silové rozvody SO9 1040 SIL-9-029 Zásuvka jednofázová 230V, 50hz, 16A nástěnná IP S4 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění manipulaci,
montáž včetně zapojení.
Přibha 002, 101

1261 ME Silové rozvody SO9 1041 SIL-9-030 Zásuvka pětipólová 400V, 5OHz, 32A, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ 1 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění, manipulaci,
montáž včetně zapojeni.
příloha 002, 101

1262 ME Silové rozvody SO9 1042 SĹL-9-031 Přeznačeni stávajÍcÍch přívodnÍch kabelů hod. 20,00 385,00 KČ 7 700,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajÍcÍch kabelových štítků jejich odvoz
a ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových kabelových štítků
včetně popisu a připevnění na kabely.
Příloha 002, 011

1263 NIE Silové rozvody SO9 1043 SIL-9-032 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné m 10,00 774,40 KČ 7 744,00 KČ Položka Dbsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladněni, manipulaci
a montáž přepážky..
Příloha 002, 101

Strana 53 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód poloŽky Popis MJ Počet JednotkDvá cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna HV jednotek
1264 me silové rozvody SO9 1044 SIL-9-033 ProtipoŽární opatření kabelových tras příčné m 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ PoloŽka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění, manipulaci

a montáž přepážky..

. . , Příloha 002, 1021265 me Silové rozvody SOS' 1045 SIL-9-034 Utěsneni prostupů požárně odolnou hmotou (např. ĹNTUMEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 KČ Položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněni, manipulaci, montáž a

štítek

, příloha 002, 1011266 me silově rozvody SO9 1046 SIL-9-035 Stavební připomoci (zhotovení prostupu, zezdění, upevněni konstrukcí a pod.) kpl 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 KC Položka stavební úpravy - zhotoveni niky, prostupu, obezděni a pod.

, Pří[oha 0021267 ME Silové rozvody SQ9 1047 SIL-9-037 ZkouŠky hod. 100,00 440,00 KČ 44 000,00 kč Položka obsahuje zkoušky zařízenÍ,

, Příloha 0021268 ME SHove rozvody SO9 1048 SIL-9-038 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařízeni a vypracování revizní zprávy.

, Příloha 0021269 ME silové rozvody SO9 1049 SIL-9-039 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážním úřadem.

, Příloha 0021270 ME VON SO9 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00 63 250,00 KČ 63 250,00 KČ
1271 ME VON SO9 ZařízeM staven iSté kpl 1,00 435 120,00 KČ 435 120,00 KČ R3 Náklady na zařIzení staveniŠtě včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu niateriálu poskytovanou za úplatu objednatelem

.

:

e: , Strana 54 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dckumentace

strojovna 'HV h ' ' jednotek
1272 ICC SOlO Stř3jovna ,,lavniha větrání 43 KC
1273 KC Stavební část SOlO 1 Stavební Část
1274 KC Stavební část SOlO Bourací práce
1275 KC Stavební Část SOlO 1050 STAV-1Q-002 vybourání stávajÍcÍch betonových základů pod tlumíd stěnou (l) a vybouráni m3 28,80 13 900,00 kč 400 320,00 kč 9(m) stávající rozměr tlumičů;

betonového utěsněni kolem tĹumÍcÍ stěny; včetně odvozu a likvidace ((4,6*9*0,25)+(4*0,6*9*0,25)+(5,4*0,6*9*0,25))*1,25

1276 KC Stavební Část SOlO 1051 STAV-IO 003 Vybouráni stávajících betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a m3 3,24 13 900,00 KČ 45 063,80 KČ ::áklady pro dva ventilátory; (((0,97+3,24)*{0,25+0,1j)*2)*1,1
likvidace R3

1277 kc Stavební část SOlO 1052 STAV-10-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod t|umÍcÍ m3 3,96 17 300,00 kč 68 508,00 KČ 8(mj nový rozměr tlumičů; (4,5*8*0,1)*1,1
buňky; včetně odvozu a likvidace R3

1278 KC Stavební část SOlO 1053 STAV-10-005 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory m3 2,66 17 300,00 KČ 45 976,48 KČ (6,04*4*0,1)*1,1
{2); včetně odvozu a likvidace

1278,1 KC Stavební část SOlO 1053a STAV-10-005a Vybouráni ocelového průchodu v tlumĹcÍ stěně (včetně ocelových dveří); včetně m3 7,46 8 500,00 KČ 63 435,50 KČ ((2*9*2,2*0,1)"(2*1,5*2,2*0,1)"(1*9'1,5*0,1))"1,25
odvozu a likvidace r3

1279 KC Stavební část SOlO Základové konstrukce
1280 KC. Stavební Část SOlO 1054 STAV-10-006 Vybetonováni nových základů pod tlumÍcÍ stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (včetně m3 12,96 6 800,00 KČ 88 128,00 KČ (4,5*8*(0,2+0,1))*1,2

bedněnÍj
1281 KC Stavební část SOlO 1055 stav-10-007 výztuž pro nové základy pod tÍumnÍcÍ stěny - pruty RIO, R8 kg 77,84 50,40 KČ 3 923,33 Kč ((4,4*(8'-6)*0,617)'(4*4,54}+(7,3*2))*1,1; dle 005 schéma výztuže

R3

1282 KC Stavební Část SOlO 1056 STAV-10-008 Vybetonováni nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - XC3 (2) m3 11,28 6 8(10,00 KČ 76 704,00 KČ (2*2*(4,7"*0,5))*1,2
1283 KC Stavební část SOlO 1057 stav-1o-oq9 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500 - pruty RIO, R8 kg 65,56 50AO Kč 3 304,22 kč 2"2*14,9*1,1; dle 005 schéma výztuže

R31284 KC Stavební část SOlO Svislé konstrukce
1285 kc Stavební část SOlO 1058 STAV-10-010 Vyzdění kQnstrukce pro průchod tlumÍcI stěnou, včetně páskových kotev - zdivo z m2 42,60 1 500,00 KČ 63 897,30 KČ ((2,02*8*1)+(2,02*8*1)+(2"((2,02*1,175*1)-

cihelných bloků ti. 175mm (např. He[uz 17,5) {l) (0,9*0,97'1)))"12*1*1,25*0,0711)*1,2
1286 KC Stavební část SOlO 1059 STAV-10-011 Dozdění (utěsněni) nad tlumÍcÍmi buňkami a kolem buněk - výplňové lehČené m3 1,44 6 500,00 KČ 9 371,70 KČ ((0,15*(1,78))*1,35)*4

zdivo (např. pórQbetonové tvárnice Ytonq)
1287 KC Stavební část SOlO 1060 STAV-10-012 Obezdění rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 150mm, 175mm, 20Clmm (vČetně m3 2,67 14 500,00 KČ 38 744,00 KČ čelo: (3,8+1,2)*0,57*0,2

páskových kotev a včetně kotvení do stávajÍcÍ konstrukce) - (např. Heluz 15, Heluz boky: 3*(2,1+0,57)*0,575*0,2
17,5, Heluz 20) (2) náběhy: 2*1,27*3,1*0,15

1288 KC Stavební část SOlO Vodorovné konstrukce R2
1289 KC Stavební část SOlO 1061 stav-10-013 železobetonový ztužujici věnec v průchodu tlumÍcÍ stěnou - beton C25/30 - XC3 - m3 0,76 7 200,00 KČ 5 463,61 KČ ((2'1,175*0,21*0,175)+(0,15*0,21*8)"(0,175'0,21*8))"1,2

výška 210mm; Šířka 175mm
1290 KC Stavební část SOlO 1062 stav-10-014 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec v průchodu tlurMcIstěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14 kg 134,64 50,40 KČ 6 785,86 KČ {61,2+61,2)*1,1; dle 005 schéma výztuže

1291 KC Stavební část SOlO 1063 STAV-IO 015 železobetonový ztužujíc' věnec tvoř'cí zároveň překlad pro otvor- beton C30/37 m3 0,54 7 200,00 KČ 3 920,40 KČ ::*4Á*(0,18+O,15)*0Á5)+(2*0,75*(CL18+0,15)"O,2))*1,1"((1*1,8*(0,
XO - Šířka 15Omm, výška 180mm j2) 18+0,15|*0,15)"(2*0,75*(0,18+0,15)*0,2))*1,1

1292 KC Stavební část SOlO 1064 stav-10-016 výztuž pro ztužující věnec tvořÍcÍ zároveň překlad pro otvor obezděných kg 22,61 50,40 kč 1 139,44 KČ 18,84*1,2; dle (JOS schéma výztuže
rozvaděčů, ocel 8500 - pruty R12 r3

1293 KC Stavební část SOlO Úpravy povrchů
1294 KC Stavební část SOlO 1065 STAV-10-017 Celková oprava p(jd|ahV (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů m2 313,70 1 500,00 KČ 470 550,00 KČ popis: bude vyspravena podlaha v celé strojovně hlavního větrání.

(betonová mazanina B20/25-XC3; včetně nového omyvatelného a otěruwdorného Vyspraveni podlahy bude betonovým potěrem z betonu C20/25-XC1-
náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny) c3 a horní líc potěru bude opatřen novým omyvatelným bezprašným a

otěruvzdorným nátěrem (nový nátěr bude po celé strojovně VZT).
Nátěr bude světle šedé barvy (např. Pegasol; Pegacote) Podlaha musí
mít podélný spád min. 0,5% směrem k odvodněrň (nejčastěji do
kolejiště) a příčný sklon min. 0,5% směrem k odvodňovacímu Žlabu.

1295 KC Stavební část SOlO 1066 STAV-10-018 Omítnuti výplňového zdiva mezi tlumícími buňkami vČetně malby m2 10,68 54(1,00 KČ 5 767,20 KČ
1296 KC Stavební část SOlO 1067 STAV-10-019 Omítka průchodu konstukce tluHcIstěny včetně nové bílé malby m2 81,05 560,00 KČ 45 388,73 KČ R3
1297 KC Stavební část SOlO 1068 stav-10-020 omítnitÍ obezděných rozvaděČů včetně malby (2) mz 30,48 480,00 KČ 14 630,40 KČ
1298 icc Stavební část SOlO výplně otvorů
1299 KC Stavební Část SOlO 1069 STAV-10-021 zvukoizo|ačni dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 dB ks 4,00 26 400,00 KČ 105 600,00 KČ zapuštěná ocelová zárubeň osazené do zdiva ti. 175mm, kovové

křidb, štítkové kování- klika-klika, nejedná se o požární dveře
1300 KC Stavební Část SOlO Zámečnické práce
1301 KC Stavební část SOlO Ostatní konstrukce a práce

:="a

Strana 55 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

· StrOjovna HV jednotek
1302 KC Stavební část SOlO 1070 STAV-10-023 Oprava stávajÍCí jeřábové dráhy,- prověření únosnosti (revize) a správnéhQ m 75,00 1 440,00 KČ 108 000,00 KČ R2

ukotvení (případně doplnění kotvénf) odbornou firmou, komp|etninoyý ochranný přesný rozměr jeřábové drážky nutno dom§řit na místě; dle
nátěr (jedná se o tři jeřábové árážky, které tvoří l-profily Č.240. Tyto profily jsou ' skutečného provedení byl celkový výkaz ocele júábovc- dráhy 3450
ukotveny přes Qceicvé profily k U-profilu č. 160. U-profily jsou následně Kg. '
prošroubovány k zábetonc.vanému profilu ve stá'/ajÍcÍm žekzobetonovém stropu. Nový nátěr Životnost 15 let. Plocha 1 m 1240 je CI,92 m2.
JetábWé dráN osai"rw Qsadjt tmanlNé s Ý'mnostÍ,

1303 KC Stavební část SOlO 1071 STAV-10-024 Zastropenľ průchodu tlumÍcÍ stěnou - desky PZO 244-30/150 m2 12,00 1 000,80 KČ 12 009,60 KČ 1,5*8 strop mezi dveřmi v tlumicí stěně
1304 KC Stavební část SOlO 1072 STAV-10-025 Qcelové průchodky v konstrukci tlumicistěny - průměr 108/4mm m 50,40 2 920,00 KČ 147 168,00 KČ (3+4+5)*4,2; 12 ks

{včetně zvukoizoiačniho utěsněrňj R3
1304,1 KC Stavební část SOlO 1072a STAV-10-025a Ocelové průchod ký v konstrukci tlu míči stěny - průměr 57/4 mm m 25,20 2 250,00 KČ 56 700,00 KČ (2+1+1+2)"'4,2; 6 ks

(včetně zvukoizolačnÍho utěsněni) R3
1305 KC Stavební část SOlO 1073 STAV-10-026 Ocelové průchod ký v konstrukci tlumící stěny - průměr 40/4ľTIrn , Tŕl 0,70 1 250,00 KČ 875,00 KČ 4*0,175; 4 ks

jvčetně zvukoizdačnÍho utěsněni) R3
1306 KC Stavební část SOlO 1074 STAV-10-027 Ocelové trubka pozink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena m 8,40 495,00 KČ 4 158,00 KČ 8,4(m) délka průchodek

napříč základy tlumÍcÍmi stěnami a bude ve spádu stávajki podlahy R3

1307 KC Stavební část SOlO 1075 STAV-10-028 zabetonovaný l-profil - beton C30/37 - XO (včetně bednění) m3 0,57 9 528,00 KČ 5 469,07 KČ (2"4,1*0,2*0,35)
1308 KC Stavební část SOlO 1076 STAV-10-029 Zabetonovaný I-profil - l-profil 1220 kg 8,20 33,60 KČ 275,52 KČ 2 ks početl profilů
1309 KC Stavební část SOlO 1077 STAV-10-030 Protipožární roleta (protipožární uzávěr) Šířky 4,Om; výšky 3,om (minimální ks 1,00 160 440,00 KČ 160 440,00 KČ AVAPS Fireroll (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 90min ut)
1310 KC Stavební část SOlO 1078 STAV-10-031 Protipožární roleta (protipožární uzávěr) šířky 1,4m; výšky 3,0m (minimálnÍ ks 1,00 137 160,00 KČ 137 160,00 KČ AVAPS Fireroll (atyp, El 90 DPI)

požární odolnost 90minut)
1311 KC Stavební Část SOlO 1079 STAV-10-032 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozvaděčů (včetně protipožárního ní 19,80 4 150,00 KČ 82 170,00 KČ (9"9)*1,1; 18 ks

utěsnění) průměr 108/4mm (2) R3
1312 KC Stavební část SOlO 1080 STAV-10-034 Stavební připomoce jednotlivým profesím júprava ŽIa bu pro vloženi nového kpl 1,00 18 000,00 KČ 18 000,00 Kč

odvodňovacÍ potrubí - potrubí je součást dodávky profesí)
1313 KC strojní část SOlO 2 scrojníčást
1314 kc strojní část SOlO 1081 VZT-10-001 Axiálni přetlakový reverzní ventilátor APWS 2000;el. m. 55 kW, teplotní oddnost kus 1,00 2 134 352,00 KČ 2 134 352,00 KČ motoroceněn zvlášť

25CNC po dobu 90 min:V = 61 m3/s H,S; 54 m3/s R.S., plce|k)=500Pa; (částečná R1
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazáni vpravo, Štítek vpravo, el. příp.
vpravo, pružné uloženi
Uzavírací klapka kruhová, servo SCIR 10,2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 5QHz, teplotní
D'ioh7ost ?S9'C., 9Q ínir'.

1315 kc strojní část SOlO 1082 VZT-10-002 AxiálnÍ přetlakový reverzní ventilátor APWS 2000;el. m. 55 kW, teplotní odolnost kus 1,00 2 134 352,00 KČ 2 134 352,00 KČ motor oceněn zvlášť
250š?C po dobu SO min:V = 61 m3/s H.S; 54 m3/s RS., p(celk)=500Pa; (částeČná R1
demontáž -ŕ montáž v hlubině); vývody mazáni vlevo, štítek vlevo, el. příp. vlevo,

F

pružne u!ozeni
UzavÍracÍ klapka kruhavá, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kw, 4QOV, 50Hz, teplotní

90 min.
1316 kc strojní část SOlO 1083 VZT-10-003 Elektromotor 55 kW; 750 1/min; 400 V; tepl. odol. 250t?C, 90 min.; typ M3BPW kus 2,00 595 350,00 KČ 1190 700,00 KČ

315 SMA, provedení pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, CB2 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 20(10-3; (rozběh soft start -

silové rozvody)
1317 kc strojní část SOlO 1084 VZT-10-005 Plechová děHcI stěna ventilátorů, demontovatelná, 2502C, 90 min.; vC. výztuh a m2 26,00 21 500,00 kč 559 000,00 kč

těsnění; Lip = 500 Pa; vC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 0100mm, 2x6ks
050mm vC. těsných dveří Š. 600 mm.

1318 kc strojní část SOlO TIumĹcÍstěna složená z buněk:
1319 KC strojní část SOlO 1085 VZT-10-006 Tlumič 400x500-1980 KM 0045/97; lx náběhová strana, lx tupá strana, kus 392,00 3 620,00 KČ 1 419 040,00 Kč

nehořlavé pr.; 250s?C, 90 min.
1320 kc strojní část SOlO 1086 vzt-10-007 Kočka jednonosníková ručnis kladkostrojem; Z - 200 (16-12) 3,2 ti 4 m kus 2,00 41 200,00 KČ 82 400,00 KČ
1321 kc strojní část SOlO 1087 VZT-10-008 Spojovací, těsníá a kotevní materiál kg 285,00 30,00 KČ 8 550,00 KČ
1322 KC strojní část SOlO 1088 VZT-10-009 Bezpečnostní tabulky a značky kus 14,00 470,00 KČ 6 580,00 kč
1323 kc strojní část SOlO 1089 VZT-10-010 Nátěry ocelových konstrukcí m2 130,00 340,00 KČ 44 200,00 KČ základní nátěr + 2 x vrchní nátěr dělicí stěny, I nosníků a pomocných

konstrukcí
1324 kc strojní část SOlO 1090 VZT-lO-Cl11 Zkoušky a revize hod 100,00 700,00 KČ 70 000,00 KČ
1325 kc strojní část SOlO Demontážni práce
1326 kc strojní část SOlO 1091 VZT-10-012 Demontáž stávajicích ventilátorů APE 2240 vC. el. motorů ks 2,00 205 000,00 KČ 410 000,00 KČ cca 5t
1327 kc strojní část SOlO 1092 VZT-10-013 Demontáž stávajÍcÍ dělící stěny m2 40,00 2 400,00 KČ 96 000,00 KČ demontáž vC. odvozu a VC. dveří ve stěně
1328 KC Strojní část SOlO 1093 VZT-10-014 Demontáž stávajíc{ch tlumicích stěn složených z buněk M200/40 ks 300,00 1 250,00 KČ 375 000,00 KČ demontáž skládané stěny vC. odvozu, váha 1 ks cca 25 kg
1329 KC strojníčást SOlO Repase

kc strojníčást SOlO 1094 VZT-10-015 Repaše stávajlcích uzavíracích klapek, 2800X1400 mm, ruční ovládáni kus 3,00 30 500,00 KČ 91500,00 KČ

'y Strana 56 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky popis Mj Počet JednotkDvá cena Ceria celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

střDjwna HV .
1331 kc strojn' část SOlO 1095 VZT-10-016 Repaše stávaj'clch uzavíracích klapek, 4000X2000 mm, ručn' ovládáni kus !"dno1:: 30 500,00 KČ 30 500,00 KČ
1332 KC ZTI SOlO 3 ZTI
1333 KC ZTI SOlO 1096 ZTl-10-001 Ocelové pozinkované potrubí ON 25 - položka obsahuje montáž, uložení, m 61,00 1 079,81 KČ 65 868,19 KČ viz přIloha: 003

tvarovky,spojovaci materiál
1334 KC ZTI SOlO 1097 ZTl-10-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, uloženi, m 15,00 808,07 KČ 12 121,07 KČ viz přIIoha: 003

tvarovky,spojovaci materiál
1335 kc ZTI SOlO 1098 ZTl-10-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - poloŽka obsahuje montáž, uloženi, m 3,00 674,16 KČ 2 022,47 Kč viz příloha: 003

tvarovky,spojovací materiál
1336 kc zti SOlO 1099 zt[-10-004 výtokový ventil ON 15 se Šroubením pro hadici ks 5,00 288,03 KČ 1 440,14 KČ VIZ přibha: 003
1337 KC ZTI SOlO 1100 ZTl-10-005 Hadicová spojka on 15 ks 5,00 400,72 KČ 2 003,62 KČ viz přibha: 003
1338 KC ZTI SOlO 1101 ZTl-10-006 Ventil přímý s odvodněním ON 25 ks Lod 615,43 kč 615,43 KČ viz příloha: 003
1339 ICC ZTI SOlO 1102 ZTl-10-007 Demontáž ocelových trubek do DN32 m 2,00 296,17 KČ 592,34 KČ viz příloha: 003, kotveno na zed'
1340 KC ZTI SOlO 1103 ZTl-10-008 Proplach a desinfekce potrubí m 79,00 81,70 kč 6 454,30 KČ viz přňoha:003
1341 KC ZTI SOlO 1104 ZT1-10-009 Zkouška těsnosti potrubí m 79,00 46,25 KČ 3 653,75 KČ viz příloha: 003
1342 KC Silové rozvody SOlO 4 silové rozvody
1343 KC silové rozvody SOlO 1105 sil-10-001 skříňový rozvaděč ozn. RM40 (nerez) pole 3,00 199 608,00 KČ 598 824,00 KČ Položka obsahuje dodávku rozvaděče, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastní montáž rozvaděče, připojeni a zkoušky.

. . Příloha 0211344 KC Sílove rozvody SOlO 1106 SIL-10-002 DeblokovacI skříň (nerez) DHV1 kus 2,00 14 235,30 KČ 28 470,60 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastní montáž rozvodnlice, připojeni a zkoušky.

. Příloha 0221345 KC šilove rozvody SOlO 1107 SIL-10-003 Debbkovací skříň (nerez) DHV4 kus 2,(10 15 281,70 KČ 30 563,40 KČ Položka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladnění,

manipulaci, vlastni montáž rozvodniice, připojeni a zkoušky,

, příloha 0231346 KC šilove rozvody SOlO 11(18 SIL-10-004 Deb|okovacÍ skříň (nerez) OSM kus 2,00 15 105,60 KČ 30 211,20 KČ PoloŽka obsahuje dodávku rozvodnice, dopravu , uskladněni,

manipulaci, vlastni montáž rozvodniice, připojení a zkoušky.

. , Příloha 0231347 KC Sílove rozvody SOlO 1109 SIL-10-005 Demontáž požárního těsněni INTUMEX hod. 10,00 418,90 Kč 4 189,00 Kč Položka Qbsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci požárního

těsněni.

. , Přňoha 0021348 kc SlĹove rozvody SOlO 1110 SIL-10-006 Demontáž stávajicicho rozvaděče a deblokovacích skříni hod. 30,00 400,80 KČ 12 024,00 KČ Položka obsahuje demontáž bez poškození vybaveni, odvoz a předání

DP-JDCM k dalšímu využití.

, . Příloha 0021349 KC Silove rozvody SOlO 1111 SIL-10-007 Demontáž stávajíckh přívodních kabelů HV hod. 80,00 450,90 KČ 36 072,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou Iikvldaci stávajících

kabelů.

. Příloha 0021350 kc Silové rozvody SOlO 1112 SIL-10-008 Demontáž stávajících kabelů HV hod. 50,00 400,80 KČ 20 040,00 KČ Položka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajIcích

kabelů.

, Příloha 0021351 KC Silově rozvody SOlO 1113 SIL-10-009 Demontáž stávajiclch kabelových konstrukcí a drobných přístrojů hod. 50,00 400,80 kč 20 040,00 KČ PoloŽka obsahuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajídch

kabelových konstrukcí a drobných přístrojů.

. , Příloha Cl021352 KC Sílove rozvody SOlO 1114 SIL-10-010 Přezbrojení vývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznačení vývodů kus 2,00 17 612,00 KČ 35 224,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících jističů, jejich odvoz a

ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových jističů,

, Příbha 002, 0111353 kC Silové rozvody SOlO 1115 SIL-10-011 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná vŠeobec P(750)90-M kg 50,CO 178,00 KČ 8 900,00 KČ Položka obsahuje výrobu , metalizaci, dopravu, manipulaci a vlastní

montáž atypyckých konstrukci, Připevnění na stavbu pomocí
izolačních hmoždinek.

. . ' Příloha 0021354 KC sílave rozvody SOlO 1116 sil-10-012 Kabelový rošt metalizovaný r41 P(750)90-M Bettermann m 150,00 1 696,90 KČ 254 535,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pro metro, příchytky
SONAP, uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí
izolačnÍch hmoždinek.

. , Přl|oha 002, 1011355 kc Sdove rozvody SOlO 1117 SIL-10-013 Kabelový rošt metalizovaný r21 P(750)90-M Bettermann m 100,00 1 352,20 KČ 135 220,00 Kč položka obsahuje dodávku kabebvéM roštu šířky 200mm na

příchytky SONAP metalizovaného dle předpisů pto metro, příchytky
SONAP, uskladnění, dopravu, manipulaci a jeho montáž pomocí
izolačnIch hmoždinek.
Příloha 002, 101

':

G'D Strana 57 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis , MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

střQjovna hv
1356 KC Slově rozvody SOlO 1118 S1L-10-015 Kabe ová ávka metalizovaná L42 + ČEMY N ti 6 mm P(750)90 M Bettermann m i'dn2::: 3 875,20 KČ 77 504,00 Kc Položka obsahuje dodávku stoj'n, výložn'ků 400 mm, rošty 400 mm

(dvě patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladnění,
dopravu, manipulaci a jehcí montáž. Připevnění na stavbu pomocí
izoĹačnÍch hmoždinek. Deska cemvin ti. 6 mm.

1357 KC Silové rozvody SOlO 1119 SIL 10-016 Kabelová lávka metalizovaná L43 + CEMVĹN ti 6 mm P(750)9Q M Bettermann m 5,00 5 199,80 KČ 25 999,00 Kč Ppř::::,0:ť:::u1j, dodávku stoj in, výložníků 400 mm, rošty 400 mm

(tři patra), metalizovaného dle předpisů pro metro, uskladnění,
dopravu, manipulaci a jeho montáž. připevnění na stavbu pomoci
izolačních hmoždinek. Deska cemvin ti. 6 mm.

· , V . Příloha 002, 1011358 KC Silove rozvody SOlO 1120 SIL-10-017 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P{750)90-M světlost 40 mm m 50,00 234,20 KČ 11 710,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou die předpisů pro

metro, uskladněni, dopravu, manipulaci a její montáŽ Připevnění ke
stavbě pomoci izolačnkh hmoždinek.
Příloha 002,1011359 KC sibve rozvody SOlO 1121 SIL-10-018 Ocelova trubka včetne kolen metalizovaná P(750)90-M světlost SO mm m 20,00 264,20 KČ S 284,00 KČ Položka obsahuje dodávku trubky, metalizovanou dle předpisů pro

metro, uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž. Připevněni ke
stavbě pomocí izolačních hmoždinek.

. . , . Příbha 002,1011360 KC sůove rozvody SOlO 1122 SIL-10-019 Kabelovy zakryt ZR 2 m 10,00 401,50 KČ 4 015,00 KČ Položka obsahuje dodávku zákrytu, uskladněnÍ, dopravu, manipulaci a

jeho montáž. Připevnění na stavbu pomocÍizdačních hmoždinek.
Příloha 002,101

1361 KC Silové rozvody SOlO 1123 SIL-10-020 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 300,00 188,30 kč 56 490,00 Kč položka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeho galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňovacích svorek a spojovacího materiálu. Připevnění ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačnich
hmoŽdinek. Nátěr pásku.

1362 KC silové rozvody SOlO 1124 SIL-10-021 Cli vodič žlutozelený CHAH-R S - 4 mm2 m 20,00 61,00 Kč 1 220,00 KČ = ,=, dodávku vod'Če, dopravu, ma vpu aci a montáž

včetně nastříháni, voček a připojeni.

. Příloha 0021363 KC šilove rozvody SOlO 1125 SIL-10-022 čij vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2 m 20,00 69,80 KČ 1 396,äO KČ Položka obsahuje dodávku vod iče, dopravu, manipulaci a montáž

včetně nastříháni, voček a připojeni.

. Příbha 0021364 KC Silově rozvody SOlO 1126 sĺl-10-023 Ochranná svorka kus 4,00 133,20 KČ 532,80 KČ Položka obsahuje dodávku svorky, dopravu, manipulaci, montáž a

označeni.

. . Přiloha 0021365 kc Silove rozvody SOlO 1127 SIL-10-024 Kabel CXKH-V-M 4J x 240 mm2 m 120,00 3 026,20 KČ 363 144,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáŽ včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.

- · j Příloha 002, 1011366 Kl šilove rozvody SOlO 1128 SIL-10-025 Kabel cu -V P(750}9Q-M 4 X 50 mm2 rn 125,00 694,20 KČ 86 775,00 KČ položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáŽ včetně upevňovacího materiálu, označovacf Štítky, ukončení a
připojení.

. Příloha 002, 1011367 xc silově rozvody SOlO 1129 SIL-10-026 Kabel cu -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2 m 125,00 117,90 KČ 14 737,50 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovacÍho materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.

. . Příloha 002, 1011368 KC Sílove rozvody SOlO 1130 SIL-10-027 Kabel Cu -V P(750)9O-M 3J X 2,5 mm2 m 280,00 77,20 KČ 21 616,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a
připojení.

' " r Příloha 002, 1011369 KC SŮove ozvody SOlO 1131 SIL-1Q-028 Kabel Cu -V P{750)90-M 12J X 1,5 mm2 m 530,00 145,30 KČ 77 009,00 Kč Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, u končení a
připojení.

. Příloha 002, 101, 1370 KC Sibve rozvody SOlO 1132 SIL-10-029 Kabel cu -V P(750)90-M 30 X 1,5 mm2 m 140,00 70,80 KČ 9 912,00 kč Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáŽ včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
V. f

pr|pojenl.
PřÍloha 002, 101

L"»¶".í.;t

u:
Strana 58 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č, Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dokumentace

strojovna'Hv . · ' ' . jed notek
1371 kc silové rozvody SOlO 1133 S]L-10-030 Kabel Cu -R-M 5J X 6 mm2 m 210,00 118,50 KČ 24 885,00 KČ Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáŽ včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a
připojení.

. . Příloha 002, 1011372 KC Stiove rozvody SOlO 1134 SIL-10-031 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2 m 210,00 62,50 kč 13 125,00 Kč položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci,

montáž včetně upevňovaáho materiálu, označovací štítky, ukončení a
přípojení.

. , Příloha 002, 1011373 KC silové rozvody SOlO 1135 SIL-10-032 Kabelova koncovka 4 x 240 mm2 kus 2,00 6 822,60 KČ 13 645,20 KČ Položka obsahuje dodávku kabelové koncovky, dopravu, uskladnění,

manipulaci, montáž včetně upevňovacího materiáluÍ.
Příloha 002, 101

1374 KC silové rozvody SOlO 1136 SIL-10-033 Zásuvka jednofázová 230v, 50hz, 16A nástěnná IP 54 kus 4,00 302,00 KČ 1 208,00 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž vČetně zapojeni.

. Příloha 002, 1011375 KC šilove rozvody SOlO 1137 SIL-10-034 Zásuvka pětipálová 400V, 50HZ, 32a, nástěnná IP 54 kus 4,00 492,40 KČ l 969,60 KČ Položka obsahuje dodávku zásuvky, dopravu, uskladnění manipulaci,

montáž včetně zapojeni.

. , Příloha 002, 1011376 KC Sďove rozvody SOlO 1138 SIL-10-035 Přeznačení stávajíckh přívodních kabelů hod. 20,00 385,00 KČ 7 700,00 KČ Položka obsahuje demontáž stávajících kabelových štítků jejich odvoz

a ekologickou likvidaci, dodávku a montáž nových kabelových štítků
včetně popisu a připevněnÍ na kabely.

' r "' Příloha 002, OIl1377 kc silové rozvody SOlO 1139 SIL-10-036 P otipozarnlopatřeni kabelových tras podélné m 10,00 774,40 Kč 7 744,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladněni, manipulaci

a montáž přepážky..

. . Přúoha 002, 1011378 KC Sílove rozvody SOlO 1140 SIL-10-037 Protipožární opatření kabelových tras příčné m 2,00 4 203,60 KČ 8 407,20 KČ Položka obsahuje dodávku přepážky, dopravu, uskladnění manipulaci

a montáž přepážky..
Přibha 002, 102

1379 KC Silove rozvody SOlO 1141 SIL-10-038 Utěsnění prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTUMEX) kg 2,00 2 362,80 KČ 4 725,60 kč položka obsahuje dodávku tmelu, uskladněni, manipulaci, montáž a

štítek

. Příloha 002, 1011380 KC Silove rozvody SOlO 1142 SIL-10-039 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezdění, upevnění kcmstrukci a pod.) kpl 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ PoloŽka stavební úpravy -zhotQvení niky, prostupu, obezděrú a pcd.

, Příloha 0021381 KC: Silove rozvody SOlO 1143 SIL-10-041 Zkoušky hod. 100,00 440,00 Kč 44 000,00 KČ Položka obsahuje zkoušky zařízerjÍ,

Příloha 002
1382 kc silové rozvody SOlO 1144 SIL-10-042 Revize hod. 80,00 550,00 KČ 44 000,00 KČ Položka obsahuje revizi el. zařizenía vypracováni revizní zprávy.

Příloha 002
1383 KC Silové rozvody SOlO 1145 SIL-10-043 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ Položka obsahuje poplatek za vydání průkazu způsobilosti na stavební

objekt DrážnÍm úřadem.

. Příloha 0021384 KC Osvetlení SOlO 5 Osvětlení
1385 KC osvětlení SOlO Rozváděče dozbrojeni, úprava
1386 icc o$vět|enj SOlO 1146 OSV-10-001 Dozbrojení stávajícího rozváděče RS, včetně dozbrojenÍ/úpravy/předrátovánÍ ks 1,00 41 440,00 kč 41 440,00 Kč viz. výkresová část č. 009

rozvaděče, komplet
1387 KC Osvětleni SOlO 1147 QSV-10-002 Dozbrojeni stávajícího rozváděče RU01 včetně dazbrojení/úpravY/předrátovánÍ ks 1,(10 31080,00 KČ 31 080,00 kč viz. výkresová část č. 009

rozvaděče, komplet
1388 KC Qsvětleni SOlO 1148 OSV-10-003 Rozváděč RS18 - skříňový rozvaděč oceloplechový, komplet ks 1,00 266 656,10 Kč 266 656,10 KČ viz. vÝkresová část Č. 007
1389 KC Osvětlení SOlO 1149 OSV-10-004 Rozváděč ru18 - skříňový rozvaděč oceloplechový, komplet ks 1,00 89 189,30 KČ 89 189,30 kč viz. výkresová část č. 008
1390 KC Osvětleni SOlO Ocelová konstrukce pro uchyceni svÍtidel, prvků elektro atd..
1391 kc osvětlení SOlO 1150 osv-10-005 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 150,(10 142,10 KČ 21 315,00 KČ atypické závěsy pro svítidla, atypické řešeni konstrukcís ohledem na

koordinaci se stávajÍcÍml rozvody
1392 kc Qsvět[en1 SOlO 1151 OSV-10-006 Izolované upevnění konstrukci (závěsy svÍtidel, kabelové rošty, ...) do stavby, kpl 1,00 84 000,00 KČ 84 000,00 KČ např. izolaČní podložky, izolačnl hmoždinky, chernické kotvy apod.

kotevní prvky s definováným chcívánÍm (dle platné ZP Pavus) za požárních teplot
750'C,

1393 KC Osvětleni SOlO 1152 OSV-10-007 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel (provedení pro metro) pro přístroje ks 400,00 208,80 kč 83 520,00 KČ izolované upevnění kabelových žebřiků/roštů, nástěnný, stropní
do 5 kg upevňovací úhelník včetně izolaČních podložek, svÍtidel, krabic, atd.

1394 KC Osvět|ení SOlO 1153 OSV-10-008 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná Qce|(provedeni pro metro) pro přístroje ks 2,00 1 252,80 KČ 2 505,60 KČ konstrukce pro rozváděč

,=á, do 100 kg

'wY)
'Tm' Strana 59 z 61 Soupis prací



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p,č. Kód položky Popis MJ Počet jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

strojovna hv ' .
1395 KC Osvětlení SOlO Kabelové konstrukce např, Bettermann/v př'padě sviš é montáže žebř'k SLG4 .NS, jednotek

v případě vodorovné montáže LG6..VS/dle protokolu Č.14/2010-TŘ a Č.16/2010-
TŔ. Montáž provádět dle "montážní specifikace Č.06/2007 pro sestavy kabelových
nosných systémů KTS se zkouškou požární odolnosti ve smysli směrnice ŠM 22-
201,?-00

1396 KC Osvětleni SOlO 1154 osv-10-009 Kabelový rošt šíře 40Omm, vC. příslušenství (uchyceni, spojek, rohové proRly m 320,00 1 465,70 KČ 469 024,00 kč viz. výkresová část č. 003-006
vnitřní a vnější, protipožární přepáŽka, atd.), komplet - prov.pro metro

1397 KC Osvět|ení SOlO 1155 osv-10-010 Kabelový rošt šIře 200mm, vC. přislušenstvÍ (uchycení, spojek, rohové profily m 80,00 1163,50 KČ 93 080,00 kč viz. výkresová část č. 003, 004
vnitřní a vnější, protipožární přepážka, atd.), komplet - prov.pro metro

1398 KC Osvětlení SOlO 1156 OSV40-011 VÍcenásobné (1,2,3) třmenové příchytky pro uchycení kabelů k roštu, např. OBO ks 3 020,00 38,80 KČ 117 176,00 KČ kabel uchycen po 30cm k roštu
2056, 2056U

1399 KC Osvětleni SOlO 1157 OSV-10-012 Kabelové a trubkové příchytky (např. 732 G) - provedení pro metro ks 150,00 49,60 KČ 7 440,00 KČ kabelové vedení nQrmálniho a nouzového osvětleni viz. výkres 003-

1400 KC OsvětlenI SOlO 1158 OSY-lO 013 Kabelová profilová lišta (např. 2060 nebo 2068), spálená pro kabe y typu "V", m 300,00 432,00 kč 129 600,00 kč :::výkresová část č. 003 006
včetně uchycení a veškerého přIslušenství- prov. pro metro

1401 XC Osvětleni SOlO 1159 OSV-10-014 Chránička VC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - dle směrnice DP 5-2013-00 m 85,00 72,00 KČ 6 120,00 KČ pro kolize kabelové trasy se stávající trasou - nouze, slaboproud, atd.

1402 KC OsvětlenÍ SOlO 1160 OSV-10-015 odlehčeni tahu pro konstrukcí stoupacÍho vedeni- pro kabely Cu-P{750)9Q-M, ks 4,00 1852,80 KČ 7 411,20 KČ
např. OBO ZSE90

1403 KC Osvětlení SOlO 1161 OSV-10-016 Kovové pásky pro uchycení jednotlivých kabelů kpl 1,00 24 000,00 KČ 24 QO0,00 KČ kabel uchycen po 3ocm k liště
1404 KC Osvětlení SOlO 1162 osv-10-017 přistrojcwá krabice univerzálnI na povrch ks 150,00 55,20 KČ 8 280,00 KČ dle umktění instalačnÍch přístrojů, instalačnÍch krabic, atd.
1405 KC Osvětlení SOlO 1163 QSV-10-018 |nsta|ačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při požáru, vC. svorek ks 40,00 478,20 KČ 19 128,00 Kč dle rozbočení kabelů při poŽadavku zachování funkčnischopnosti při

a vývodek, lP65, krabice požárně odolná dle platné ZP PAVUS, komplet požáru, u svÍtidel nouzového osvětleni, atd.

1406 KC Osvětlení SOlO 1164 OSV-10-019 lnstalačnÍ krabice bezhalogenová, vC. svorek a vývodek, lP65, komplet ks 11,00 228,00 KČ 2 508,00 KČ dle rozbočení kabelů, atd.
1407 KC Osvětlení SOlO Kabely musí splňovat podmínky čl.8.3, 8.4 zásad PO pro projektováni a výstavbu

PraŽského metra ŠM 22-2012-00. Kabely ahnioddné se zaručenou funkční
schopností při požáru 90 minut, zkoušené dle ČSN 1EC 60 331-21,23,25(kabely V).
Barva pláště světle hnědá. na plášti oznaČení "M"

1408 KC Osvětleni SOlO 1165 OSV-10-020 kabel "V" doj 4X35 Cu-P(750)90-M vč.ukončenÍ m 180,00 565,40 KČ 101 772,00 KČ dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně

. . . . . prořezů, atd.1409 KC Osvetlení SOlO 1166 OSV-10-021 kabel "V" doj 3X35 CU-P{750)90-M vc.ukonceni m 180,00 456,50 KČ 82 170,00 KČ dle jednotlivých vývodů V rozvaděČích a výkresové části, včetně

y prořezů, kabely k vypínačům, atd.1410 ICL Osvetlem SOlO 1167 OSV-10-022 kabel "V" doj 3X6 Cu-P(750)90-M vc.ukoncenl m 1 430,00 91,20 KČ 130 416,00 KČ dle jednotlivých vývQdů v rozvaděčích a výkresové části, včetně

V , , , , prořezů, atd.1411 kc Osvetlent SOlO 1168 OSV-10-023 kabel "V" doj 5X6 Cu-P(750)90-M vc.ukonceni m 395,00 137,00 KČ 54 115,00 KČ dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové Části, vČetně

. . . . , prořezů, kabely k vypínačům, atd.1412 KC Osvetleni SOlO 1169 OSV-10-024 kabel "V" do O 3x1,5 Cu-P(750)90-M vc.ukoncení m 380,(10 37,00 Kč 14 060,00 KČ dle jednotlivých vývodů v rozvaděčích a výkresové části, včetně

prořezů, kabely k vypínačům, atd.1413 KC Osvet|en| SOlO 1170 OSV-10-025 kabel "V" do 1X6 Cu-P(750)90-M vČ.ukončeni m 200,(10 61,30 KČ 12 260,00 KČ ochranné pospojeni, napojení na uzemnění, včetně prořezů, atd.
1414 KC Osvětlení SOlO Kabely musí splňovat podmínky ČI. 8.3, 8.4 zásad PO pro projektováni a výstavbu

Pražského metra ŠM 22-2012-00, Kabely se zvýšenou oddnosti proti šíření
plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) bam pláště oranžová - na plášti
označeni "M"

1415 KC Osvětleni SOlO 1171 OSV-10-026 kabel "R" do 5X6 CU-M vč.ukončení m 10,00 157,20 KČ l 572,00 KČ dle jednotlivých vývodů V rozvaděčích a výkresové části, včetně

prořezů, kabely k vypínačům, atd.1416 KC Osvetlem SOlO 1172 OSV-l0-027 Vodíc pro ochranně pospojovaní dle ČSN IEC 332/3A včetne svorek 1-CHAH-R m 100,00 41,20 KČ 4 120,00 KČ ochranné pospojeni, napojeni na uzemněni, včétně prořezů, atd.
6mm2

1417 KC Qsvětlení SOlO svítidla v provedeni dle směrnice ŠM 22-2012-00, čl.8.13 a protokolu 68/2014 -
TŘ, vC. přIslušensM

1418 KC OsvětlenI SOlO 1173 osv-10-028 zářivkové svÍtidlo E 1x18W pro nouzové osvětleni, HF DIM, lP65, vC. zdroje 840, ks 3,00 3 753,60 KČ 11 260,80 KČ počet svítidel viz. příloha č. 004, 006
req'klačních poplatků za svItidb a světelné zdroje, prov.pro metro, komplet

1419 KC osvětleni SOlO 1174 osv-10-029 zářivkové svÍtidlo A2 1x36W pro nouzové Q$větĹenÍ, HF DIM, lp65, vC. zdroje 840, ks 21,00 3 762,00 KČ 79 002,00 KČ počet svÍtidel viz. příloha Č. 003, 004, 006
recyklačnkh poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, prov.pro metro, komplet

1420 KC Osvětlení SOlO 1175 OSV-10-030 Zářivkové svÍtidĹo Al 1x36W pro normálni osvětlení, HF, lP65, vC. zdroje 840, ks 32,00 2 564,40 KČ 82 060,80 Kč pQčet svItidel viz. příloha č. 003, 004, 006
recyklačních poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, prov,pro metro, komplet

(.,,ED
Strana 60 z 61 Soupis prací



Moderniza¢e hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na Část dDkumentace

strojovna HV jednotek
1421 kc Osvětlení SOlO 1176 OSV-10-031 Zářivkové svÍtidlo BI 2x36W, 2xHF, lP65, vC. zdroje 840, recyklačních poplatků za ks 2,00 3 928,80 Kč 7 857,60 Kč počet svItidel viz. příloha Č. 003

svítidlo a světelné zdroje, prov.pro metro, komplet
1422 KC Osvětleni SOlO 1177 OSV-10-032 Zářivkové svÍtidlo DI 2x58W, 2XHF, lP65, vC. zdroje 840, recyklačních poplatků za ks 20,00 4 243,20 KČ 84 864,00 Kč Počet svítidelviz. příbha č. 003, 004

svítidlo a světelné zdroje, prov.pro metro, komplet
1423 kc osvětlení SOlO 1178 OSV-10-033 Zářivkové svÍtidlo Cl 1x58W, HF, lP65, vC. zdroje 840, recyklačních poplatků za ks 8,00 2 787,60 KČ 22 300,80 KČ počet svÍtidel viz. příloha č. 004, 006

svítidlo a světelné zdroje, prQv.pro metro, komplet
1424 KC Osvětlení SOlO Hromosvod a uzemněni
1425 KC Osvětlení SOlO 1179 OSV-10-034 ZemnÍcÍ pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm m 100,00 60,00 KČ 6 000,00 KČ PoloŽka obsahuje dodávku pásku FeZn 30/4, jeha galvanizaci dle

předpisů pro metro, dopravu, manipulaci a montáž včetně,
uemňmacích svorek a spojovacího materiálu, Připevněni ke stavební
konstrukci cca po Im. Upevněni na stavbu pomocí izolačních
hmoždinek. Nátěr pásku.1426 Xl Osvetlení SOlO |nsta|acnl pristroje

1427 KC Osvětleni SOlO 1180 OSV-10-035 Přepínač jednopólový 230/10A, ria povrch, lP44, komplet ks 4,00 98,40 Kč 393,60 kč výkresová část č. 003, 004
1428 KC Osvět!en1 SOlO 1181 OSV-10-036 Přepínač střídavý 230/10a, na povrch, fP44, komplet ks 28,00 113,60 KČ 3 180,80 kč výkresová část č. 003-006
1429 KC OsvětlenÍ SOlO Ostatní
1430 KC OsvětlenI SOlO 1182 OSV-10-037 Materiál pro protipoŽ. odděl, kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 65,00 291,20 KČ 18 928,00 KČ oddělení kabelových tras
1431 KC Osvětlení SOlO 1183 osv-10-038 plastický tmel pro utěsněníinstalačnkh krabic a svítidel kg 5,00 256,90 KČ ĺ 284,50 KČ utěsněníinstalčních krabic v kabelových trasách a svítidel
1432 KC Osvětlení SOlO 1184 OSV-10-040 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 2,00 468,00 kč 936,00 kč výkresová část č. 003-009
1433 KC Osvětlení SOlO 1185 osv-10-041 výchozí revize, revizní zpráva hQd 16,00 660,00 KČ 10 560,00 KČ kompletní revize na celé dílo elektroinstalace osvětleni
1434 KC Osvětleni SOlO 1186 OSV-10-042 Průkaz způsobilosti dokument 1,00 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ PoloŽka obsahuje poplatek za vydáni průkazu způsobilosti na stavební

objekt Drážním úřadem.
Příloha 002

1435 KC Osvet1eni SOlO 1187 OSV-10-043 Práce na stávajícim zařízeni hod 32,00 0,00 KČ 0,00 KČ úpravy stávajfcích rozváděčů a šťáv. trasy, osvětIenÍ, atd.
1436 kc Osvětlení SOlO 1188 OSV-10-045 Demontáž stávajícího materiálu včetně odvozu a likvidace hod 48,00 0,00 KČ 0,00 KČ demontáž stávajÍcího materiálu -výkresová část č, 003-009
1437 KC Osvětleni SOlO 1189 OSV-10-047 Případné přeložky během výstavby kpl 1,00 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ případná přeložení kabelové trasy, atd., které nelze předem

1438 kc Osvětleni SOlO 1190 OSV-10-049 Stavební přIpomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekání drážek, apod (včetně odvozu kpl 1,00 11 000,00 KČ 11 000,00 KČ ::::aP,:k:ár:'kt: belovou trasu osvět eni, atd
a skládkovného suti)

1439 KC Osvětleni SOlO 1191 OSV-10-050 Požární těsnění, např. tmel MA,MW kg 10,00 960,00 KČ g 600,00 kč utěsnění kabelovÝch tras při průchodu požárním úsekem
1440 KC Osvětleni SOlO Montáž
1441 KC Osvětlení SOlO 1192 OSV-10-051 Montáž kpl 1,00 662 487,00 KČ 662 487,00 KČ Položka obsahuje veškerou montáž výše uvedených zařizenÍ a prací.

1442 KC VON SOlO Dokumentace skuteČného provedení stavby kpl 1,00 88 000,00 KČ 88 000,00 KČ R3
1443 KC VON SOlO Zařízerú staveniště kpl 1,00 897 176,00 KČ 897 176,00 KČ R3 Náklady na zařkenistaveniště včetně přiměřených nákladů na

kolejovou dopravu materiálu poskytovanou za úplatu Objednatelem

OD
Strana 61 z 61 Soupis prací


